
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

Predmet: Izmjene i dopune Proračuna Bjelovarsko-bilogorske županije  za 2017. godinu - 
zaključak 

Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik”, broj 
10/13.-pročišćeni tekst), župan Bjelovarsko-bilogorske županije  06. travnja 2017. godine, donio  je 

Z A K LJ U Č A K 

Utvrđuje se prijedlog Izmjena i dopuna Proračuna Bjelovarsko-bilogorske županije za 2017. 
godinu te se upućuje Odboru za financije i proračun Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske 
županije na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i 
donošenje. 

Prijedlog Izmjena i dopuna Proračuna Bjelovarsko-bilogorske županije za 2017. godinu 
obrazložiti će pročelnica Upravnog odjela za proračun i javnu nabavu mr.sc. Anita Nekić Pavičić. 

Ž U P A N     
Damir Bajs, dipl.iur. v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

KLASA: 400-08/16-01/1 
URBROJ: 2103-09-17-15 
Bjelovar, 05. travnja 2017. 

http://www.bbz.hr/


                     P r i j e d l o g  

 

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 87/08. i 136/12. i 15/15.) i članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 
županije («Županijski glasnik» broj 10/13.-pročišćeni tekst) Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 19. sjednici održanoj 19. travnja  
2017. godine donijela je  

  I Z M J E N E  I  D O P U N E  P R O R A Č U N A
Bjelovarsko-bilogorske županije za 2017. godinu 

I. OPĆI DIO 
Članak 1. 

U Proračunu Bjelovarsko-bilogorske županije za 2017. godinu („Županijski glasnik“, broj 5/16.) članak 1. mijenja se i glasi: „Proračun 
Bjelovarsko-bilogorske županije za 2017. godinu (u daljnjem tekstu Proračun) sastoji se od: 

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA
 Plan 2017. Povećanje/smanjenje Novi plan 2017. 

PRIHODI POSLOVANJA 402.382.403 600.000 402.982.403 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 299.808 0 299.808 
RASHODI POSLOVANJA 384.509.930 -412.069 384.097.861 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 22.028.952       600.000 22.628.952 
Razlika - višak/manjak -3.856.671 412.069 -3.444.602 

B) RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina 79.810 0,00 79.810 

C) RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
Plan 2017. Povećanje/smanjenje Novi plan 2017. 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 10.357.061 -1.009.000 9.348.061 
Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova 6.580.200 -596.931 5.983.269 
Neto zaduživanje/financiranje 3.776.861 -412.069 3.364.792 

Višak/manjak+rasp. sredstva iz prethodnih godina+neto zaduživanje 0 0 0 

REPUBLIKA HRVATSKA  
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 



BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA

Oznaka Naziv
Plan 2017  (1.) Povecanje/smanje

nje  (2.)
Novi plan 
2017.  (3.)

Indeks (4.)

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6 PRIHODI POSLOVANJA 402.382.403,00 600.000,00 402.982.403,00 100,15%

61 PRIHODI OD POREZA 33.552.158,00 0,00 33.552.158,00 100,00%
611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 29.382.158,00 0,00 29.382.158,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 25.341.500,00 25.341.500,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 4.040.658,00 4.040.658,00 100,00%
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 313.654,00 313.654,00 100,00%
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 1.317.121,00 1.317.121,00 100,00%
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS 250.000,00 250.000,00 100,00%
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane 
funkcije-ZDRAV.USTANOVE

1.551.986,00 1.551.986,00 100,00%

Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 607.897,00 607.897,00 100,00%
613 POREZI NA IMOVINU 220.000,00 0,00 220.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 220.000,00 220.000,00 100,00%
614 POREZI NA ROBU I USLUGE 3.950.000,00 0,00 3.950.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.950.000,00 3.950.000,00 100,00%

63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEKATA UNUTAR 
OPĆEG PRORAČUNA

88.260.804,00 600.000,00 88.860.804,00 100,68%

631 POMOĆI OD INOZEMNIH VLADA 181.000,00 0,00 181.000,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

168.000,00 168.000,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 13.000,00 13.000,00 100,00%
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 13.000,00 13.000,00 100,00%
633 POMOĆI PRORAČUNU IZ DRUGIH PRORAČUNA 17.792.119,00 0,00 17.792.119,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

8.370,00 8.370,00 100,00%

Izvor: 32 Jamstveni fond 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 16.783.749,00 16.783.749,00 100,00%
634 POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 4.526.318,00 0,00 4.526.318,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

110.800,00 110.800,00 100,00%

Izvor: 34 Prihodi iz mjere aktivne politike zapošljavanja 216.411,00 216.411,00 100,00%
Izvor: 341 Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici 86.411,00 86.411,00 100,00%
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 2.406.504,00 2.406.504,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 1.136.603,00 1.136.603,00 100,00%
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 1.136.603,00 1.136.603,00 100,00%
Izvor: 43 Ostale pomoći 656.000,00 656.000,00 100,00%
635 POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE 
FUNKCIJE

51.943.768,00 0,00 51.943.768,00 100,00%

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 51.943.768,00 51.943.768,00 100,00%
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 20.572.637,00 20.572.637,00 100,00%
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 12.706.057,00 12.706.057,00 100,00%
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS 1.900.000,00 1.900.000,00 100,00%

1

I. OPĆI DIO - IZMJENE I DOPUNE KONSOLIDIRANOG PRORAČUNA ZA 2017. GODINU 

Članak 3.

Prihodi i rashodi , te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u računu prihoda  i rashoda i 
računu financiranja za 2017. godinu, povećavaju se, odnosno smanjuju kako slijedi:



Oznaka Naziv
Plan 2017  (1.) Povecanje/smanje

nje  (2.)
Novi plan 
2017.  (3.)

Indeks (4.)

Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane 
funkcije-ZDRAV.USTANOVE

11.779.471,00 11.779.471,00 100,00%

Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 3.209.103,00 3.209.103,00 100,00%
Izvor: 126 Tekuće pomoći izravnanja - dec ogrjev 1.776.500,00 1.776.500,00 100,00%
636 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ 
PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN

6.300.200,00 0,00 6.300.200,00 100,00%

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

5.669.000,00 5.669.000,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 631.200,00 631.200,00 100,00%
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 631.200,00 631.200,00 100,00%
638 POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM 
PRIJENOSA EU SREDSTAVA

7.517.399,00 600.000,00 8.117.399,00 107,98%

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

581.000,00 581.000,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 304.720,00 600.000,00 904.720,00 296,90%
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 304.720,00 600.000,00 904.720,00 296,90%
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 6.131.679,00 6.131.679,00 100,00%
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 1.268.753,00 1.268.753,00 100,00%
Izvor: 464 Osiguranje školske prehrane za djecu u riziku od 
siromaštva

570.926,00 570.926,00 100,00%

Izvor: 465 Poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj 
zaštiti

4.250.000,00 4.250.000,00 100,00%

Izvor: 47 Refundacija iz pomoći  temeljem prijenosa EU 
sredstava

500.000,00 500.000,00 100,00%

Izvor: 471 Ref.iz pomoći  temeljem prijenosa EU sredstava -
"Asistenti u nastavi"

500.000,00 500.000,00 100,00%

64 PRIHODI OD IMOVINE 13.467.389,00 0,00 13.467.389,00 100,00%
641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 1.537.708,00 0,00 1.537.708,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 17.200,00 17.200,00 100,00%
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 17.200,00 17.200,00 100,00%
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 1.087.915,00 1.087.915,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

432.593,00 432.593,00 100,00%

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 11.919.681,00 0,00 11.919.681,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 10.114.000,00 10.114.000,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

742.620,00 742.620,00 100,00%

Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito 
izgrađenih zgrada

1.063.061,00 1.063.061,00 100,00%

643 PRIHODI OD KAMATA NA DANE ZAJMOVE 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 10.000,00 10.000,00 100,00%

65 PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH 
PRISTOJBI, PRISTOJBI PO POSEBNIM PROPISIMA I 
NAKNADA

41.791.123,00 0,00 41.791.123,00 100,00%

651 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 2.391.939,00 0,00 2.391.939,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 1.870.000,00 1.870.000,00 100,00%
Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito 
izgrađenih zgrada

521.939,00 521.939,00 100,00%

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 39.399.184,00 0,00 39.399.184,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 7.198.800,00 7.198.800,00 100,00%
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 7.198.800,00 7.198.800,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 300.000,00 300.000,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

3.215.655,00 3.215.655,00 100,00%

Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 28.584.729,00 28.584.729,00 100,00%
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i 
nadonade šteta s naslova osiguranja

100.000,00 100.000,00 100,00%

Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene 
nef.imovine-korisnici

100.000,00 100.000,00 100,00%

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE 
PRUŽENIH USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA

39.499.955,00 0,00 39.499.955,00 100,00%

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE 
PRUŽENIH USLUGA

38.160.930,00 0,00 38.160.930,00 100,00%

Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i 
donacije)

318.000,00 318.000,00 100,00%

2



Oznaka Naziv
Plan 2017  (1.) Povecanje/smanje

nje  (2.)
Novi plan 
2017.  (3.)

Indeks (4.)

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

37.842.930,00 37.842.930,00 100,00%

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN 
OPĆEG PRORAČUNA

1.339.025,00 0,00 1.339.025,00 100,00%

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

116.150,00 116.150,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 150.000,00 150.000,00 100,00%
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 150.000,00 150.000,00 100,00%
Izvor: 51 Donacije 1.072.875,00 1.072.875,00 100,00%
Izvor: 511 Donacije - korisnici 1.072.875,00 1.072.875,00 100,00%

67 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA I OD HZZO-A 
TEMELJEM UGOVORNIH OBVEZA

184.788.674,00 0,00 184.788.674,00 100,00%

673 PRIHODI OD HZZO-A NA TEMELJU UGOVORNIH 
OBVEZA

184.788.674,00 0,00 184.788.674,00 100,00%

Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 184.788.674,00 184.788.674,00 100,00%
68 KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 1.022.300,00 0,00 1.022.300,00 100,00%

683 OSTALI PRIHODI 1.022.300,00 0,00 1.022.300,00 100,00%
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i 
donacije)

482.000,00 482.000,00 100,00%

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

540.300,00 540.300,00 100,00%

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 299.808,00 0,00 299.808,00 100,00%
71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE

250.000,00 0,00 250.000,00 100,00%

711 PRIHODI OD PRODAJE MATERIJALNE IMOVINE - 
PRIRODNIH BOGATSTAVA

250.000,00 0,00 250.000,00 100,00%

Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i 
nadonade šteta s naslova osiguranja

250.000,00 250.000,00 100,00%

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE

49.808,00 0,00 49.808,00 100,00%

721 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 44.808,00 0,00 44.808,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

28.080,00 28.080,00 100,00%

Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i 
nadonade šteta s naslova osiguranja

16.728,00 16.728,00 100,00%

Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene 
nef.imovine-korisnici

16.728,00 16.728,00 100,00%

723 PRIHODI OD PRODAJE PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i 
nadonade šteta s naslova osiguranja

5.000,00 5.000,00 100,00%

Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene 
nef.imovine-korisnici

5.000,00 5.000,00 100,00%

SVEUKUPNO PRIHODI 402.682.211,00 600.000,00 403.282.211,00 100,15%

3 RASHODI POSLOVANJA 384.509.930,00 -412.069,00 384.097.861,00 99,89%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 191.261.863,00 0,00 191.261.863,00 100,00%

311 PLAĆE (BRUTO) 158.220.315,00 0,00 158.220.315,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 12.468.690,00 12.468.690,00 100,00%
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 3.138.000,00 3.138.000,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 1.600.000,00 1.600.000,00 100,00%
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 1.600.000,00 1.600.000,00 100,00%
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 32.915,00 32.915,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 931.000,00 931.000,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

8.309.369,00 8.309.369,00 100,00%

Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito 
izgrađenih zgrada

1.100.000,00 1.100.000,00 100,00%

Izvor: 34 Prihodi iz mjere aktivne politike zapošljavanja 32.500,00 32.500,00 100,00%
Izvor: 341 Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici 32.500,00 32.500,00 100,00%
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 132.386.912,00 132.386.912,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 417.779,00 417.779,00 100,00%
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 417.779,00 417.779,00 100,00%
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 941.150,00 941.150,00 100,00%
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 941.150,00 941.150,00 100,00%
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.489.029,00 0,00 6.489.029,00 100,00%

3



Oznaka Naziv
Plan 2017  (1.) Povecanje/smanje

nje  (2.)
Novi plan 
2017.  (3.)

Indeks (4.)

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 512.798,00 512.798,00 100,00%
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 75.000,00 75.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 12.400,00 12.400,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

421.556,00 421.556,00 100,00%

Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito 
izgrađenih zgrada

40.000,00 40.000,00 100,00%

Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 5.454.075,00 5.454.075,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 6.500,00 6.500,00 100,00%
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 6.500,00 6.500,00 100,00%
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 41.700,00 41.700,00 100,00%
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 41.700,00 41.700,00 100,00%
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 26.552.519,00 0,00 26.552.519,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.100.582,00 2.100.582,00 100,00%
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 495.000,00 495.000,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 300.000,00 300.000,00 100,00%
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 300.000,00 300.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 162.600,00 162.600,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

3.782.208,00 3.782.208,00 100,00%

Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito 
izgrađenih zgrada

190.000,00 190.000,00 100,00%

Izvor: 34 Prihodi iz mjere aktivne politike zapošljavanja 6.100,00 6.100,00 100,00%
Izvor: 341 Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici 6.100,00 6.100,00 100,00%
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 19.771.866,00 19.771.866,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 67.164,00 67.164,00 100,00%
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 67.164,00 67.164,00 100,00%
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 171.999,00 171.999,00 100,00%
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 171.999,00 171.999,00 100,00%

32 MATERIJALNI RASHODI 147.407.865,00 2.095.090,00 149.502.955,00 101,42%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.099.023,00 204.020,00 10.303.043,00 102,02%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 747.900,00 747.900,00 100,00%
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 140.000,00 140.000,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 3.238.301,00 204.020,00 3.442.321,00 106,30%
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 357.146,00 357.146,00 100,00%
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 2.801.155,00 2.801.155,00 100,00%
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS 204.020,00 204.020,00
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 80.000,00 80.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 45.000,00 45.000,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

2.110.607,00 2.110.607,00 100,00%

Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito 
izgrađenih zgrada

120.000,00 120.000,00 100,00%

Izvor: 34 Prihodi iz mjere aktivne politike zapošljavanja 2.100,00 2.100,00 100,00%
Izvor: 341 Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici 2.100,00 2.100,00 100,00%
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 3.394.460,00 3.394.460,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 41.851,00 41.851,00 100,00%
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 27.851,00 27.851,00 100,00%
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 84.804,00 84.804,00 100,00%
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 84.804,00 84.804,00 100,00%
Izvor: 51 Donacije 314.000,00 314.000,00 100,00%
Izvor: 511 Donacije - korisnici 314.000,00 314.000,00 100,00%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 73.048.309,00 641.710,00 73.690.019,00 100,88%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.520.595,00 3.520.595,00 100,00%
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 2.492.500,00 2.492.500,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 11.907.541,00 641.710,00 12.549.251,00 105,39%
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 4.118.544,00 4.118.544,00 100,00%

4



Oznaka Naziv
Plan 2017  (1.) Povecanje/smanje

nje  (2.)
Novi plan 
2017.  (3.)

Indeks (4.)

Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 6.311.997,00 6.311.997,00 100,00%
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS 641.710,00 641.710,00
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 1.477.000,00 1.477.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 42.000,00 42.000,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 40.000,00 40.000,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

15.102.704,00 15.102.704,00 100,00%

Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito 
izgrađenih zgrada

20.000,00 20.000,00 100,00%

Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 38.676.331,00 38.676.331,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 2.470.937,00 2.470.937,00 100,00%
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 2.470.937,00 2.470.937,00 100,00%
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 573.026,00 573.026,00 100,00%
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 2.100,00 2.100,00 100,00%
Izvor: 464 Osiguranje školske prehrane za djecu u riziku od 
siromaštva

570.926,00 570.926,00 100,00%

Izvor: 51 Donacije 695.175,00 695.175,00 100,00%
Izvor: 511 Donacije - korisnici 695.175,00 695.175,00 100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE 54.623.595,00 1.167.900,00 55.791.495,00 102,14%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 6.726.220,00 6.726.220,00 100,00%
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 650.000,00 650.000,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 21.774.384,00 1.167.900,00 22.942.284,00 105,36%
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 13.116.797,00 13.116.797,00 100,00%
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 2.832.938,00 2.832.938,00 100,00%
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS 1.167.900,00 1.167.900,00
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane 
funkcije-ZDRAV.USTANOVE

5.674.649,00 5.674.649,00 100,00%

Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 150.000,00 150.000,00 100,00%
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 26.000,00 26.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 1.826.000,00 1.826.000,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 225.000,00 225.000,00 100,00%
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i 
donacije)

305.000,00 305.000,00 100,00%

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

12.748.689,00 12.748.689,00 100,00%

Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito 
izgrađenih zgrada

20.000,00 20.000,00 100,00%

Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 7.474.932,00 7.474.932,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 44.430,00 44.430,00 100,00%
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 42.270,00 42.270,00 100,00%
Izvor: 43 Ostale pomoći 656.000,00 656.000,00 100,00%
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 11.000,00 11.000,00 100,00%
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 11.000,00 11.000,00 100,00%
Izvor: 47 Refundacija iz pomoći  temeljem prijenosa EU 
sredstava

500.000,00 500.000,00 100,00%

Izvor: 471 Ref.iz pomoći  temeljem prijenosa EU sredstava -
"Asistenti u nastavi"

500.000,00 500.000,00 100,00%

Izvor: 51 Donacije 19.500,00 19.500,00 100,00%
Izvor: 511 Donacije - korisnici 19.500,00 19.500,00 100,00%
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i 
nadonade šteta s naslova osiguranja

87.000,00 87.000,00 100,00%

Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene 
nef.imovine-korisnici

87.000,00 87.000,00 100,00%

Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 2.179.440,00 2.179.440,00 100,00%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA

1.003.060,00 0,00 1.003.060,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 130.000,00 130.000,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 7.850,00 7.850,00 100,00%
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 5.600,00 5.600,00 100,00%
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 2.250,00 2.250,00 100,00%

5



Oznaka Naziv
Plan 2017  (1.) Povecanje/smanje

nje  (2.)
Novi plan 
2017.  (3.)

Indeks (4.)

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 445.000,00 445.000,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

338.700,00 338.700,00 100,00%

Izvor: 34 Prihodi iz mjere aktivne politike zapošljavanja 22.110,00 22.110,00 100,00%
Izvor: 341 Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici 22.110,00 22.110,00 100,00%
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 25.000,00 25.000,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 19.400,00 19.400,00 100,00%
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 9.500,00 9.500,00 100,00%
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 15.000,00 15.000,00 100,00%
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 15.000,00 15.000,00 100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 8.633.878,00 81.460,00 8.715.338,00 100,94%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.395.970,00 4.395.970,00 100,00%
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 145.000,00 145.000,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 445.625,00 81.460,00 527.085,00 118,28%
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 123.645,00 123.645,00 100,00%
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 321.980,00 321.980,00 100,00%
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS 81.460,00 81.460,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 35.000,00 35.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 181.000,00 181.000,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 315.000,00 315.000,00 100,00%
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i 
donacije)

15.000,00 15.000,00 100,00%

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

1.511.830,00 1.511.830,00 100,00%

Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito 
izgrađenih zgrada

80.000,00 80.000,00 100,00%

Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 1.481.013,00 1.481.013,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 21.440,00 21.440,00 100,00%
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 13.500,00 13.500,00 100,00%
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 1.000,00 1.000,00 100,00%
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 1.000,00 1.000,00 100,00%
Izvor: 51 Donacije 151.000,00 151.000,00 100,00%
Izvor: 511 Donacije - korisnici 151.000,00 151.000,00 100,00%

34 FINANCIJSKI RASHODI 4.713.222,00 -357.159,00 4.356.063,00 92,42%
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 2.071.124,00 -568.474,00 1.502.650,00 72,55%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 909.124,00 340.526,00 1.249.650,00 137,46%
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 909.124,00 340.526,00 1.249.650,00 137,46%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

32.000,00 32.000,00 100,00%

Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 1.130.000,00 -909.000,00 221.000,00 19,56%
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.642.098,00 211.315,00 2.853.413,00 108,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 305.940,00 305.940,00 100,00%
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 26.000,00 26.000,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 357.518,00 311.315,00 668.833,00 187,08%
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 178.900,00 178.900,00 100,00%
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 178.618,00 256.405,00 435.023,00 243,55%
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS 54.910,00 54.910,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 8.000,00 8.000,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

1.834.740,00 1.834.740,00 100,00%

Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 35.900,00 35.900,00 100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 100.000,00 -100.000,00

35 SUBVENCIJE 4.129.000,00 0,00 4.129.000,00 100,00%
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, 
POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG 
SEKTORA

4.129.000,00 0,00 4.129.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 417.000,00 417.000,00 100,00%
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 900.000,00 900.000,00 100,00%

6



Oznaka Naziv
Plan 2017  (1.) Povecanje/smanje

nje  (2.)
Novi plan 
2017.  (3.)

Indeks (4.)

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 1.805.000,00 1.805.000,00 100,00%
Izvor: 16 Primici (povrati) glavnice danih zajmova 50.000,00 50.000,00 100,00%
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i 
donacije)

350.000,00 350.000,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 357.000,00 357.000,00 100,00%
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i 
nadonade šteta s naslova osiguranja

250.000,00 250.000,00 100,00%

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

8.356.500,00 -2.150.000,00 6.206.500,00 74,27%

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 5.761.500,00 0,00 5.761.500,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 363.251,00 363.251,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 1.776.500,00 1.776.500,00 100,00%
Izvor: 126 Tekuće pomoći izravnanja - dec ogrjev 1.776.500,00 1.776.500,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 1.001.749,00 1.001.749,00 100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 1.120.000,00 1.120.000,00 100,00%
366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA

2.595.000,00 -2.150.000,00 445.000,00 17,15%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 25.000,00 25.000,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 2.150.000,00 -2.150.000,00
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS 2.150.000,00 -2.150.000,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 320.000,00 320.000,00 100,00%

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE

14.504.900,00 0,00 14.504.900,00 100,00%

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ
PRORAČUNA

14.504.900,00 0,00 14.504.900,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 59.000,00 59.000,00 100,00%
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 44.000,00 44.000,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 2.900,00 2.900,00 100,00%
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 700,00 700,00 100,00%
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 2.200,00 2.200,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 21.000,00 21.000,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 800.000,00 800.000,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 13.621.000,00 13.621.000,00 100,00%
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 21.000,00 21.000,00 100,00%
Izvor: 51 Donacije 1.000,00 1.000,00 100,00%
Izvor: 511 Donacije - korisnici 1.000,00 1.000,00 100,00%

38 OSTALI RASHODI 14.136.580,00 0,00 14.136.580,00 100,00%
381 TEKUĆE DONACIJE 9.608.800,00 0,00 9.608.800,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.004.000,00 5.004.000,00 100,00%
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 4.000,00 4.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 1.925.000,00 1.925.000,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 790.000,00 790.000,00 100,00%
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i 
donacije)

100.000,00 100.000,00 100,00%

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

800,00 800,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 1.785.000,00 1.785.000,00 100,00%
382 KAPITALNE DONACIJE 450.000,00 0,00 450.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 450.000,00 450.000,00 100,00%
383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 927.780,00 0,00 927.780,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

927.780,00 927.780,00 100,00%

385 IZVANREDNI RASHODI 250.000,00 0,00 250.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 250.000,00 250.000,00 100,00%
386 KAPITALNE POMOĆI 2.900.000,00 0,00 2.900.000,00 100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 2.900.000,00 2.900.000,00 100,00%

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 22.028.952,00 600.000,00 22.628.952,00 102,72%

7



Oznaka Naziv
Plan 2017  (1.) Povecanje/smanje

nje  (2.)
Novi plan 
2017.  (3.)

Indeks (4.)

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE

493.375,00 0,00 493.375,00 100,00%

412 NEMATERIJALNA IMOVINA 493.375,00 0,00 493.375,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 247.875,00 247.875,00 100,00%
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane 
funkcije-ZDRAV.USTANOVE

247.875,00 247.875,00 100,00%

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 180.000,00 180.000,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

65.500,00 65.500,00 100,00%

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE

13.191.942,00 600.000,00 13.791.942,00 104,55%

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 400.378,00 600.000,00 1.000.378,00 249,86%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

400.000,00 400.000,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 600.000,00 600.000,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 600.000,00 600.000,00
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i 
nadonade šteta s naslova osiguranja

378,00 378,00 100,00%

Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene 
nef.imovine-korisnici

378,00 378,00 100,00%

422 POSTROJENJA I OPREMA 10.597.411,00 0,00 10.597.411,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 6.720,00 6.720,00 100,00%
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 2.500,00 2.500,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 3.192.628,00 3.192.628,00 100,00%
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 44.000,00 44.000,00 100,00%
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane 
funkcije-ZDRAV.USTANOVE

3.088.628,00 3.088.628,00 100,00%

Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 60.000,00 60.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 10.000,00 10.000,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

3.750.213,00 3.750.213,00 100,00%

Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito 
izgrađenih zgrada

15.000,00 15.000,00 100,00%

Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 123.600,00 123.600,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 27.150,00 27.150,00 100,00%
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 21.150,00 21.150,00 100,00%
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 2.750.000,00 2.750.000,00 100,00%
Izvor: 465 Poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj 
zaštiti

2.750.000,00 2.750.000,00 100,00%

Izvor: 51 Donacije 16.200,00 16.200,00 100,00%
Izvor: 511 Donacije - korisnici 16.200,00 16.200,00 100,00%
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i 
nadonade šteta s naslova osiguranja

70.550,00 70.550,00 100,00%

Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene 
nef.imovine-korisnici

70.550,00 70.550,00 100,00%

Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 635.350,00 635.350,00 100,00%
423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 2.060.000,00 0,00 2.060.000,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 2.060.000,00 2.060.000,00 100,00%
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane 
funkcije-ZDRAV.USTANOVE

2.060.000,00 2.060.000,00 100,00%

424 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE
VRIJEDNOSTI

72.253,00 0,00 72.253,00 100,00%

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 6.000,00 6.000,00 100,00%
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 6.000,00 6.000,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

44.753,00 44.753,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 3.000,00 3.000,00 100,00%
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 3.000,00 3.000,00 100,00%
Izvor: 51 Donacije 18.500,00 18.500,00 100,00%
Izvor: 511 Donacije - korisnici 18.500,00 18.500,00 100,00%
426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 61.900,00 0,00 61.900,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 59.700,00 59.700,00 100,00%

8



Oznaka Naziv
Plan 2017  (1.) Povecanje/smanje

nje  (2.)
Novi plan 
2017.  (3.)

Indeks (4.)

Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane 
funkcije-ZDRAV.USTANOVE

59.700,00 59.700,00 100,00%

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

2.200,00 2.200,00 100,00%

43 RASHODI ZA NABAVU PLEMENITIH METALA I 
OSTALIH POHRANJENIH VRIJEDNOSTI

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%

431 PLEMENITI METALI I OSTALE POHRANJENE 
VRIJEDNOSTI

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

5.000,00 5.000,00 100,00%

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI

8.338.635,00 0,00 8.338.635,00 100,00%

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA

8.338.635,00 0,00 8.338.635,00 100,00%

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 2.350.605,00 2.350.605,00 100,00%
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane 
funkcije-ZDRAV.USTANOVE

2.200.605,00 2.200.605,00 100,00%

Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 150.000,00 150.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 250.000,00 250.000,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

2.310.230,00 2.310.230,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 1.380.020,00 1.380.020,00 100,00%
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 1.380.020,00 1.380.020,00 100,00%
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00%
Izvor: 465 Poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj 
zaštiti

1.500.000,00 1.500.000,00 100,00%

Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 547.780,00 547.780,00 100,00%
SVEUKUPNO RASHODI 406.538.882,00 187.931,00 406.726.813,00 100,05%

9



Oznaka Naziv
Plan 2017  (1.) Povecanje/smanje

nje  (2.)
Novi plan 
2017.  (3.)

Indeks (4.)

B. RAČUN FINANCIRANJA
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 10.357.061,00 -1.009.000,00 9.348.061,00 90,26%

81 PRIMLJENE OTPLATE (POVRATI) GLAVNICE DANIH 
ZAJMOVA

150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%
813 PRIMICI (POVRATI) GLAVNICE ZAJMOVA DANIH 
KREDITNIM I OSTALIM FINANCIJSKIM INSTITUCIJAMA 
U JAVNOM SEKTORU

150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%

Izvor: 16 Primici (povrati) glavnice danih zajmova 150.000,00 150.000,00 100,00%

83 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U GLAVNICI 10.207.061,00 -1.009.000,00 9.198.061,00 90,11%
834 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U 
GLAVNICI TRGOVAČKIH DRUŠTAVA IZVAN JAVNOG 
SEKTORA

10.207.061,00 -1.009.000,00 9.198.061,00 90,11%

Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 10.207.061,00 -1.009.000,00 9.198.061,00 90,11%

SVEUKUPNO PRIMICI 10.357.061,00 -1.009.000,00 9.348.061,00 90,26%
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 6.580.200,00 -596.931,00 5.983.269,00 90,93%

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 2.530.000,00 0,00 2.530.000,00 100,00%
514 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00%

Izvor: 32 Jamstveni fond 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00%
518 Izdaci za depozite i jamčevne pologe 1.530.000,00 0,00 1.530.000,00 100,00%
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i 
donacije)

30.000,00 30.000,00 100,00%

Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00%

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA

4.050.200,00 -596.931,00 3.453.269,00 85,26%
544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I 
ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH 
INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA

3.925.200,00 -596.931,00 3.328.269,00 84,79%

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 3.550.200,00 -596.931,00 2.953.269,00 83,19%
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 1.962.000,00 -340.526,00 1.621.474,00 82,64%
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 1.588.200,00 -256.405,00 1.331.795,00 83,86%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

375.000,00 375.000,00 100,00%

545 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD 
TRGOVAČKIH DRUŠTAVA I OBRTNIKA IZVAN JAVNOG 
SEKTORA

25.000,00 0,00 25.000,00 100,00%

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA

25.000,00 25.000,00 100,00%

547 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD 
DRUGIH RAZINA VLASTI

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

Izvor: 16 Primici (povrati) glavnice danih zajmova 100.000,00 100.000,00 100,00%

SVEUKUPNO IZDACI 6.580.200,00 -596.931,00 5.983.269,00 90,93%

10



BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA

Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 413.119.082,00 -409.000,00 412.710.082,00 99,90%

Razdjel: 1 Kabinet župana 2.097.915,00 0,00 2.097.915,00 100,00%
Glava: 1-1 Kabinet župana 2.097.915,00 0,00 2.097.915,00 100,00%

P1 REDOVNE DJELATNOSTI 2.097.915,00 2.097.915,00 100,00%
A000005 PRORAČUNSKA PRIČUVA 250.000,00 0,00 250.000,00 100,00%

Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 250.000,00 250.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 250.000,00 250.000,00 100,00%

PR00010 385; IZVANREDNI RASHODI 250.000,00 250.000,00 100,00%
A000010 AKTIVNOSTI PROTOKOLA KABINETA ŽUPANA 1.325.000,00 0,00 1.325.000,00 100,00%

Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 1.325.000,00 1.325.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.325.000,00 1.325.000,00 100,00%

PR00011 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 145.000,00 145.000,00 100,00%
PR00012 323; RASHODI ZA USLUGE 890.000,00 890.000,00 100,00%
PR00013 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

290.000,00 290.000,00 100,00%

A000131 DONACIJE DRŽAVNIM TIJELIMA 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%
Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 40.000,00 40.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.000,00 40.000,00 100,00%

PR00014 363; POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

40.000,00 40.000,00 100,00%

A000148 OBILJEŽAVANJE PRIGODNIH DATUMA, 
OBLJETNICA I SL.

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00 100,00%

PR00015 323; RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 100.000,00 100,00%
A000259 RAZVIJANJE SURADNJE S HRVATIMA U BIH I 
DIJASPORI

40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%

Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 40.000,00 40.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.000,00 40.000,00 100,00%

PR00016 381; TEKUĆE DONACIJE 40.000,00 40.000,00 100,00%
A000260 UDRUGE I RADNA TIJELA ZA PROMICANJE I 
RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

Funk. klas: 0840 Religijske i druge službe zajednice 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)

PR00017-1 381; TEKUĆE DONACIJE 100.000,00 100.000,00 100,00%
A000277 SURADNJA BBŽ S POKRAJINAMA I DRUGIM 
REGIJAMA

70.000,00 0,00 70.000,00 100,00%

Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 70.000,00 70.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 70.000,00 70.000,00 100,00%

1

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA

Članak 3.

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u proračunu u ukupnoj svoti od 406.726.813 kn i 
izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova od 5.983.269 kn raspoređuju se po korisnicima i programima u 
Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

PR00018 329; RASHODI ZA USLUGE 70.000,00 70.000,00 100,00%
A000278 URED U BRUXELLESU 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00%

Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 60.000,00 60.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00 60.000,00 100,00%

PR00019 323; RASHODI ZA USLUGE 60.000,00 60.000,00 100,00%
A000279 ANTIKORUPCIJSKO POVJERENSTVO 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%

Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 10.000,00 10.000,00 100,00%
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine

PR00020-1 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

10.000,00 10.000,00 100,00%

T000083 IZRADA PROGRAMA ZA MLADE BBŽ ZA 
RAZDOBLJE 2017-2019.

102.915,00 0,00 102.915,00 100,00%

Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice 102.915,00 102.915,00 100,00%
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine

PR00423 311; PLAĆE (BRUTO) 32.915,00 32.915,00 100,00%
PR00428 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

15.000,00 15.000,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

PR00430 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 14.000,00 14.000,00 100,00%
PR00431 323; RASHODI ZA USLUGE 2.160,00 2.160,00 100,00%
PR00432 422; POSTROJENJA I OPREMA 6.000,00 6.000,00 100,00%
PR00433 324; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

9.900,00 9.900,00 100,00%

PR00434 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

7.940,00 7.940,00 100,00%

PR00459 381; TEKUĆE DONACIJE 15.000,00 15.000,00 100,00%

2



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

Razdjel: 2 Županijska skupština 3.565.000,00 0,00 3.565.000,00 100,00%
Glava: 2-1 Županijska skupština 3.550.000,00 0,00 3.550.000,00 100,00%

P1 REDOVNE DJELATNOSTI 3.550.000,00 3.550.000,00 100,00%
A000001 REDOVNE AKTIVNOSTI ŽUPANIJSKE 
SKUPŠTINE

750.000,00 0,00 750.000,00 100,00%

Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 750.000,00 750.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 600.000,00 600.000,00 100,00%

PR00002 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

600.000,00 600.000,00 100,00%

Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe

PR00285 323; RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)

PR00001 323; ŽUPANIJSKI GLASNIK 50.000,00 50.000,00 100,00%
A000003 SREDSTVA ZA RAD POLITIČKIH STRANAKA 220.000,00 0,00 220.000,00 100,00%

Funk. klas: 0840 Religijske i druge službe zajednice 220.000,00 220.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 220.000,00 220.000,00 100,00%

PR00003 381; TEKUĆE DONACIJE 220.000,00 220.000,00 100,00%
A000148 OBILJEŽAVANJE PRIGODNIH DATUMA, 
OBLJETNICA I SL.

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%

Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 50.000,00 50.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00 100,00%

PR00004 323; RASHODI ZA USLUGE 50.000,00 50.000,00 100,00%
A000199 SREDSTVA ZA RAD SLUŽBENIČKOG SUDA 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%

Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 10.000,00 10.000,00 100,00%
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine

PR00005 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

10.000,00 10.000,00 100,00%

A000209 PROVEDBA LOKALNIH IZBORA 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 100,00%
Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 2.500.000,00 2.500.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.500.000,00 2.500.000,00 100,00%

PR00438 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

2.500.000,00 2.500.000,00 100,00%

A000242 PROVEDBA AKCIJSKOG PLANA 
POVJERENSTVA ZA RAVNOPRAVNOST SPOLOVA

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%

Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 20.000,00 20.000,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe

PR00006 323; RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 20.000,00 100,00%

Glava: 2-2 Stručna služba za poslove županijske 
skupštine i opće poslove

15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%

P1 REDOVNE DJELATNOSTI 15.000,00 15.000,00 100,00%
A000035 UNAPREĐENJE SUSTAVA KVALITETE - ISSO 
STANDARDI

15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%

Funk. klas: 0131 Opće usluge vezane za službenike 15.000,00 15.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00007 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

15.000,00 15.000,00 100,00%

3



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

Razdjel: 3 Upravni odjel za proračun i javnu nabavu 15.122.970,00 0,00 15.122.970,00 100,00%
Glava: 3-1 Upravni odjel za proračun i javnu nabavu 15.122.970,00 0,00 15.122.970,00 100,00%

P1 REDOVNE DJELATNOSTI 13.622.970,00 13.622.970,00 100,00%
A000012 REDOVNE AKTIVNOSTI UPRAVNIH ODJELA 13.012.970,00 0,00 13.012.970,00 100,00%

Funk. klas: 0131 Opće usluge vezane za službenike 13.012.970,00 13.012.970,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 13.012.970,00 13.012.970,00 100,00%

PR00025 311; PLAĆE (BRUTTO) 8.281.300,00 8.281.300,00 100,00%
PR00026 312; OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 411.298,00 411.298,00 100,00%
PR00027 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 1.424.372,00 1.424.372,00 100,00%
PR00028 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 483.800,00 483.800,00 100,00%
PR00029 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 420.000,00 420.000,00 100,00%
PR00030 323; RASHODI ZA USLUGE 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00%
PR00031 324; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

110.000,00 110.000,00 100,00%

PR00032 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

107.200,00 107.200,00 100,00%

PR00033 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 275.000,00 275.000,00 100,00%
K000001 ULAGANJE U OPREMU ŽUPANIJE 315.000,00 0,00 315.000,00 100,00%

Funk. klas: 0131 Opće usluge vezane za službenike 315.000,00 315.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00319 412; NEMATERIJALNA IMOVINA 180.000,00 180.000,00 100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00021 422; POSTROJENJA I OPREMA 135.000,00 135.000,00 100,00%
K000002 OBNOVA VOZNOG PARKA 130.000,00 0,00 130.000,00 100,00%

Funk. klas: 0131 Opće usluge vezane za službenike 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)

PR00022 323; RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 100.000,00 100,00%
Funk. klas: 9999 Nerazvrstano 30.000,00 30.000,00 100,00%
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)

PR00023 518; Izdaci za depozite i jamčevne pologe 30.000,00 30.000,00 100,00%
K000076 RAZVIJANJE SUSTAVA LOKALNE RIZNICE 165.000,00 0,00 165.000,00 100,00%

Funk. klas: 0131 Opće usluge vezane za službenike 165.000,00 165.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00307 323; RASHODI ZA USLUGE 165.000,00 165.000,00 100,00%
P2 SERVISIRANJE UNUTARNJEG DUGA 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00%
A000276 CEI-OSIGURANJE U SLUČAJU ODUSTANKA OD 
NATJEČAJA

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 100,00%

Funk. klas: 9999 Nerazvrstano 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00034 518; IZDACI ZA DEPOZITE I JAMČEVNE 
POLOGE

1.500.000,00 1.500.000,00 100,00%

4



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

Razdjel: 4 Upravni odjel za gospodarstvo, obrtništvo i 
fondove EU

10.354.000,00 0,00 10.354.000,00 100,00%

Glava: 4-1 Gospodarstvo i obrtništvo 4.694.000,00 0,00 4.694.000,00 100,00%
P12 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 600.000,00 600.000,00 100,00%
A000022 TURISTIČKA ZAJEDNICA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE

550.000,00 0,00 550.000,00 100,00%

Funk. klas: 0473 Turizam 550.000,00 550.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00249 381; TEKUĆE DONACIJE 550.000,00 550.000,00 100,00%
T000062 JAVNA TURISTIČKA INFRASTRUKTURA 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%

Funk. klas: 0473 Turizam 50.000,00 50.000,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

PR00248 381; TEKUĆE DONACIJE 50.000,00 50.000,00 100,00%
P8 POTICANJE RAZVOJA MALOG I SREDNJEG 
PODUZETNIŠTVA OBRTNIŠTVA

4.094.000,00 4.094.000,00 100,00%

A000020 PROMICANJE GOSPODARSTVA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE

150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%

Funk. klas: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 
svrstani

150.000,00 150.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 150.000,00 150.000,00 100,00%
PR00234 323; RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 100.000,00 100,00%
PR00235 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

50.000,00 50.000,00 100,00%

A000023 "SUVENIR NOVA" 1.600.000,00 0,00 1.600.000,00 100,00%
Funk. klas: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 
svrstani

1.600.000,00 1.600.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 400.000,00 400.000,00 100,00%
PR00236-1 381; TEKUĆE DONACIJE 400.000,00 400.000,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

PR00236-3 381; TEKUĆE DONACIJE 1.200.000,00 1.200.000,00 100,00%
A000029 POTICANJE PODUZETNIŠVA ŽENA 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%

Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 10.000,00 10.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.000,00 5.000,00 100,00%

PR00238-1 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

5.000,00 5.000,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

PR00238 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

5.000,00 5.000,00 100,00%

A000031 POTICANJE OSTALIH PODUZETNIKA 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00 100,00%

PR00239-1 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

50.000,00 50.000,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

PR00239 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

50.000,00 50.000,00 100,00%

A000034 POTICANJE NASTUPA NA SAJMOVIMA 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00%
Funk. klas: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 
svrstani

70.000,00 70.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 70.000,00 70.000,00 100,00%
PR00241 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

70.000,00 70.000,00 100,00%

A000114 "BJELOVARSKI SAJAM" 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 100,00%
Funk. klas: 0412 Opći poslovi vezani uz rad 1.200.000,00 1.200.000,00 100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00242 386; KAPITALNE POMOĆI 1.200.000,00 1.200.000,00 100,00%

5



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

A000185 FINANCIRANJE RAZVOJA OBRTNIŠTVA 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%
Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 50.000,00 50.000,00 100,00%
Izvor: 16 Primici (povrati) glavnice danih zajmova

PR00243 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

50.000,00 50.000,00 100,00%

A000229 POTPORA ZA RAD 
GOSPODARSKO-SOCIJALNOG VIJEĆA

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%

Funk. klas: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 
svrstani

10.000,00 10.000,00 100,00%

Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe

PR00244 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

10.000,00 10.000,00 100,00%

A000240 STUDIJA O GOSPODARENJU MINERALNIM 
SIROVINAMA NA PODRUČJU BBŽ

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

Funk. klas: 0441 Rudarstvo, mineralni resursi i ostala 
mineralna goriva

100.000,00 100.000,00 100,00%

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00245 323; RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 100.000,00 100,00%
T000025 LOKALNI PROJEKTI RAZVOJA MALOG 
GOSPODARSTVA ZA 2009.

500.000,00 0,00 500.000,00 100,00%

Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 500.000,00 500.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 200.000,00 200.000,00 100,00%

PR00230-1 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

200.000,00 200.000,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

PR00230 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

300.000,00 300.000,00 100,00%

T000036 PODUZETNIČKI MIKROKREDITI (2007) 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00%

Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 2.000,00 2.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.000,00 1.000,00 100,00%

PR00231-1 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

1.000,00 1.000,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

PR00231 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

1.000,00 1.000,00 100,00%

T000038 PODUZETNIČKI MIKROKREDITI 2008 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00%
Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 2.000,00 2.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.000,00 1.000,00 100,00%

PR00232-1 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

1.000,00 1.000,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

PR00232 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

1.000,00 1.000,00 100,00%

T000056 PODUZETNIK BBŽ ZA 2011. GODINU 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00%
Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 300.000,00 300.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00233 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

300.000,00 300.000,00 100,00%

Glava: 4-2 Fondovi EU 4.620.000,00 0,00 4.620.000,00 100,00%
P28 REDOVNA DJELATNOST REGIONALNE 
RAZVOJNE AGENCIJE

3.120.000,00 3.120.000,00 100,00%

A000118 REGIONALNA RAZVOJNA AGENCIJA BBŽ d.o.o. 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 100,00%
Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 1.200.000,00 1.200.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 700.000,00 700.000,00 100,00%

PR00250 323; RASHODI ZA USLUGE 700.000,00 700.000,00 100,00%

6



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

Izvor: 47 Refundacija iz pomoći  temeljem prijenosa EU sredstava

Izvor: 471 Ref.iz pomoći  temeljem prijenosa EU sredstava - "Asistenti u nastavi"

PR00250-1 323; RASHODI ZA USLUGE 500.000,00 500.000,00 100,00%
A000230 IZRADA ŽUPANIJSKE RAZVOJNE STRATEGIJE U
RAZDOBLJU 2015.-2020.

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

Funk. klas: 0150 IstraŽivanje i razvoj: Opće javne usluge 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00251 323; RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 100.000,00 100,00%
A000270 JAMSTVENI FOND ZA 2015. 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00%

Funk. klas: 9999 Nerazvrstano 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00%
Izvor: 32 Jamstveni fond

PR00252 514; IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 
TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU

1.000.000,00 1.000.000,00 100,00%

A000271 SUFINANCIRANJE PROJEKATA SFEU 820.000,00 0,00 820.000,00 100,00%
Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 820.000,00 820.000,00 100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00253 363; POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

820.000,00 820.000,00 100,00%

P31 PROJEKTI ZA STRUKTURNE FONDOVE EU 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00%
A000244 SUFINANCIRANJE DOKUMENTACIJE ZA 
STRUKTURNE EU FONDOVE

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 100,00%

Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00256-1 363; POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

1.500.000,00 1.500.000,00 100,00%

Glava: 4-3 Civilna zaštita i spašavanje 1.040.000,00 0,00 1.040.000,00 100,00%
P7 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 1.040.000,00 1.040.000,00 100,00%
A000024 VATROGASNA ZAJEDNICA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE

550.000,00 0,00 550.000,00 100,00%

Funk. klas: 0320 Usluge protupožarne zaštite 550.000,00 550.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00257 381; TEKUĆE DONACIJE 550.000,00 550.000,00 100,00%
A000025 POKROVITELJSTVA DVD-ima 250.000,00 0,00 250.000,00 100,00%

Funk. klas: 0320 Usluge protupožarne zaštite 250.000,00 250.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 250.000,00 250.000,00 100,00%

PR00258 381; TEKUĆE DONACIJE 250.000,00 250.000,00 100,00%
A000026 CIVILNA ZAŠTITA 160.000,00 0,00 160.000,00 100,00%

Funk. klas: 0220 Civilna obrana 160.000,00 160.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 160.000,00 160.000,00 100,00%

PR00259 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 100.000,00 100.000,00 100,00%
PR00342 323; RASHODI ZA USLUGE 60.000,00 60.000,00 100,00%

A000133 HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%
Funk. klas: 0220 Civilna obrana 30.000,00 30.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.000,00 30.000,00 100,00%

PR00260 381; TEKUĆE DONACIJE 30.000,00 30.000,00 100,00%
A000134 SANIRANJE POSLJEDICA ŠTETA U 
AKCIDENTNIM SITUACIJAMA

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%

Funk. klas: 0320 Usluge protupožarne zaštite 50.000,00 50.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00 100,00%

PR00261 381; TEKUĆE DONACIJE 50.000,00 50.000,00 100,00%

7



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

Razdjel: 5 Upravni odjel za graditeljstvo, promet, 
prostorno uređenje i komunalnu infrastrukturu

7.645.300,00 0,00 7.645.300,00 100,00%

Glava: 5-1 Graditeljstvo i promet 3.196.800,00 0,00 3.196.800,00 100,00%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI 1.585.000,00 1.585.000,00 100,00%
A000166 TROŠKOVI RADA STRUČNOG POVJERENSTVA 
(ZAKON O PROST.UREĐ.)

80.000,00 0,00 80.000,00 100,00%

Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice 80.000,00 80.000,00 100,00%
Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada

PR00206 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

80.000,00 80.000,00 100,00%

A000167 PROVEDBA ZAKONA O LEGALIZACIJI 1.505.000,00 0,00 1.505.000,00 100,00%
Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice 1.505.000,00 1.505.000,00 100,00%
Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada

PR00207 311; PLAĆE (BRUTTO) 1.100.000,00 1.100.000,00 100,00%
PR00208 312; OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 40.000,00 40.000,00 100,00%
PR00209 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 190.000,00 190.000,00 100,00%
PR00210 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 120.000,00 120.000,00 100,00%
PR00211 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 20.000,00 20.000,00 100,00%
PR00212 323; RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 20.000,00 100,00%
PR00213 422; POSTROJENJA I OPREMA 15.000,00 15.000,00 100,00%

P26 REDOVNA DJELATNOST JU ZAVODA ZA 
PROSTORNO UREĐENJE

1.611.800,00 1.611.800,00 100,00%

A000187 REDOVNE AKTIVNOSTI JU ZAVODA ZA 
PROSTORNO UREĐENJE

1.396.800,00 0,00 1.396.800,00 100,00%

Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice 1.396.800,00 1.396.800,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.396.800,00 1.396.800,00 100,00%

PR00214 311; PLAĆE (BRUTTO) 918.000,00 918.000,00 100,00%
PR00215 312; OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 26.500,00 26.500,00 100,00%
PR00216 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 160.000,00 160.000,00 100,00%
PR00217 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 102.000,00 102.000,00 100,00%
PR00218 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 58.500,00 58.500,00 100,00%
PR00219 323; RASHODI ZA USLUGE 83.800,00 83.800,00 100,00%
PR00220 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

46.000,00 46.000,00 100,00%

PR00221 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 2.000,00 100,00%
A000285 REDOVNA DJELATNOST JU ZZPU - VS 
KORISNIKA

215.000,00 0,00 215.000,00 100,00%

Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice 215.000,00 215.000,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA

VR00056 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 21.500,00 21.500,00 100,00%
VR00057 323; RASHODI ZA USLUGE 91.000,00 91.000,00 100,00%
VR00058 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

6.500,00 6.500,00 100,00%

VR00059 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 1.000,00 100,00%
VR00060 412; NEMATERIJALNA IMOVINA 65.500,00 65.500,00 100,00%
VR00061 422; POSTROJENJA I OPREMA 17.000,00 17.000,00 100,00%
VR00117 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12.500,00 12.500,00 100,00%

Glava: 5-2 Komunalna infrastruktura 4.448.500,00 0,00 4.448.500,00 100,00%
P10 POTICANJE I RAZVOJ KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE

4.448.500,00 4.448.500,00 100,00%

A000179 OSTALA KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00%
Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice 300.000,00 300.000,00 100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00227 363; POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

300.000,00 300.000,00 100,00%

A000295 AKTIVNOSTI NA PROVEDBI PROJEKTA 
"VODOOPSKRBA BBŽ"

1.912.500,00 0,00 1.912.500,00 100,00%

Funk. klas: 0630 Opskrba vodom 1.912.500,00 1.912.500,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.287.500,00 1.287.500,00 100,00%

8



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

PR00460 323; RASHODI ZA USLUGE 1.287.500,00 1.287.500,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00410 323; RASHODI ZA USLUGE 625.000,00 625.000,00 100,00%
K000016 CENTAR ZA GOSPODARENJE OTPADOM 
DOLINE

200.000,00 0,00 200.000,00 100,00%

Funk. klas: 0510 Gospodarenje otpadom 200.000,00 200.000,00 100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00222 386; KAPITALNE POMOĆI 200.000,00 200.000,00 100,00%
K000061 SPORAZUM O TRAJNOM FINANCIRANJU 
VODOOPSKRBE BBŽ

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 100,00%

Funk. klas: 0630 Opskrba vodom 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00223 386; KAPITALNE POMOĆI 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00%
K000072 IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE U 
BJELOVARSKO-BILOGORSKOJ ŽUPANIJI

76.000,00 0,00 76.000,00 100,00%

Funk. klas: 0520 Gospodarenje otpadnim vodama 76.000,00 76.000,00 100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00224 323; RASHODI ZA USLUGE 76.000,00 76.000,00 100,00%
T000047 MONITORING VODE ZA PIĆE 430.000,00 0,00 430.000,00 100,00%

Funk. klas: 0630 Opskrba vodom 430.000,00 430.000,00 100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00225 323; RASHODI ZA USLUGE 430.000,00 430.000,00 100,00%
T000074 PROJEKTIRANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE

30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%

Funk. klas: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

30.000,00 30.000,00 100,00%

Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00226 323; RASHODI ZA USLUGE 30.000,00 30.000,00 100,00%

9



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

Razdjel: 6 Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, 
slatkovodno ribarstvo, lovstvo i zaštitu okoliša

6.768.000,00 0,00 6.768.000,00 100,00%

Glava: 6-1 Poljoprivreda, šumarstvo, slatkovodno 
ribarstvo, lovstvo

5.216.000,00 0,00 5.216.000,00 100,00%

P2 SERVISIRANJE UNUTARNJEG DUGA 100.000,00 100.000,00 100,00%
A000274 OTPLATA KREDITA MINISTARSTVU 
POLJOPRIVREDE

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

Funk. klas: 9999 Nerazvrstano 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 16 Primici (povrati) glavnice danih zajmova

PR00083 547; OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH 
ZAJMOVA OD DRUGIH RAZINA VLASTI

100.000,00 100.000,00 100,00%

P3 RAZVOJ SELA I SEOSKOG PROSTORA 2.646.000,00 2.646.000,00 100,00%
A000044 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA I 
PODUZETNICIMA

800.000,00 0,00 800.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 800.000,00 800.000,00 100,00%
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine

PR00094 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

800.000,00 800.000,00 100,00%

A000045 DRŽAVNI HIDROMETEOROLOŠKI 
ZAVOD-RAZLIKA OBVEZA IZ PRETHODNOG RAZDOBLJA

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine

PR00095 366; TEKUĆE DONACIJE 100.000,00 100.000,00 100,00%
A000046 PROTUGRADNA ZAŠTITA 320.000,00 0,00 320.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 320.000,00 320.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00096 366; POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIM PRORAČUNIMA

320.000,00 320.000,00 100,00%

A000049 PROGRAM PRERADE I SKLADIŠTENJA 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 50.000,00 50.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00097 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

50.000,00 50.000,00 100,00%

A000054 IZMJERA DRŽAVNOG POLJOPRIVREDNOG 
ZEMLJIŠTA

40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 40.000,00 40.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00098 323; RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 40.000,00 100,00%
A000064 SUFINANCIRANJE NADZORA I CERTIFIKACIJE 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine

PR00099 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

100.000,00 100.000,00 100,00%

A000150 BILINOGOJSTVO (BILJNA PROIZVODNJA) 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00100 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

100.000,00 100.000,00 100,00%

A000175 PČELARSTVO 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 40.000,00 40.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00101 381; TEKUĆE DONACIJE 40.000,00 40.000,00 100,00%
A000188 SNAGA MLIJEKA I MEDA 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00 100,00%

PR00102 323; RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 10.000,00 100,00%

10



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

PR00103 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

90.000,00 90.000,00 100,00%

A000212 MLJEKARSTVO I PRERADA MLIJEKA 250.000,00 0,00 250.000,00 100,00%
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 250.000,00 250.000,00 100,00%
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja

PR00104 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

250.000,00 250.000,00 100,00%

A000213 SVINJOGOJSTVO 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 50.000,00 50.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00105 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

50.000,00 50.000,00 100,00%

A000214 ORGANIZACIJA SEMINARA I RADIONICA ZA 
POLJOPRIVREDNIKE

30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 30.000,00 30.000,00 100,00%
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)

PR00106 323; RASHODI ZA USLUGE 25.000,00 25.000,00 100,00%
PR00107 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

5.000,00 5.000,00 100,00%

A000215 ORGANIZACIJA PRAKTIČNE NASTAVE ZA 
POLJOPRIVREDNIKE

30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 30.000,00 30.000,00 100,00%
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)

PR00108 323; RASHODI ZA USLUGE 25.000,00 25.000,00 100,00%
PR00109 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

5.000,00 5.000,00 100,00%

A000216 ORGANIZACIJA STRUČNIH EKSKURZIJA ZA 
POLJOPRIVREDNIKE

16.000,00 0,00 16.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 16.000,00 16.000,00 100,00%
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine

PR00110 323; RASHODI ZA USLUGE 16.000,00 16.000,00 100,00%
A000217 OBRAZOVANJE POLJOPRIVREDNIKA 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 105.000,00 105.000,00 100,00%
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)

PR00111 323; RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 100.000,00 100,00%
PR00112 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

5.000,00 5.000,00 100,00%

A000218 EDUKATIVNO INFORMIRANJE 
POLJOPRIVREDNIKA

90.000,00 0,00 90.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 90.000,00 90.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00113 323; RASHODI ZA USLUGE 90.000,00 90.000,00 100,00%
A000223 PRIPREMA POLJOP.PROIZVODA ZA TRŽIŠTE 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 50.000,00 50.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00114 323; RASHODI ZA USLUGE 35.000,00 35.000,00 100,00%
PR00115 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

15.000,00 15.000,00 100,00%

A000224 PROMOCIJA I PRODAJA POLJ.PROIZVODA NA 
SAJMOVIMA I IZLOŽBAMA

35.000,00 0,00 35.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 35.000,00 35.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00116 323; RASHODI ZA USLUGE 15.000,00 15.000,00 100,00%
PR00117 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

5.000,00 5.000,00 100,00%

PR00118 381; TEKUĆE DONACIJE 15.000,00 15.000,00 100,00%

11



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

A000225 SUFINANCIRANJE RAZVOJNIH PROJEKATA U 
POLJOPRIVREDI

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00119 323; RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 10.000,00 100,00%
PR00120 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

90.000,00 90.000,00 100,00%

A000226 OČUVANJE TRADICIJSKIH VRIJEDNOSTI 55.000,00 0,00 55.000,00 100,00%
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 55.000,00 55.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00121 323; RASHODI ZA USLUGE 25.000,00 25.000,00 100,00%
PR00122 381; TEKUĆE DONACIJE 30.000,00 30.000,00 100,00%

A000265 POTPORE UDRUGAMA U STOČARSTVU 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00123 381; TEKUĆE DONACIJE 100.000,00 100.000,00 100,00%
T000001 IZBOR NAJUZORNIJE SEOSKE ŽENE 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 30.000,00 30.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.000,00 30.000,00 100,00%

PR00084 323; RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 20.000,00 100,00%
PR00085 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

5.000,00 5.000,00 100,00%

PR00086 381; TEKUĆE DONACIJE 5.000,00 5.000,00 100,00%
T000002 

DRŽAVNI IZBOR NAJUZORNIJE SEOSKE ŽENE

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 10.000,00 10.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.000,00 10.000,00 100,00%

PR00087 323; RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 10.000,00 100,00%
T000003 NATJECANJE ORAČA 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 35.000,00 35.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 35.000,00 35.000,00 100,00%

PR00088 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 5.000,00 5.000,00 100,00%
PR00089 323; RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 5.000,00 100,00%
PR00090 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

5.000,00 5.000,00 100,00%

PR00091 372; OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA

15.000,00 15.000,00 100,00%

PR00092 381; TEKUĆE DONACIJE 5.000,00 5.000,00 100,00%
T000004 DRŽAVNO NATJECANJE ORAČA 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 10.000,00 10.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.000,00 10.000,00 100,00%

PR00093 323; RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 10.000,00 100,00%
P4 LOVSTVO I ŠUMARSTVO 1.650.000,00 1.650.000,00 100,00%
A000040 PROGRAM RAZVOJA LOVSTVA 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00%

Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov 300.000,00 300.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00124 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

300.000,00 300.000,00 100,00%

A000041 STIMULACIJA ODSTRJELA PREDATORA 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%
Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov 50.000,00 50.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00125 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

50.000,00 50.000,00 100,00%

A000042 OSIGURANJE LOVIŠTA 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00%
Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov 300.000,00 300.000,00 100,00%

12



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00126 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

300.000,00 300.000,00 100,00%

A000127 UNAPREĐENJE LOVSTVA 450.000,00 0,00 450.000,00 100,00%
Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov 450.000,00 450.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00127 382; KAPITALNE DONACIJE 450.000,00 450.000,00 100,00%
A000128 PROGRAM POTICANJA LOVNOG 
GOSPODARSTVA

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00128 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

100.000,00 100.000,00 100,00%

A000222 PROVOĐENJE PROGRAMA LOVSTVA 450.000,00 0,00 450.000,00 100,00%
Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov 450.000,00 450.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00129 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

450.000,00 450.000,00 100,00%

P6 SUSTAV NAVODNJAVANJA I ODVODNJE 820.000,00 820.000,00 100,00%
A000129 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA 
NAVODNJAVANJE

820.000,00 0,00 820.000,00 100,00%

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 820.000,00 820.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 164.000,00 164.000,00 100,00%

PR00130-1 323; RASHODI ZA USLUGE 164.000,00 164.000,00 100,00%
Izvor: 43 Ostale pomoći

PR00130 323; RASHODI ZA USLUGE 656.000,00 656.000,00 100,00%

Glava: 6-2 Zaštita okoliša 1.552.000,00 0,00 1.552.000,00 100,00%
P10 POTICANJE I RAZVOJ KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE

400.000,00 400.000,00 100,00%

T000053 PROJEKT PRAĆENJA (MJERENJA) KAKVOĆE 
ZRAKA NA PODRUČJU BBŽ

400.000,00 0,00 400.000,00 100,00%

Funk. klas: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu
drugdje svrstani

400.000,00 400.000,00 100,00%

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00131 323; RASHODI ZA USLUGE 400.000,00 400.000,00 100,00%
P27 REDOVNA DJELATNOST JU ZA UPRAVLJANJE 
ZAŠTIĆENIM PRIRODNIM VRIJEDNOSTIMA

1.152.000,00 1.152.000,00 100,00%

A000070 REDOVNA DJELATNOST JU ZA UPRAVLJANJE 
ZAŠTIĆENIM PRIR.VRIJEDNOSTIMA NA PODRUČJU BBŽ

1.045.000,00 0,00 1.045.000,00 100,00%

Funk. klas: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 1.045.000,00 1.045.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00142 311; PLAĆE (BRUTTO) 651.000,00 651.000,00 100,00%
PR00143 312; OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 12.400,00 12.400,00 100,00%
PR00144 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 112.600,00 112.600,00 100,00%
PR00145 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 45.000,00 45.000,00 100,00%
PR00146 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 42.000,00 42.000,00 100,00%
PR00147 323; RASHODI ZA USLUGE 94.000,00 94.000,00 100,00%
PR00148 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

80.000,00 80.000,00 100,00%

PR00149 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 8.000,00 100,00%
K000063 ULAGANJE U OPREMU JU ZA UPRAVLJANJE 
ZAŠT.PRIR.VRIJEDNOSTIMA NA PODRUŽJU BBŽ

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%

Funk. klas: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu
drugdje svrstani

10.000,00 10.000,00 100,00%

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00132 422; POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00 10.000,00 100,00%
K000075 INFO PUNKT BLATNICA 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%

Funk. klas: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 15.000,00 15.000,00 100,00%

13



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.000,00 4.000,00 100,00%
PR00290-1 322; RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERGIJU

4.000,00 4.000,00 100,00%

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00133-1 323; RASHODI ZA USLUGE 9.000,00 9.000,00 100,00%
PR00408 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

2.000,00 2.000,00 100,00%

T000066 GINKO DARUVAR 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%
Funk. klas: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu
drugdje svrstani

10.000,00 10.000,00 100,00%

Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine

PR00136-1 323; RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 10.000,00 100,00%
T000068 "BIJELA RODA U BBŽ" 42.000,00 0,00 42.000,00 100,00%

Funk. klas: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 42.000,00 42.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00138 372; OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA

21.000,00 21.000,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

Izvor: 411 Pomoći-korisnici

VR00452 372; OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA

21.000,00 21.000,00 100,00%

T000070 MOČVARNI PLAVAC 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%
Funk. klas: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 5.000,00 5.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00140 323; RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 5.000,00 100,00%
T000071 IZRADA BROŠURA I PLAKATA ZA ZAŠTIĆENA 
PODRUČJA

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%

Funk. klas: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 5.000,00 5.000,00 100,00%
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)

PR00141-1 323; RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 5.000,00 100,00%
T000085 USPOSTAVA OKVIRA ZA UPRAVLJANJE 
EKOLOŠKOM MREŽOM NATURA 2000

15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%

Funk. klas: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 15.000,00 15.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00444 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

12.000,00 12.000,00 100,00%

PR00445 323; RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 3.000,00 100,00%
T000086 IWC -INTERNATIONAL WATERBIRD CENSUS 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%

Funk. klas: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 5.000,00 5.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00446 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

5.000,00 5.000,00 100,00%

14



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

Razdjel: 7 Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, šport i
nacionalne manjine

80.145.452,00 -1.009.000,00 79.136.452,00 98,74%

Glava: 7-1 Osnovnoškolsko obrazovanje 32.331.301,00 -200.000,00 32.131.301,00 99,38%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI 6.816.900,00 6.816.900,00 100,00%
A000282 REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA 6.816.900,00 0,00 6.816.900,00 100,00%

Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 6.816.900,00 6.816.900,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.500,00 3.500,00 100,00%

VR00140 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.500,00 1.500,00 100,00%
VR00153 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 2.000,00 100,00%

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA

VR00001 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 107.035,00 107.035,00 100,00%
VR00002 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.392.767,00 1.392.767,00 100,00%
VR00003 323; RASHODI ZA USLUGE 641.204,00 641.204,00 100,00%
VR00004 324; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

44.000,00 44.000,00 100,00%

VR00005 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

300.800,00 300.800,00 100,00%

VR00007 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.600,00 3.600,00 100,00%
VR00013 422; POSTROJENJA I OPREMA 137.478,00 137.478,00 100,00%
VR00015 424; KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I 
OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI

18.869,00 18.869,00 100,00%

VR00021 312; OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.806,00 5.806,00 100,00%
VR00022 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 8.000,00 8.000,00 100,00%
VR00023 311; PLAĆE (BRUTO) 55.064,00 55.064,00 100,00%
VR00078 323; RASHODI ZA USLUGE 4.000,00 4.000,00 100,00%

Izvor: 34 Prihodi iz mjere aktivne politike zapošljavanja

Izvor: 341 Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici

VR00262 324; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

22.110,00 22.110,00 100,00%

VR00468 311; PLAĆE (BRUTO) 32.500,00 32.500,00 100,00%
VR00470 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 6.100,00 6.100,00 100,00%
VR00472 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.100,00 2.100,00 100,00%

Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici

VR00144 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 20.200,00 20.200,00 100,00%
VR00145 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 3.013.405,00 3.013.405,00 100,00%
VR00146 323; RASHODI ZA USLUGE 88.800,00 88.800,00 100,00%
VR00158 311; PLAĆE (BRUTO) 38.000,00 38.000,00 100,00%
VR00161 324; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

2.000,00 2.000,00 100,00%

VR00162 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

129.800,00 129.800,00 100,00%

VR00163 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.400,00 5.400,00 100,00%
VR00165 422; POSTROJENJA I OPREMA 18.600,00 18.600,00 100,00%
VR00216 422; POSTROJENJA I OPREMA 40.000,00 40.000,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

Izvor: 411 Pomoći-korisnici

VR00168 311; PLAĆE (BRUTO) 397.729,00 397.729,00 100,00%
VR00169 312; OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.500,00 6.500,00 100,00%
VR00170 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 67.164,00 67.164,00 100,00%
VR00171 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11.200,00 11.200,00 100,00%
VR00172 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 51.290,00 51.290,00 100,00%
VR00173 323; RASHODI ZA USLUGE 9.500,00 9.500,00 100,00%
VR00174 324; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

9.500,00 9.500,00 100,00%

VR00175 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

12.000,00 12.000,00 100,00%

VR00178 422; POSTROJENJA I OPREMA 18.000,00 18.000,00 100,00%

15



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

VR00180 424; KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I 
OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI

3.000,00 3.000,00 100,00%

VR00464 311; PLAĆE (BRUTO) 20.050,00 20.050,00 100,00%
VR00467 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.551,00 3.551,00 100,00%

Izvor: 51 Donacije

Izvor: 511 Donacije - korisnici

VR00181 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00 10.000,00 100,00%
VR00182 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 24.700,00 24.700,00 100,00%
VR00183 323; RASHODI ZA USLUGE 13.500,00 13.500,00 100,00%
VR00189 422; POSTROJENJA I OPREMA 14.200,00 14.200,00 100,00%
VR00191 424; KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I 
OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI

3.500,00 3.500,00 100,00%

Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja

Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine-korisnici

VR00261 421; GRAĐEVINSKI OBJEKTI 378,00 378,00 100,00%
P14 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE - 
DECENTRALIZACIJA

20.822.456,00 20.822.456,00 100,00%

A000202 REDOVNA DJELATNOST OŠ 16.233.806,00 0,00 16.233.806,00 100,00%
Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 16.233.806,00 16.233.806,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ

PR00343 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 357.146,00 357.146,00 100,00%
PR00344 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 4.118.544,00 4.118.544,00 100,00%
PR00345 323; RASHODI ZA USLUGE 1.854.971,00 1.854.971,00 100,00%
PR00345-1 323; RASHODI ZA USLUGE 9.670.500,00 9.670.500,00 100,00%
PR00346 324; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

5.600,00 5.600,00 100,00%

PR00347 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

123.645,00 123.645,00 100,00%

PR00348 342; KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I 
ZAJMOVE

1.800,00 1.800,00 100,00%

PR00349 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 80.900,00 80.900,00 100,00%
PR00350 372; OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA

700,00 700,00 100,00%

PR00351 544; OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH 
FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG 
SEKTORA

20.000,00 20.000,00 100,00%

A000203 OTPLATA KREDITA U OŠ 2.947.324,00 0,00 2.947.324,00 100,00%
Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 2.947.324,00 2.947.324,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ

PR00353 342; KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I 
ZAJMOVE

907.324,00 340.526,00 1.247.850,00 137,53%

PR00354 544; OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH 
FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG 
SEKTORA

1.942.000,00 -340.526,00 1.601.474,00 82,47%

PR00439 343; RASHODI ZA USLUGE 98.000,00 98.000,00 100,00%
A000293 INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE U OŠ 1.591.326,00 0,00 1.591.326,00 100,00%

Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 1.591.326,00 1.591.326,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ

PR00302 323; RASHODI ZA USLUGE 1.591.326,00 1.591.326,00 100,00%
K000024 ULAGANJA U OPREMU OSNOVNOG ŠKOLSTVA 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%

Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 50.000,00 50.000,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ

PR00356 422; POSTROJENJA I OPREMA 44.000,00 44.000,00 100,00%
PR00357 424; KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I 
OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI

6.000,00 6.000,00 100,00%

16



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

P15 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE-IZNAD 
STANDARDA

4.691.945,00 -200.000,00 4.491.945,00 95,74%

A000227 OTPLATA KREDITA OŠ (IZNAD STANDARDA) 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00%
Funk. klas: 0170 Transakcije vezane za javni dug 200.000,00 -200.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00163 342; KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE 200.000,00 -200.000,00
A000280 SUFINANCIRANJE PREHRANE UČENIKA 
SLABIJEG IMOVINSKOG STATUSA U OSNOVNIM 
ŠKOLAMA

213.345,00 0,00 213.345,00 100,00%

Funk. klas: 0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje 
svrstane

213.345,00 213.345,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 213.345,00 213.345,00 100,00%
PR00165-4 322; RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERGIJU

213.345,00 213.345,00 100,00%

A000281 POMOĆNICI U NASTAVI - OŠ 550,00 0,00 550,00 100,00%
Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 550,00 550,00 100,00%
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja

Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine-korisnici

VR00193 422; POSTROJENJA I OPREMA 550,00 550,00 100,00%
A000289 ŽUPANIJSKA NATJECANJA OŠ 125.000,00 0,00 125.000,00 100,00%

Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 125.000,00 125.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 35.000,00 35.000,00 100,00%

PR00313 366; POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA

25.000,00 25.000,00 100,00%

PR00315 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00 10.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00388 323; RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 40.000,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe

PR00279 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 30.000,00 30.000,00 100,00%
PR00288 323; RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 10.000,00 100,00%
PR00289 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

10.000,00 10.000,00 100,00%

A000290 BESPLATNO LJETOVANJE DJECE 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00%
Funk. klas: 1040 Obitelj i djeca 120.000,00 120.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 120.000,00 120.000,00 100,00%

PR00060-1 323; RASHODI ZA USLUGE 120.000,00 120.000,00 100,00%
A000296 KULTURNE I JAVNE DJELATNOSTI OŠ 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00 100,00%

PR00389 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

100.000,00 100.000,00 100,00%

A000298 OSIGURANJE ŠKOLSKIH ZGRADA OSNOVNIH 
ŠKOLA

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe

PR00450 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

100.000,00 100.000,00 100,00%

A000299 SUFINANCIRANJE E-TEHNIČARA U OSNOVNIM 
ŠKOLAMA

40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%

Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 40.000,00 40.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00452 323; RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 40.000,00 100,00%
K000073 IZRADA PROJEKTNOG RJEŠENJA  ZA 
PROJEKTE JPP U OŠ I SŠ

810.000,00 0,00 810.000,00 100,00%

Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 810.000,00 810.000,00 100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00161 323; RASHODI ZA USLUGE 810.000,00 810.000,00 100,00%
K000077 SUFINANCIRANJE PROJEKATA PO ODOBRENJU
FONDA ENERGETSKE UČINKOVITOSTI U OŠ

1.015.710,00 0,00 1.015.710,00 100,00%

Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 1.015.710,00 1.015.710,00 100,00%

17



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

Izvor: 411 Pomoći-korisnici

VR00263 323; RASHODI ZA USLUGE 30.970,00 30.970,00 100,00%
VR00264 422; POSTROJENJA I OPREMA 3.150,00 3.150,00 100,00%
VR00265 451; DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA

880.020,00 880.020,00 100,00%

Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00162-3 451; DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA

97.780,00 97.780,00 100,00%

PR00162-4 323; RASHODI ZA USLUGE 3.440,00 3.440,00 100,00%
PR00162-5 422; POSTROJENJA I OPREMA 350,00 350,00 100,00%

T000072 SUFINANCIRANJE PROJEKATA PO ODOBRENJU
FONDA ENERGETSKE UČINKOVITOSTI

400.000,00 0,00 400.000,00 100,00%

Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 400.000,00 400.000,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

PR00162 381; TEKUĆE DONACIJE 400.000,00 400.000,00 100,00%
T000080 POMOĆNICI U NASTAVI - "UZ POTPORU  SVE JE 
MOGUĆE faza II" - TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA 
EU)

981.414,00 0,00 981.414,00 100,00%

Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 981.414,00 981.414,00 100,00%
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU

Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II

PR00396-1 311; PLAĆE (BRUTO) 669.317,00 669.317,00 100,00%
PR00397-1 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 110.598,00 110.598,00 100,00%
PR00398-1 323; RASHODI ZA USLUGE 11.000,00 11.000,00 100,00%
PR00399-1 321; NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA

52.049,00 52.049,00 100,00%

PR00400-1 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

1.000,00 1.000,00 100,00%

PR00416 312; OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 35.450,00 35.450,00 100,00%
PR00417 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12.000,00 12.000,00 100,00%
PR00448 311; PLAĆE (BRUTO) 70.000,00 70.000,00 100,00%
PR00449 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 20.000,00 20.000,00 100,00%

T000082 "OSIGURANJE ŠKOLSKE PREHRANE ZA DJECU 
U RIZIKU OD SIROMAŠTVA"

585.926,00 0,00 585.926,00 100,00%

Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 585.926,00 585.926,00 100,00%
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU

Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II

PR00458 324; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

15.000,00 15.000,00 100,00%

Izvor: 464 Osiguranje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva

PR00407 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 550.926,00 550.926,00 100,00%
PR00457 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 20.000,00 20.000,00 100,00%

Glava: 7-2 Srednješkolsko obrazovanje 42.392.051,00 -809.000,00 41.583.051,00 98,09%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI 11.735.574,00 11.735.574,00 100,00%
A000283 REDOVNA DJELATNOST SŠ - VS KORISNIKA 11.735.574,00 0,00 11.735.574,00 100,00%

Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 11.735.574,00 11.735.574,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.500,00 4.500,00 100,00%

VR00209 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 2.000,00 100,00%
VR00211 422; POSTROJENJA I OPREMA 2.500,00 2.500,00 100,00%

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA

VR00016 311; PLAĆE (BRUTO) 4.961.370,00 4.961.370,00 100,00%
VR00017 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 921.872,00 921.872,00 100,00%
VR00018 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.348.030,00 1.348.030,00 100,00%
VR00019 323; RASHODI ZA USLUGE 1.342.470,00 1.342.470,00 100,00%
VR00020 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

230.300,00 230.300,00 100,00%

VR00025 424; KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I 
OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI

25.884,00 25.884,00 100,00%

18



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

VR00033 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 838.963,00 838.963,00 100,00%
VR00034 422; POSTROJENJA I OPREMA 539.235,00 539.235,00 100,00%
VR00035 324; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

54.000,00 54.000,00 100,00%

VR00038 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 67.000,00 67.000,00 100,00%
VR00079 431; PLEMENITI METALI I OSTALE 
POHRANJENE VRIJEDNOSTI

5.000,00 5.000,00 100,00%

VR00082 312; OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 215.750,00 215.750,00 100,00%
VR00084 426; NEMATERIJALNA PROIZVEDENA 
IMOVINA

2.200,00 2.200,00 100,00%

VR00111 381; TEKUĆE DONACIJE 800,00 800,00 100,00%
VR00112 545; OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH 
ZAJMOVA OD TRGOVAČKIH DRUŠTAVA I 
OBRTNIKA IZVAN JAVNOG SEKTORA

25.000,00 25.000,00 100,00%

VR00134 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

51.700,00 51.700,00 100,00%

Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici

VR00118 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 80.000,00 80.000,00 100,00%
VR00119 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 749.000,00 749.000,00 100,00%
VR00120 323; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

109.000,00 109.000,00 100,00%

VR00214 324; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

2.000,00 2.000,00 100,00%

VR00219 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

11.000,00 11.000,00 100,00%

VR00220 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

24.000,00 24.000,00 100,00%

VR00223 422; PRIJEVOZNA SREDSTVA 65.000,00 65.000,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

Izvor: 411 Pomoći-korisnici

VR00123 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 13.100,00 13.100,00 100,00%
VR00124 322; RASHODI ZA USLUGE 13.100,00 13.100,00 100,00%
VR00126 323; RASHODI ZA USLUGE 1.800,00 1.800,00 100,00%
VR00127 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

1.500,00 1.500,00 100,00%

Izvor: 51 Donacije

Izvor: 511 Donacije - korisnici

VR00128 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.000,00 4.000,00 100,00%
VR00129 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 5.000,00 5.000,00 100,00%
VR00130 323; RASHODI ZA USLUGE 6.000,00 6.000,00 100,00%
VR00131 424; KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I 
OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI

15.000,00 15.000,00 100,00%

VR00250 422; POSTROJENJA I OPREMA 2.000,00 2.000,00 100,00%
P16 SREDNJEŠKOLSKO 
OBRAZOVANJE-DECENTRALIZACIJA

14.039.338,00 14.039.338,00 100,00%

A000204 REDOVNA DJELATNOST SŠ 9.160.726,00 0,00 9.160.726,00 100,00%
Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 9.160.726,00 9.160.726,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ

PR00358 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.801.155,00 2.801.155,00 100,00%
PR00359 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 3.493.517,00 3.493.517,00 100,00%
PR00360 323; RASHODI ZA USLUGE 2.480.338,00 2.480.338,00 100,00%
PR00361 324; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

2.250,00 2.250,00 100,00%

PR00362 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

301.980,00 301.980,00 100,00%

PR00363 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 61.486,00 61.486,00 100,00%
PR00447 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

20.000,00 20.000,00 100,00%

A000205 OTPLATA KREDITA U SŠ 1.705.332,00 0,00 1.705.332,00 100,00%
Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 1.705.332,00 1.705.332,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

19



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ

PR00364 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 117.132,00 256.405,00 373.537,00 318,90%
PR00365 544; OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH 
FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG 
SEKTORA

1.588.200,00 -256.405,00 1.331.795,00 83,86%

A000291 PREHRANA I SMJEŠTAJ - UČENIČKI DOMOVI 2.103.100,00 0,00 2.103.100,00 100,00%
Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 2.200,00 2.200,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ

PR00300 372; OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA

2.200,00 2.200,00 100,00%

Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 2.100.900,00 2.100.900,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ

PR00405 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.748.300,00 1.748.300,00 100,00%
PR00406 323; RASHODI ZA USLUGE 352.600,00 352.600,00 100,00%

A000292 INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE U SŠ 1.070.180,00 0,00 1.070.180,00 100,00%
Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 1.070.180,00 1.070.180,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ

PR00303 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.070.180,00 1.070.180,00 100,00%
P17 SREDNJEŠKOLSKO OBRAZOVANJE - IZNAD 
STANDARDA

16.617.139,00 -809.000,00 15.808.139,00 95,13%

A000075 ŽUPANIJSKA NATJECANJA 125.000,00 0,00 125.000,00 100,00%
Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 85.000,00 85.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.000,00 10.000,00 100,00%

PR00316 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00 10.000,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe

PR00176-1 322; RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERGIJU

10.000,00 10.000,00 100,00%

PR00176-2 323; RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 40.000,00 100,00%
PR00176-3 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

25.000,00 25.000,00 100,00%

Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 40.000,00 40.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00338 323; RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 40.000,00 100,00%
A000076 KULTURNE I JAVNE DJELATNOSTI ŠKOLA 179.800,00 0,00 179.800,00 100,00%

Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 179.800,00 179.800,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 179.800,00 179.800,00 100,00%

PR00177-1 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

179.800,00 179.800,00 100,00%

A000228 OTPLATA KREDITA SŠ (IZNAD STAND) 1.030.000,00 -809.000,00 221.000,00 21,46%
Funk. klas: 0170 Transakcije vezane za javni dug 1.030.000,00 -809.000,00 221.000,00 21,46%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00178 342; KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE 930.000,00 -709.000,00 221.000,00 23,76%
PR00455 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 100.000,00 -100.000,00

A000233 PRIJEVOZ UČENIKA SŠ 13.000.000,00 0,00 13.000.000,00 100,00%
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 13.000.000,00 13.000.000,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

PR00179 372; OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA

13.000.000,00 13.000.000,00 100,00%

A000261 SUFINANCIRANJE RADA CENTARA IZVRSNOSTI 700.000,00 0,00 700.000,00 100,00%
Funk. klas: 0970 IstraŽivanje i razvoj obrazovanja 700.000,00 700.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 700.000,00 700.000,00 100,00%

PR00180 323; RASHODI ZA USLUGE 500.000,00 500.000,00 100,00%
PR00322 323; RASHODI ZA USLUGE 200.000,00 200.000,00 100,00%

A000262 PROMICANJE ZVANJA I ZANIMANJA 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%

20



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 30.000,00 30.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.000,00 30.000,00 100,00%

PR00181 381; TEKUĆE DONACIJE 30.000,00 30.000,00 100,00%
A000300 SUFINANCIRANJE E-TEHNIČARA U SŠ 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%

Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 40.000,00 40.000,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe

PR00453 323; RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 40.000,00 100,00%
A000301 OSIGURANJE ŠKOLSKIH ZAGRADA sš 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00%

Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 60.000,00 60.000,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe

PR00454 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

60.000,00 60.000,00 100,00%

K000082 SUFINANCIRANJE PROJEKTATA PO 
ODOBRENJU FONDA ENERGESTSKE UČINKOVITOSTI U 
SŠ

450.000,00 0,00 450.000,00 100,00%

Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 450.000,00 450.000,00 100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00272-2 451; DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA

450.000,00 450.000,00 100,00%

T000073 SUFINANCIRANJE PROJEKATA KOJE 
APLICIRAJU OŠ I SŠ

730.000,00 0,00 730.000,00 100,00%

Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 730.000,00 730.000,00 100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00175 323; RASHODI ZA USLUGE 730.000,00 730.000,00 100,00%
T000081 POMOĆNICI U NASTAVI - "UZ POTPORU  SVE JE 
MOGUĆE faza II" - TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA 
EU

272.339,00 0,00 272.339,00 100,00%

Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 272.339,00 272.339,00 100,00%
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU

Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II

PR00401-1 311; PLAĆE (BRUTO) 201.833,00 201.833,00 100,00%
PR00402-1 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 41.401,00 41.401,00 100,00%
PR00403-1 321; NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA

17.955,00 17.955,00 100,00%

PR00404-2 322; RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERGIJU

2.100,00 2.100,00 100,00%

PR00418 312; OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.250,00 6.250,00 100,00%
PR00419 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.800,00 2.800,00 100,00%

Glava: 7-3 Visoko obrazovanje 1.390.000,00 0,00 1.390.000,00 100,00%
P18 VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.390.000,00 1.390.000,00 100,00%
A000077 STIPENDIJE I ŠKOLARINE 800.000,00 0,00 800.000,00 100,00%

Funk. klas: 0942 Drugi stupanj visoke naobrazbe 800.000,00 800.000,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe

PR00184 372; OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA

800.000,00 800.000,00 100,00%

A000078 KREDITIRANJE STUDENATA 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00%
Funk. klas: 0942 Drugi stupanj visoke naobrazbe 350.000,00 350.000,00 100,00%
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)

PR00185 352; SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA
IZVAN JAVNOG SEKTORA

350.000,00 350.000,00 100,00%

T000019 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE BJELOVAR 240.000,00 0,00 240.000,00 100,00%
Funk. klas: 0950 Obrazovanje koje se ne može definirati 
po stupnju

240.000,00 240.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 240.000,00 240.000,00 100,00%
PR00183 381; TEKUĆE DONACIJE 240.000,00 240.000,00 100,00%

Glava: 7-4 Šport i tehnička kultura 1.635.000,00 0,00 1.635.000,00 100,00%
P24 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU, 
REKREACIJI I TEHNIČKOJ KULTURI

1.635.000,00 1.635.000,00 100,00%

A000079 SPORTSKA ZAJEDNICA  BBŽ 900.000,00 0,00 900.000,00 100,00%

21



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta 900.000,00 900.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 900.000,00 900.000,00 100,00%

PR00186 381; TEKUĆE DONACIJE 900.000,00 900.000,00 100,00%
A000080 SAVEZ ŠKOLSKIH ŠPORTSKIH DRUŠTAVA BBŽ 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00%

Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta 120.000,00 120.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 120.000,00 120.000,00 100,00%

PR00187 381; TEKUĆE DONACIJE 120.000,00 120.000,00 100,00%
A000081 ŠPORTSKI SAVEZ INVALIDA 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00%

Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta 80.000,00 80.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 80.000,00 80.000,00 100,00%

PR00188 381; TEKUĆE DONACIJE 80.000,00 80.000,00 100,00%
A000083 SAVEZ IZVIĐAČA BBŽ 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%

Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta 15.000,00 15.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 15.000,00 15.000,00 100,00%

PR00189 381; TEKUĆE DONACIJE 15.000,00 15.000,00 100,00%
A000084 ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE BBŽ 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00%

Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta 120.000,00 120.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 120.000,00 120.000,00 100,00%

PR00190 381; TEKUĆE DONACIJE 120.000,00 120.000,00 100,00%
A000208 OSTALE ŠPORTSKE AKTIVNOSTI PO 
ZAHTJEVIMA

400.000,00 0,00 400.000,00 100,00%

Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta 400.000,00 400.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 400.000,00 400.000,00 100,00%

PR00191 381; TEKUĆE DONACIJE 400.000,00 400.000,00 100,00%

Glava: 7-5 Kultura i religija 1.927.100,00 0,00 1.927.100,00 100,00%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI 600.100,00 600.100,00 100,00%
A000287 REDOVNA DJELATNOST KC "Mato Lovrak V. 
Grđeva" - VS KORISNIKA

600.100,00 0,00 600.100,00 100,00%

Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice 600.100,00 600.100,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA

VR00026 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 257.210,00 257.210,00 100,00%
VR00030 323; RASHODI ZA USLUGE 117.015,00 117.015,00 100,00%
VR00031 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

26.130,00 26.130,00 100,00%

VR00032 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.260,00 1.260,00 100,00%
VR00039 422; POSTROJENJA I OPREMA 79.600,00 79.600,00 100,00%
VR00113 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 15.795,00 15.795,00 100,00%
VR00114 311; PLAĆE (BRUTO) 94.510,00 94.510,00 100,00%
VR00135 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.400,00 1.400,00 100,00%
VR00488 451; DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA

7.180,00 7.180,00 100,00%

P25 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI, 
ZNANOSTI I RELIGIJSKOJ KULTURI

1.327.000,00 1.327.000,00 100,00%

A000088 MANIFESTACIJE U KULTURI 180.000,00 0,00 180.000,00 100,00%
Funk. klas: 0820 Službe kulture 180.000,00 180.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 180.000,00 180.000,00 100,00%

PR00194 381; TEKUĆE DONACIJE 180.000,00 180.000,00 100,00%
A000090 DANI HRVATSKOG PUČKOG TEATRA U 
HERCEGOVCU

25.000,00 0,00 25.000,00 100,00%

Funk. klas: 0820 Službe kulture 25.000,00 25.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 25.000,00 25.000,00 100,00%

PR00195 381; TEKUĆE DONACIJE 25.000,00 25.000,00 100,00%
A000094 KULTURNO-UMJETNIČKI AMATERIZAM 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%

Funk. klas: 0820 Službe kulture 150.000,00 150.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 150.000,00 150.000,00 100,00%

PR00196 381; TEKUĆE DONACIJE 150.000,00 150.000,00 100,00%

22



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

A000108 ZAJEDNICA KULTURNO-UMJETNIČKIH UDRUGA
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE

273.000,00 0,00 273.000,00 100,00%

Funk. klas: 0820 Službe kulture 273.000,00 273.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 273.000,00 273.000,00 100,00%

PR00197 381; TEKUĆE DONACIJE 273.000,00 273.000,00 100,00%
A000109 VIJEĆE ZA KULTURU 
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE

4.000,00 0,00 4.000,00 100,00%

Funk. klas: 0820 Službe kulture 4.000,00 4.000,00 100,00%
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine

PR00198 381; TEKUĆE DONACIJE 4.000,00 4.000,00 100,00%
A000111 MATICA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE

30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%

Funk. klas: 0820 Službe kulture 30.000,00 30.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.000,00 30.000,00 100,00%

PR00199 381; TEKUĆE DONACIJE 30.000,00 30.000,00 100,00%
A000112 HRVATSKA AKADEMIJA ZNANOSTI I 
UMJETNOSTI

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%

Funk. klas: 0820 Službe kulture 50.000,00 50.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00 100,00%

PR00200 381; TEKUĆE DONACIJE 50.000,00 50.000,00 100,00%
A000239 KULTURNI CENTAR MATO LOVRAK VELIKI 
GRĐEVAC

400.000,00 0,00 400.000,00 100,00%

Funk. klas: 0820 Službe kulture 400.000,00 400.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 400.000,00 400.000,00 100,00%

PR00201 323; RASHODI ZA USLUGE 122.920,00 122.920,00 100,00%
PR00269 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 82.250,00 82.250,00 100,00%
PR00282 311; PLAĆE (BRUTO) 131.390,00 131.390,00 100,00%
PR00283 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 21.210,00 21.210,00 100,00%
PR00292 422; POSTROJENJA I OPREMA 1.400,00 1.400,00 100,00%
PR00292-1 422; POSTROJENJA I OPREMA 
(Kukavica"

2.820,00 2.820,00 100,00%

PR00294 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

32.970,00 32.970,00 100,00%

PR00295 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.940,00 2.940,00 100,00%
PR00391 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.100,00 2.100,00 100,00%

K000031 ZAŠTITA I OČUVANJE NEPOKRETNIH 
SPOMENIKA KULTURE

150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%

Funk. klas: 0820 Službe kulture 150.000,00 150.000,00 100,00%
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00192 381; TEKUĆE DONACIJE 150.000,00 150.000,00 100,00%
T000022 IZDAVAČKA DJELATNOST 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%

Funk. klas: 0830 Službe emitiranja i izdavanja 50.000,00 50.000,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe

PR00193 381; TEKUĆE DONACIJE 50.000,00 50.000,00 100,00%
T000087 MEĐUNARODNI KONGRES ESPERANTISTA U 
BJELOVARU

15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%

Funk. klas: 0820 Službe kulture 15.000,00 15.000,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe

PR00451 323; RASHODI ZA USLUGE 15.000,00 15.000,00 100,00%

Glava: 7-6 Nacionalne manjine 470.000,00 0,00 470.000,00 100,00%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI 470.000,00 470.000,00 100,00%
A000009 FINANCIRANJE VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA 420.000,00 0,00 420.000,00 100,00%

Funk. klas: 0840 Religijske i druge službe zajednice 420.000,00 420.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 420.000,00 420.000,00 100,00%

PR00202 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

200.000,00 200.000,00 100,00%

PR00203 381; TEKUĆE DONACIJE 220.000,00 220.000,00 100,00%
A000257 AKTIVNOSTI MANJINSKIH UDRUGA 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%

Funk. klas: 0820 Službe kulture 50.000,00 50.000,00 100,00%

23



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00 100,00%
PR00204 381; TEKUĆE DONACIJE 50.000,00 50.000,00 100,00%

24



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

Razdjel: 8 Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu zaštitu 
i umirovljenike

287.420.445,00 600.000,00288.020.445,00 100,21%

Glava: 8-1 Zdravstvo 268.839.525,00 600.000,00269.439.525,00 100,22%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI 248.326.068,00 600.000,00248.926.068,00 100,24%
A000284 REDOVNA DJELATNOST ZDRAVSTVO - VS 
KORISNIKA

248.326.068,00 0,00 248.326.068,00 100,00%

Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani

248.326.068,00 248.326.068,00 100,00%

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA

VR00040 311; PLAĆE (BRUTO) 3.198.425,00 3.198.425,00 100,00%
VR00041 312; OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 200.000,00 200.000,00 100,00%
VR00042 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.067.800,00 1.067.800,00 100,00%
VR00043 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11.987.777,00 11.987.777,00 100,00%
VR00044 323; RASHODI ZA USLUGE 10.503.000,00 10.503.000,00 100,00%
VR00046 342; KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I 
ZAJMOVE

32.000,00 32.000,00 100,00%

VR00047 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.761.880,00 1.761.880,00 100,00%
VR00048 422; POSTROJENJA I OPREMA 2.976.900,00 2.976.900,00 100,00%
VR00049 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 2.919.450,00 2.919.450,00 100,00%
VR00051 451; OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH 
FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG 
SEKTORA

2.253.050,00 2.253.050,00 100,00%

VR00055 544; OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH 
FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG 
SEKTORA

375.000,00 375.000,00 100,00%

VR00062 324; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

240.700,00 240.700,00 100,00%

VR00097 383; KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 927.780,00 927.780,00 100,00%
VR00099 421; GRAĐEVINSKI OBJEKTI 400.000,00 400.000,00 100,00%
VR00476 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

896.400,00 896.400,00 100,00%

Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici

VR00100 311; PLAĆE (BRUTO) 132.348.912,00 132.348.912,00 100,00%
VR00101 312; OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.454.075,00 5.454.075,00 100,00%
VR00103 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 19.771.866,00 19.771.866,00 100,00%
VR00104 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.294.260,00 3.294.260,00 100,00%
VR00105 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 34.913.926,00 34.913.926,00 100,00%
VR00106 323; RASHODI ZA USLUGE 7.277.132,00 7.277.132,00 100,00%
VR00107 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

1.316.213,00 1.316.213,00 100,00%

VR00483 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 30.500,00 30.500,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

Izvor: 411 Pomoći-korisnici

VR00133 451; DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA

500.000,00 500.000,00 100,00%

VR00487 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.406.547,00 2.406.547,00 100,00%
Izvor: 51 Donacije

Izvor: 511 Donacije - korisnici

VR00478 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

151.000,00 151.000,00 100,00%

VR00485 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 300.000,00 300.000,00 100,00%
VR00486 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 665.475,00 665.475,00 100,00%

Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja

Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine-korisnici

VR00132 422; POSTROJENJA I OPREMA 70.000,00 70.000,00 100,00%
VR00484 323; RASHODI ZA USLUGE 86.000,00 86.000,00 100,00%

K000083 PROJEKT IZGRADNJE I OPREMANJA OPĆE 
BOLNICE BJELOVAR

0,00 600.000,00 600.000,00 0,00%

25



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani

600.000,00 600.000,00

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

Izvor: 411 Pomoći-korisnici

VR00492 421; GRAĐEVINSKI OBJEKTI 600.000,00 600.000,00
P22 ZDRAVSTVO - DECENTRALIZACIJA 13.331.457,00 13.331.457,00 100,00%
A000066 INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE U 
ZDRAVSTVU

5.674.649,00 0,00 5.674.649,00 100,00%

Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani

5.674.649,00 5.674.649,00 100,00%

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE

PR00371 323; RASHODI ZA USLUGE 5.674.649,00 5.674.649,00 100,00%
K000018 ULAGANJA U OBJEKTE ZDRAVSTVA 2.200.605,00 0,00 2.200.605,00 100,00%

Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani

2.200.605,00 2.200.605,00 100,00%

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE

PR00373 451; DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA

2.200.605,00 2.200.605,00 100,00%

K000019 ULAGANJA U OPREMU ZDRAVSTVA 5.456.203,00 0,00 5.456.203,00 100,00%
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani

5.456.203,00 5.456.203,00 100,00%

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE

PR00278 412; NEMATERIJALNA IMOVINA 247.875,00 247.875,00 100,00%
PR00374 422; POSTROJENJA I OPREMA 3.088.628,00 3.088.628,00 100,00%
PR00375 423; PRIJEVOZNA SREDSTVA 2.060.000,00 2.060.000,00 100,00%
PR00376 426; NEMATERIJALNA PROIZVEDENA 
IMOVINA

59.700,00 59.700,00 100,00%

P23 ZDRAVSTVO - IZNAD STANDARDA 7.182.000,00 7.182.000,00 100,00%
A000068 MRTVOZORSTVO 440.000,00 0,00 440.000,00 100,00%

Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani

440.000,00 440.000,00 100,00%

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00042 323; RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 20.000,00 100,00%
PR00043 324; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

420.000,00 420.000,00 100,00%

A000140 ZAŠTITA PRAVA PACIJENATA U BBŽ 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani

10.000,00 10.000,00 100,00%

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00044 324; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

10.000,00 10.000,00 100,00%

A000141 HRVATSKA MREŽA ZDRAVIH ŽUPANIJA 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00%
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani

7.000,00 7.000,00 100,00%

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00045 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

7.000,00 7.000,00 100,00%

A000143 MODERNO ZBRINJ.BOLESNIKA S AKUTNIM 
INFARKTOM MIOKARDA

400.000,00 0,00 400.000,00 100,00%

Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani

400.000,00 400.000,00 100,00%

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00286 311; PLAĆE (BRUTO) 280.000,00 280.000,00 100,00%
PR00287 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 50.000,00 50.000,00 100,00%
PR00309 323; RASHODI ZA USLUGE 70.000,00 70.000,00 100,00%

A000144 MJERA PROVEDBE NACIONALNE 
POPULACIJSKE POLITIKE

600.000,00 0,00 600.000,00 100,00%

Funk. klas: 1040 Obitelj i djeca 600.000,00 600.000,00 100,00%
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

26



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

PR00047 372; OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA

600.000,00 600.000,00 100,00%

A000147 PROGRAM PREVENCIJE KARDIOVASKULARNIH 
BOLESTI

165.000,00 0,00 165.000,00 100,00%

Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani

165.000,00 165.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 165.000,00 165.000,00 100,00%
PR00048 323; RASHODI ZA USLUGE 50.000,00 50.000,00 100,00%
PR00049 324; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

20.000,00 20.000,00 100,00%

PR00050 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

35.000,00 35.000,00 100,00%

PR00051 381; TEKUĆE DONACIJE 60.000,00 60.000,00 100,00%
A000190 SAVJET ZA ZDRAVLJE 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%

Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani

30.000,00 30.000,00 100,00%

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00052 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

30.000,00 30.000,00 100,00%

A000196 FINANCIRANJE UPRAVE DOMA ZDRAVLJA BBŽ 490.000,00 0,00 490.000,00 100,00%
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani

490.000,00 490.000,00 100,00%

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00053 381; TEKUĆE DONACIJE 490.000,00 490.000,00 100,00%
K000081 "POBOLJAŠNJE PRISTUPA PRIMARNOJ 
ZDRAVSTVENOJ ZAŠTITI"

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 100,00%

Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani

5.000.000,00 5.000.000,00 100,00%

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00456 451; DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA

250.000,00 250.000,00 100,00%

Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU

Izvor: 465 Poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti

PR00440 422; POSTROJENJA I OPREMA 2.750.000,00 2.750.000,00 100,00%
PR00441 451; DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA

1.500.000,00 1.500.000,00 100,00%

Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici

PR00442 422; POSTROJENJA I OPREMA 500.000,00 500.000,00 100,00%
T000034 ŠKOLSKI PREVENTIVNI PROGRAMI 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%

Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani

40.000,00 40.000,00 100,00%

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine

PR00041 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

25.000,00 25.000,00 100,00%

PR00443 324; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

15.000,00 15.000,00 100,00%

Glava: 8-2 Socijalna zaštita i umirovljenici 7.345.500,00 0,00 7.345.500,00 100,00%
P20 SOCIJALNA SKRB - DECENTRALIZACIJA 3.926.500,00 3.926.500,00 100,00%
A000071 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA OGRJEVA 1.776.500,00 0,00 1.776.500,00 100,00%

Funk. klas: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

1.776.500,00 1.776.500,00 100,00%

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

Izvor: 126 Tekuće pomoći izravnanja - dec ogrjev

PR00054 363; POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

1.776.500,00 1.776.500,00 100,00%

A000200 REDOVNA DJELATNOST CENTARA ZA 
SOCIJALNU SKRB

2.150.000,00 0,00 2.150.000,00 100,00%

Funk. klas: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

2.150.000,00 2.150.000,00

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS

PR00469 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 204.020,00 204.020,00
PR00470 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 641.710,00 641.710,00
PR00471 323; RASHODI ZA USLUGE 1.167.900,00 1.167.900,00

27



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

PR00473 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

81.460,00 81.460,00

PR00474 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 54.910,00 54.910,00
Funk. klas: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane

2.150.000,00 -2.150.000,00

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS

PR00314 366; POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA

2.150.000,00 -2.150.000,00

P21 SOCIJALNA SKRB - IZNAD STANDARDA 3.419.000,00 3.419.000,00 100,00%
A000008 SREDSTVA ZA RAD UDRUGA GRAĐANA 630.000,00 0,00 630.000,00 100,00%

Funk. klas: 0840 Religijske i druge službe zajednice 630.000,00 630.000,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe

PR00063 381; TEKUĆE DONACIJE 630.000,00 630.000,00 100,00%
A000154 SUDJELOVANJE U ZAJEDNIČKIM PROJEKTIMA 
KAO ŽUPANIJE PARTNERA

120.000,00 0,00 120.000,00 100,00%

Funk. klas: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane

120.000,00 120.000,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

PR00064 381; TEKUĆE DONACIJE 106.000,00 106.000,00 100,00%
PR00064-1 381; TEKUĆE DONACIJE 14.000,00 14.000,00 100,00%

A000156 POMOĆ U KUĆI STARIJIM OSOBAMA 1.325.000,00 0,00 1.325.000,00 100,00%
Funk. klas: 1020 Starost 1.325.000,00 1.325.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 323.251,00 323.251,00 100,00%

PR00065-1 363; POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

323.251,00 323.251,00 100,00%

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava

PR00065 363; POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

1.001.749,00 1.001.749,00 100,00%

A000186 ŽUPANIJSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA 170.000,00 0,00 170.000,00 100,00%
Funk. klas: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

170.000,00 170.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 170.000,00 170.000,00 100,00%
PR00066 381; TEKUĆE DONACIJE 170.000,00 170.000,00 100,00%

A000191 SUFINANCIRANJE USLUGA PSIHIJATRA U 
DOMU ZA PSIHIČKI BOLESNE ODRASLE OSOBE

24.000,00 0,00 24.000,00 100,00%

Funk. klas: 1011 Bolest 24.000,00 24.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 24.000,00 24.000,00 100,00%

PR00067 381; TEKUĆE DONACIJE 24.000,00 24.000,00 100,00%
A000253 FINANCIRANJE PROJEKATA ZA POBOLJŠANJE 
STANDARDA UMIROVLJENIKA

500.000,00 0,00 500.000,00 100,00%

Funk. klas: 1020 Starost 500.000,00 500.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 500.000,00 500.000,00 100,00%

PR00068 381; TEKUĆE DONACIJE 500.000,00 500.000,00 100,00%
A000255 SAVJET ZA SOCIJLANUSKRB I IZRADU 
SOCIJALNIH PLANOVA

220.000,00 0,00 220.000,00 100,00%

Funk. klas: 1080 IstraŽivanje i razvoj socijalne zaštite 220.000,00 220.000,00 100,00%
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe

PR00069 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

110.000,00 110.000,00 100,00%

PR00070 381; TEKUĆE DONACIJE 110.000,00 110.000,00 100,00%
A000256 OBILJEŽAVANJE OBLJETNICA DOMOVINSKOG 
RATA

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

Funk. klas: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane

100.000,00 100.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00 100,00%
PR00071 323; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

33.000,00 33.000,00 100,00%

PR00072 381; TEKUĆE DONACIJE 67.000,00 67.000,00 100,00%
A000263 POTPORA CARITATIVNIM DJELATNOSTIMA 
VJERSKIH ZAJEDNICA

230.000,00 0,00 230.000,00 100,00%

Funk. klas: 0840 Religijske i druge službe zajednice 230.000,00 230.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 230.000,00 230.000,00 100,00%

28



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

PR00073 381; TEKUĆE DONACIJE 230.000,00 230.000,00 100,00%
A000264 SUFINANC.PROGRAMA ODGOJA I 
OBRAZOVANJA DJECE S POTEŠKOĆAMA U RAZVOJU

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%

Funk. klas: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

50.000,00 50.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00 100,00%
PR00074 381; TEKUĆE DONACIJE 50.000,00 50.000,00 100,00%

T000040 STRATEGIJA ZA IZJEDNAČAVANJE 
MOGUĆNOSTI ZA OSOBE S INVALIDITETOM 

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%

Funk. klas: 1012 Invaliditet 50.000,00 50.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00 100,00%

PR00061 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

30.000,00 30.000,00 100,00%

PR00062 381; TEKUĆE DONACIJE 20.000,00 20.000,00 100,00%

Glava: 8-3 Dom za starije osobe Bjelovar 11.235.420,00 0,00 11.235.420,00 100,00%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI 7.418.420,00 7.418.420,00 100,00%
A000288 REDOVNA DJELATNOST DOM ZA STARIJE 
OSOBE BJELOVAR - VS KORISNIKA

7.418.420,00 0,00 7.418.420,00 100,00%

Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice 195.420,00 195.420,00 100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA

VR00067 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 95.420,00 95.420,00 100,00%
VR00068 323; RASHODI ZA USLUGE 50.000,00 50.000,00 100,00%
VR00073 451; DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA

50.000,00 50.000,00 100,00%

Funk. klas: 1020 Starost 7.223.000,00 7.223.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 7.200.000,00 7.200.000,00 100,00%

VR00453 311; PLAĆE (BRUTO) 3.138.000,00 3.138.000,00 100,00%
VR00454 312; OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 75.000,00 75.000,00 100,00%
VR00455 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 495.000,00 495.000,00 100,00%
VR00456 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 140.000,00 140.000,00 100,00%
VR00457 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.491.000,00 2.491.000,00 100,00%
VR00458 323; RASHODI ZA USLUGE 650.000,00 650.000,00 100,00%
VR00459 329; OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA

145.000,00 145.000,00 100,00%

VR00460 343; OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 22.000,00 22.000,00 100,00%
VR00461 372; OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA

44.000,00 44.000,00 100,00%

Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici

VR00463 324; NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA

21.000,00 21.000,00 100,00%

Izvor: 51 Donacije

Izvor: 511 Donacije - korisnici

VR00462 372; OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA

1.000,00 1.000,00 100,00%

Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja

Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine-korisnici

VR00475 323; RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 1.000,00 100,00%
P19 DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE - 
DECENTRALIZACIJA

3.817.000,00 3.817.000,00 100,00%

A000201 REDOVNA DJELATNOST DOMA ZA STARIJE I 
NEMOĆNE OSOBE

3.607.000,00 0,00 3.607.000,00 100,00%

Funk. klas: 1020 Starost 3.607.000,00 3.607.000,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO

PR00377 311; PLAĆE (BRUTO) 1.600.000,00 1.600.000,00 100,00%
PR00378 313; DOPRINOSI NA PLAĆE 300.000,00 300.000,00 100,00%
PR00379 321; NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 80.000,00 80.000,00 100,00%
PR00380 322; RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.477.000,00 1.477.000,00 100,00%
PR00381 323; RASHODI ZA USLUGE 150.000,00 150.000,00 100,00%

K000015 ULAGANJE U OBJEKT DOMA ZA STARIJE 
OSOBE BJELOVAR

150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%

29



Oznaka Naziv
Plan (1.)

2017
Povecanje/smanje

nje
Novi plan  2017. 

(3.)
Indeks (4.)

Funk. klas: 1020 Starost 150.000,00 150.000,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO

PR00382 451; POSTROJENJA I OPREMA 150.000,00 150.000,00 100,00%
K000021 ULAGANJE U OPREMU DOMA ZA STARIJE 
OSOBE BJELOVAR

60.000,00 0,00 60.000,00 100,00%

Funk. klas: 1020 Starost 60.000,00 60.000,00 100,00%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija

Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO

PR00383 422; POSTROJENJA I OPREMA 60.000,00 60.000,00 100,00%

30

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.

Sastavni dio ovih Izmjena i dopuna Proračuna su i izmjene i dopune Projekcija za 2018. i 2019. godinu koje su daju 
kao privitak u posebnoj tablici.

Članak 5.

Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“

KLASA: 400-08/16-01/1 
URBROJ:2103/1-01-17-11 
Bjelovar, 19. travanj 2017.

PREDSJEDNIK ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

Marijan Coner, v.r.



BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA

Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6 PRIHODI POSLOVANJA 402.982.403,00 423.964.154,00 420.339.027,00

61 PRIHODI OD POREZA 33.552.158,00 36.913.397,00 37.119.570,00
611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 29.382.158,00

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 4.040.658,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 313.654,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 1.317.121,00
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS 250.000,00
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE 1.551.986,00
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 607.897,00

613 POREZI NA IMOVINU 220.000,00
614 POREZI NA ROBU I USLUGE 3.950.000,00

63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 88.860.804,00 108.086.685,00 104.236.685,00
631 POMOĆI OD INOZEMNIH VLADA 181.000,00

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 168.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 13.000,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 13.000,00

633 POMOĆI PRORAČUNU IZ DRUGIH PRORAČUNA 17.792.119,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 8.370,00
Izvor: 32 Jamstveni fond 1.000.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 16.783.749,00

634 POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 4.526.318,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 110.800,00
Izvor: 34 Prihodi iz mjere aktivne politike zapošljavanja 216.411,00
Izvor: 341 Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici 86.411,00
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 2.406.504,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 1.136.603,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 1.136.603,00
Izvor: 43 Ostale pomoći 656.000,00

635 POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 51.943.768,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 51.943.768,00

1

I. Izmjene i dopune OPĆI DIO KONSOLIDIRANOG PRORAČUNA - PROJEKCIJE 



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 20.572.637,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 12.706.057,00
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS 1.900.000,00
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE 11.779.471,00
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 3.209.103,00
Izvor: 126 Tekuće pomoći izravnanja - dec ogrjev 1.776.500,00

636 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN 6.300.200,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 5.669.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 631.200,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 631.200,00

638 POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 8.117.399,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 581.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 904.720,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 904.720,00
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 6.131.679,00
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 1.268.753,00
Izvor: 464 Osiguranje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva 570.926,00
Izvor: 465 Poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti 4.250.000,00
Izvor: 47 Refundacija iz pomoći  temeljem prijenosa EU sredstava 500.000,00
Izvor: 471 Ref.iz pomoći  temeljem prijenosa EU sredstava - "Asistenti u nastavi" 500.000,00

64 PRIHODI OD IMOVINE 13.467.389,00 11.080.099,00 11.275.519,00
641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 1.537.708,00

Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 17.200,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 1.087.915,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 432.593,00

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 11.919.681,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 10.114.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 742.620,00
Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada 1.063.061,00

643 PRIHODI OD KAMATA NA DANE ZAJMOVE 10.000,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 10.000,00

65 PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, PRISTOJBI PO POSEBNIM PROPISIMA I NAKNADA 41.791.123,00 42.634.275,00 42.458.855,00
651 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 2.391.939,00

Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 1.870.000,00
Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada 521.939,00

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 39.399.184,00

2



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 7.198.800,00
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 300.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 3.215.655,00
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 28.584.729,00
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja 100.000,00
Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine-korisnici 100.000,00

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA 39.499.955,00 39.369.682,00 39.375.252,00
661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 38.160.930,00

Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 318.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 37.842.930,00

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 1.339.025,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 116.150,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 150.000,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 150.000,00
Izvor: 51 Donacije 1.072.875,00
Izvor: 511 Donacije - korisnici 1.072.875,00

67 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA I OD HZZO-A TEMELJEM UGOVORNIH OBVEZA 184.788.674,00 184.992.846,00 184.992.846,00
673 PRIHODI OD HZZO-A NA TEMELJU UGOVORNIH OBVEZA 184.788.674,00

Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 184.788.674,00
68 KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 1.022.300,00 887.170,00 880.300,00

683 OSTALI PRIHODI 1.022.300,00
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 482.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 540.300,00

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 299.808,00 199.808,00 199.808,00
71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 250.000,00 150.000,00 150.000,00

711 PRIHODI OD PRODAJE MATERIJALNE IMOVINE - PRIRODNIH BOGATSTAVA 250.000,00
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja 250.000,00

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 49.808,00 49.808,00 49.808,00
721 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 44.808,00

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 28.080,00
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja 16.728,00
Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine-korisnici 16.728,00

723 PRIHODI OD PRODAJE PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 5.000,00
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja 5.000,00
Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine-korisnici 5.000,00

SVEUKUPNO PRIHODI 403.282.211,00 424.163.962,00 420.538.835,00

3



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

3 RASHODI POSLOVANJA 384.097.861,00 376.518.363,00 376.315.501,00
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 191.261.863,00 190.398.461,00 190.398.461,00

311 PLAĆE (BRUTO) 158.220.315,00
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 3.138.000,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 1.600.000,00
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 1.600.000,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 32.915,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 931.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 8.309.369,00
Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada 1.100.000,00
Izvor: 34 Prihodi iz mjere aktivne politike zapošljavanja 32.500,00
Izvor: 341 Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici 32.500,00
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 132.386.912,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 417.779,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 417.779,00
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 941.150,00
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 941.150,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.489.029,00
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 75.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 12.400,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 421.556,00
Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada 40.000,00
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 5.454.075,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 6.500,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 6.500,00
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 41.700,00
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 41.700,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 26.552.519,00
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 495.000,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 300.000,00
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 300.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 162.600,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 3.782.208,00
Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada 190.000,00
Izvor: 34 Prihodi iz mjere aktivne politike zapošljavanja 6.100,00

4



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 341 Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici 6.100,00
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 19.771.866,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 67.164,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 67.164,00
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 171.999,00
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 171.999,00

32 MATERIJALNI RASHODI 149.502.955,00 143.438.091,00 143.098.503,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.303.043,00

Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 140.000,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 3.442.321,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 357.146,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 2.801.155,00
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS 204.020,00
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 80.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 45.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 2.110.607,00
Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada 120.000,00
Izvor: 34 Prihodi iz mjere aktivne politike zapošljavanja 2.100,00
Izvor: 341 Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici 2.100,00
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 3.394.460,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 41.851,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 27.851,00
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 84.804,00
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 84.804,00
Izvor: 51 Donacije 314.000,00
Izvor: 511 Donacije - korisnici 314.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 73.690.019,00
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 2.492.500,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 12.549.251,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 4.118.544,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 6.311.997,00
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS 641.710,00
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 1.477.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 42.000,00
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 40.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 15.102.704,00

5



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada 20.000,00
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 38.676.331,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 2.470.937,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 2.470.937,00
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 573.026,00
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 2.100,00
Izvor: 464 Osiguranje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva 570.926,00
Izvor: 51 Donacije 695.175,00
Izvor: 511 Donacije - korisnici 695.175,00

323 RASHODI ZA USLUGE 55.791.495,00
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 650.000,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 22.942.284,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 13.116.797,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 2.832.938,00
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS 1.167.900,00
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE 5.674.649,00
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 150.000,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 26.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 1.826.000,00
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 225.000,00
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 305.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 12.748.689,00
Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada 20.000,00
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 7.474.932,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 44.430,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 42.270,00
Izvor: 43 Ostale pomoći 656.000,00
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 11.000,00
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 11.000,00
Izvor: 47 Refundacija iz pomoći  temeljem prijenosa EU sredstava 500.000,00
Izvor: 471 Ref.iz pomoći  temeljem prijenosa EU sredstava - "Asistenti u nastavi" 500.000,00
Izvor: 51 Donacije 19.500,00
Izvor: 511 Donacije - korisnici 19.500,00
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja 87.000,00
Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine-korisnici 87.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 2.179.440,00

6



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 1.003.060,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 7.850,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 5.600,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 2.250,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 445.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 338.700,00
Izvor: 34 Prihodi iz mjere aktivne politike zapošljavanja 22.110,00
Izvor: 341 Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici 22.110,00
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 25.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 19.400,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 9.500,00
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 15.000,00
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 15.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 8.715.338,00
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 145.000,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 527.085,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 123.645,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 321.980,00
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS 81.460,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 35.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 181.000,00
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 315.000,00
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 15.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 1.511.830,00
Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada 80.000,00
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 1.481.013,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 21.440,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 13.500,00
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 1.000,00
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 1.000,00
Izvor: 51 Donacije 151.000,00
Izvor: 511 Donacije - korisnici 151.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 4.356.063,00 3.802.031,00 4.442.757,00
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 1.502.650,00

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 1.249.650,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 1.249.650,00

7



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 32.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 221.000,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.853.413,00
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 26.000,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 668.833,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 178.900,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 435.023,00
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS 54.910,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 8.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 1.834.740,00
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 35.900,00

35 SUBVENCIJE 4.129.000,00 4.079.000,00 4.019.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 4.129.000,00

Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 900.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 1.805.000,00
Izvor: 16 Primici (povrati) glavnice danih zajmova 50.000,00
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 350.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 357.000,00
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja 250.000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 6.206.500,00 6.206.500,00 6.206.500,00
363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 5.761.500,00

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 1.776.500,00
Izvor: 126 Tekuće pomoći izravnanja - dec ogrjev 1.776.500,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 1.500.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 1.001.749,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 1.120.000,00

366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 445.000,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 100.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 320.000,00

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 14.504.900,00 14.502.700,00 14.357.700,00
372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 14.504.900,00

Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 44.000,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 2.900,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 700,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 2.200,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 21.000,00

8



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 800.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 13.621.000,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 21.000,00
Izvor: 51 Donacije 1.000,00
Izvor: 511 Donacije - korisnici 1.000,00

38 OSTALI RASHODI 14.136.580,00 14.091.580,00 13.792.580,00
381 TEKUĆE DONACIJE 9.608.800,00

Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 4.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 1.925.000,00
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 790.000,00
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 100.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 800,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 1.785.000,00

382 KAPITALNE DONACIJE 450.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 450.000,00

383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 927.780,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 927.780,00

385 IZVANREDNI RASHODI 250.000,00
386 KAPITALNE POMOĆI 2.900.000,00

Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 2.900.000,00

9



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 22.628.952,00 63.285.357,00 63.734.357,00
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 493.375,00 493.375,00 493.375,00

412 NEMATERIJALNA IMOVINA 493.375,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 247.875,00
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE 247.875,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 180.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 65.500,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 13.791.942,00 55.301.147,00 57.500.147,00
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 1.000.378,00

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 400.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 600.000,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 600.000,00
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja 378,00
Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine-korisnici 378,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 10.597.411,00
Izvor: 111 Opći prihodi i primici-KORISNICI 2.500,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 3.192.628,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 44.000,00
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE 3.088.628,00
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 60.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 10.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 3.750.213,00
Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada 15.000,00
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 123.600,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 27.150,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 21.150,00
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 2.750.000,00
Izvor: 465 Poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti 2.750.000,00
Izvor: 51 Donacije 16.200,00
Izvor: 511 Donacije - korisnici 16.200,00
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja 70.550,00
Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine-korisnici 70.550,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 635.350,00

423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 2.060.000,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 2.060.000,00

10



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE 2.060.000,00
424 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 72.253,00

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 6.000,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 6.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 44.753,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 3.000,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 3.000,00
Izvor: 51 Donacije 18.500,00
Izvor: 511 Donacije - korisnici 18.500,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 61.900,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 59.700,00
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE 59.700,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 2.200,00

43 RASHODI ZA NABAVU PLEMENITIH METALA I OSTALIH POHRANJENIH VRIJEDNOSTI 5.000,00 5.000,00 5.000,00
431 PLEMENITI METALI I OSTALE POHRANJENE VRIJEDNOSTI 5.000,00

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 5.000,00
45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 8.338.635,00 7.485.835,00 5.735.835,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 8.338.635,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 2.350.605,00
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE 2.200.605,00
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 150.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 250.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 2.310.230,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 1.380.020,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 1.380.020,00
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 1.500.000,00
Izvor: 465 Poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti 1.500.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 547.780,00

SVEUKUPNO RASHODI 406.726.813,00 439.803.720,00 440.049.858,00

11



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

B. RAČUN FINANCIRANJA
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 9.348.061,00 21.278.735,00 25.150.000,00

81 PRIMLJENE OTPLATE (POVRATI) GLAVNICE DANIH ZAJMOVA 150.000,00 150.000,00 150.000,00
813 PRIMICI (POVRATI) GLAVNICE ZAJMOVA DANIH KREDITNIM I OSTALIM FINANCIJSKIM INSTITUCIJAMA U JAVNOM 
SEKTORU

150.000,00

Izvor: 16 Primici (povrati) glavnice danih zajmova 150.000,00
83 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U GLAVNICI 9.198.061,00 1.128.735,00

834 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U GLAVNICI TRGOVAČKIH DRUŠTAVA IZVAN JAVNOG SEKTORA 9.198.061,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 9.198.061,00

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 20.000.000,00 25.000.000,00
SVEUKUPNO PRIMICI 9.348.061,00 21.278.735,00 25.150.000,00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 5.983.269,00 5.764.447,00 5.764.447,00
51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 2.530.000,00 2.530.000,00 2.530.000,00

514 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 1.000.000,00
Izvor: 32 Jamstveni fond 1.000.000,00

518 Izdaci za depozite i jamčevne pologe 1.530.000,00
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 30.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 1.500.000,00

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA 3.453.269,00 3.234.447,00 3.234.447,00
544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN 
JAVNOG SEKTORA

3.328.269,00

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 2.953.269,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 1.621.474,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 1.331.795,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 375.000,00

545 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD TRGOVAČKIH DRUŠTAVA I OBRTNIKA IZVAN JAVNOG SEKTORA 25.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 25.000,00

547 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD DRUGIH RAZINA VLASTI 100.000,00
Izvor: 16 Primici (povrati) glavnice danih zajmova 100.000,00

SVEUKUPNO IZDACI 5.983.269,00 5.764.447,00 5.764.447,00

12



BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA

Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 412.710.082,00 445.568.167,00 445.814.305,00
Razdjel: 1 Kabinet župana 2.097.915,00 1.995.000,00 1.995.000,00
Glava: 1-1 Kabinet župana 2.097.915,00 1.995.000,00 1.995.000,00

Program: P1 REDOVNE DJELATNOSTI 2.097.915,00 1.995.000,00 1.995.000,00
A A000005 PRORAČUNSKA PRIČUVA 250.000,00 250.000,00 250.000,00

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 250.000,00
PR00010 IZVANREDNI RASHODI 250.000,00

Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 250.000,00 250.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 250.000,00 250.000,00

385 IZVANREDNI RASHODI 250.000,00

PR00010 IZVANREDNI RASHODI 250.000,00 250.000,00
385 IZVANREDNI RASHODI 250.000,00

A A000010 AKTIVNOSTI PROTOKOLA KABINETA ŽUPANA 1.325.000,00 1.325.000,00 1.325.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.325.000,00

PR00011 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 145.000,00
PR00012 RASHODI ZA USLUGE 890.000,00
PR00013 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 290.000,00

Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 1.325.000,00 1.325.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.325.000,00 1.325.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 145.000,00

PR00011 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 145.000,00 145.000,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 145.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 890.000,00

PR00012 RASHODI ZA USLUGE 890.000,00 890.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 890.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 290.000,00

PR00013 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 290.000,00 290.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 290.000,00

1

II. IZMJENE I DOPUNE PROJEKCIJA ZA 2018. I 2019. GODINU

POSEBNI DIO PRORAČUNA



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

A A000131 DONACIJE DRŽAVNIM TIJELIMA 40.000,00 40.000,00 40.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.000,00

PR00014 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 40.000,00
Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 40.000,00 40.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.000,00 40.000,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 40.000,00

PR00014 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 40.000,00 40.000,00
363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 40.000,00

A A000148 OBILJEŽAVANJE PRIGODNIH DATUMA, OBLJETNICA I SL. 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00

PR00015 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00
Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 100.000,00 100.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00

PR00015 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 100.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00

A A000259 RAZVIJANJE SURADNJE S HRVATIMA U BIH I DIJASPORI 40.000,00 40.000,00 40.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.000,00

PR00016 TEKUĆE DONACIJE 40.000,00
Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 40.000,00 40.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.000,00 40.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 40.000,00

PR00016 TEKUĆE DONACIJE 40.000,00 40.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 40.000,00

A A000260 UDRUGE I RADNA TIJELA ZA PROMICANJE I RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 100.000,00

PR00017-1 TEKUĆE DONACIJE 100.000,00
Funk. klas: 0840 Religijske i druge službe zajednice 100.000,00 100.000,00
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 100.000,00 100.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 100.000,00

PR00017-1 TEKUĆE DONACIJE 100.000,00 100.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 100.000,00

A A000277 SURADNJA BBŽ S POKRAJINAMA I DRUGIM REGIJAMA 70.000,00 70.000,00 70.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 70.000,00

PR00018 RASHODI ZA USLUGE 70.000,00
Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 70.000,00 70.000,00

2



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 70.000,00 70.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 70.000,00

PR00018 RASHODI ZA USLUGE 70.000,00 70.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 70.000,00

A A000278 URED U BRUXELLESU 60.000,00 60.000,00 60.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00

PR00019 RASHODI ZA USLUGE 60.000,00
Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 60.000,00 60.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00 60.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 60.000,00

PR00019 RASHODI ZA USLUGE 60.000,00 60.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 60.000,00

A A000279 ANTIKORUPCIJSKO POVJERENSTVO 10.000,00 10.000,00 10.000,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 10.000,00

PR00020-1 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.000,00
Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 10.000,00 10.000,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 10.000,00 10.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

PR00020-1 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

T T000083 IZRADA PROGRAMA ZA MLADE BBŽ ZA RAZDOBLJE 2017-2019. 102.915,00
Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice 102.915,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 47.915,00

311 PLAĆE (BRUTO) 32.915,00

PR00423 PLAĆE (BRUTO) 32.915,00
311 PLAĆE (BRUTO) 32.915,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 15.000,00

PR00428 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 15.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 15.000,00

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 55.000,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 14.000,00

PR00430 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 14.000,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 14.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 2.160,00

PR00431 RASHODI ZA USLUGE 2.160,00
323 RASHODI ZA USLUGE 2.160,00

3



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 9.900,00

PR00433 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 9.900,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 9.900,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 7.940,00

PR00434 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 7.940,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 7.940,00

381 TEKUĆE DONACIJE 15.000,00

PR00459 TEKUĆE DONACIJE 15.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 15.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 6.000,00

PR00432 POSTROJENJA I OPREMA 6.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 6.000,00

4



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Razdjel: 2 Županijska skupština 3.565.000,00 1.065.000,00 1.065.000,00
Glava: 2-1 Županijska skupština 3.550.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00

Program: P1 REDOVNE DJELATNOSTI 3.550.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00
A A000001 REDOVNE AKTIVNOSTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 750.000,00 750.000,00 750.000,00

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 600.000,00
PR00002 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 600.000,00

Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 100.000,00
PR00285 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00

Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 50.000,00
PR00001 ŽUPANIJSKI GLASNIK 50.000,00

Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 750.000,00 750.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 600.000,00 600.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 600.000,00

PR00002 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 600.000,00 600.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 600.000,00

Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 100.000,00 100.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00

PR00285 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 100.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00

Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 50.000,00 50.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00

PR00001 ŽUPANIJSKI GLASNIK 50.000,00 50.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00

A A000003 SREDSTVA ZA RAD POLITIČKIH STRANAKA 220.000,00 220.000,00 220.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 220.000,00

PR00003 TEKUĆE DONACIJE 220.000,00
Funk. klas: 0840 Religijske i druge službe zajednice 220.000,00 220.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 220.000,00 220.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 220.000,00

PR00003 TEKUĆE DONACIJE 220.000,00 220.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 220.000,00

A A000148 OBILJEŽAVANJE PRIGODNIH DATUMA, OBLJETNICA I SL. 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00

PR00004 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00
Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 50.000,00 50.000,00

5



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00

PR00004 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00 50.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00

A A000199 SREDSTVA ZA RAD SLUŽBENIČKOG SUDA 10.000,00 10.000,00 10.000,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 10.000,00

PR00005 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.000,00
Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 10.000,00 10.000,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 10.000,00 10.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

PR00005 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

A A000209 PROVEDBA LOKALNIH IZBORA 2.500.000,00
Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 2.500.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.500.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 2.500.000,00

PR00438 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 2.500.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 2.500.000,00

A A000242 PROVEDBA AKCIJSKOG PLANA POVJERENSTVA ZA RAVNOPRAVNOST SPOLOVA 20.000,00 20.000,00 20.000,00
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 20.000,00

PR00006 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00
Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 20.000,00 20.000,00
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 20.000,00 20.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00

PR00006 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 20.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00

Glava: 2-2 Stručna služba za poslove županijske skupštine i opće poslove 15.000,00 15.000,00 15.000,00
Program: P1 REDOVNE DJELATNOSTI 15.000,00 15.000,00 15.000,00
A A000035 UNAPREĐENJE SUSTAVA KVALITETE - ISSO STANDARDI 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 15.000,00
PR00007 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 15.000,00

Funk. klas: 0131 Opće usluge vezane za službenike 15.000,00 15.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 15.000,00 15.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 15.000,00

PR00007 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 15.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 15.000,00

6



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Razdjel: 3 Upravni odjel za proračun i javnu nabavu 15.122.970,00 15.122.970,00 15.122.970,00
Glava: 3-1 Upravni odjel za proračun i javnu nabavu 15.122.970,00 15.122.970,00 15.122.970,00

Program: P1 REDOVNE DJELATNOSTI 13.622.970,00 13.622.970,00 13.622.970,00
A A000012 REDOVNE AKTIVNOSTI UPRAVNIH ODJELA 13.012.970,00 13.012.970,00 13.012.970,00

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 13.012.970,00
PR00025 PLAĆE (BRUTTO) 8.281.300,00
PR00026 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 411.298,00
PR00027 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.424.372,00
PR00028 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 483.800,00
PR00029 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 420.000,00
PR00030 RASHODI ZA USLUGE 1.500.000,00
PR00031 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 110.000,00
PR00032 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 107.200,00
PR00033 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 275.000,00

Funk. klas: 0131 Opće usluge vezane za službenike 13.012.970,00 13.012.970,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 13.012.970,00 13.012.970,00

311 PLAĆE (BRUTO) 8.281.300,00

PR00025 PLAĆE (BRUTTO) 8.281.300,00 8.281.300,00
311 PLAĆE (BRUTO) 8.281.300,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 411.298,00

PR00026 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 411.298,00 411.298,00
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 411.298,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.424.372,00

PR00027 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.424.372,00 1.424.372,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.424.372,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 483.800,00

PR00028 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 483.800,00 483.800,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 483.800,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 420.000,00

PR00029 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 420.000,00 420.000,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 420.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 1.500.000,00

PR00030 RASHODI ZA USLUGE 1.500.000,00 1.500.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 1.500.000,00

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 110.000,00

7



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

PR00031 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 110.000,00 110.000,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 110.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 107.200,00

PR00032 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 107.200,00 107.200,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 107.200,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 275.000,00

PR00033 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 275.000,00 275.000,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 275.000,00

K K000001 ULAGANJE U OPREMU ŽUPANIJE 315.000,00 315.000,00 315.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 180.000,00

PR00319 NEMATERIJALNA IMOVINA 180.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 135.000,00

PR00021 POSTROJENJA I OPREMA 135.000,00
Funk. klas: 0131 Opće usluge vezane za službenike 315.000,00 315.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 180.000,00 180.000,00

412 NEMATERIJALNA IMOVINA 180.000,00

PR00319 NEMATERIJALNA IMOVINA 180.000,00 180.000,00
412 NEMATERIJALNA IMOVINA 180.000,00

Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 135.000,00 135.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 135.000,00

PR00021 POSTROJENJA I OPREMA 135.000,00 135.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 135.000,00

K K000002 OBNOVA VOZNOG PARKA 130.000,00 130.000,00 130.000,00
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 130.000,00

PR00022 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00
PR00023 Izdaci za depozite i jamčevne pologe 30.000,00

Funk. klas: 0131 Opće usluge vezane za službenike 100.000,00 100.000,00
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 100.000,00 100.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00

PR00022 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 100.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00

Funk. klas: 9999 Nerazvrstano 30.000,00 30.000,00
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 30.000,00 30.000,00

518 Izdaci za depozite i jamčevne pologe 30.000,00

PR00023 Izdaci za depozite i jamčevne pologe 30.000,00 30.000,00
518 Izdaci za depozite i jamčevne pologe 30.000,00

8



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

K K000076 RAZVIJANJE SUSTAVA LOKALNE RIZNICE 165.000,00 165.000,00 165.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 165.000,00

PR00307 RASHODI ZA USLUGE 165.000,00
Funk. klas: 0131 Opće usluge vezane za službenike 165.000,00 165.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 165.000,00 165.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 165.000,00

PR00307 RASHODI ZA USLUGE 165.000,00 165.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 165.000,00

Program: P2 SERVISIRANJE UNUTARNJEG DUGA 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00
A A000276 CEI-OSIGURANJE U SLUČAJU ODUSTANKA OD NATJEČAJA 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00

Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 1.500.000,00
PR00034 IZDACI ZA DEPOZITE I JAMČEVNE POLOGE 1.500.000,00

Funk. klas: 9999 Nerazvrstano 1.500.000,00 1.500.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 1.500.000,00 1.500.000,00

518 Izdaci za depozite i jamčevne pologe 1.500.000,00

PR00034 IZDACI ZA DEPOZITE I JAMČEVNE POLOGE 1.500.000,00 1.500.000,00
518 Izdaci za depozite i jamčevne pologe 1.500.000,00

9



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Razdjel: 4 Upravni odjel za gospodarstvo, obrtništvo i fondove EU 10.354.000,00 10.354.000,00 10.354.000,00
Glava: 4-1 Gospodarstvo i obrtništvo 4.694.000,00 4.694.000,00 4.694.000,00

Program: P12 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 600.000,00 600.000,00 600.000,00
A A000022 TURISTIČKA ZAJEDNICA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 550.000,00 550.000,00 550.000,00

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 550.000,00
PR00249 TEKUĆE DONACIJE 550.000,00

Funk. klas: 0473 Turizam 550.000,00 550.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 550.000,00 550.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 550.000,00

PR00249 TEKUĆE DONACIJE 550.000,00 550.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 550.000,00

T T000062 JAVNA TURISTIČKA INFRASTRUKTURA 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 50.000,00

PR00248 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00
Funk. klas: 0473 Turizam 50.000,00 50.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 50.000,00 50.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00

PR00248 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00 50.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00

Program: P8 POTICANJE RAZVOJA MALOG I SREDNJEG PODUZETNIŠTVA OBRTNIŠTVA 4.094.000,00 4.094.000,00 4.094.000,00
A A000020 PROMICANJE GOSPODARSTVA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 150.000,00 150.000,00 150.000,00

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 150.000,00
PR00234 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00
PR00235 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 50.000,00

Funk. klas: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 150.000,00 150.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 150.000,00 150.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00

PR00234 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 100.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 50.000,00

PR00235 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 50.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 50.000,00

A A000023 "SUVENIR NOVA" 1.600.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 400.000,00

PR00236-1 TEKUĆE DONACIJE 400.000,00

10



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 1.200.000,00
PR00236-3 TEKUĆE DONACIJE 1.200.000,00

Funk. klas: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 1.600.000,00 1.600.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 400.000,00 400.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 400.000,00

PR00236-1 TEKUĆE DONACIJE 400.000,00 400.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 400.000,00

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 1.200.000,00 1.200.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 1.200.000,00

PR00236-3 TEKUĆE DONACIJE 1.200.000,00 1.200.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 1.200.000,00

A A000029 POTICANJE PODUZETNIŠVA ŽENA 10.000,00 10.000,00 10.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.000,00

PR00238-1 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 5.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 5.000,00

PR00238 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 5.000,00
Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 10.000,00 10.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.000,00 5.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 5.000,00

PR00238-1 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 5.000,00 5.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 5.000,00

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 5.000,00 5.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 5.000,00

PR00238 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 5.000,00 5.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 5.000,00

A A000031 POTICANJE OSTALIH PODUZETNIKA 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00

PR00239-1 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 50.000,00

PR00239 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00
Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 100.000,00 100.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00

PR00239-1 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00 50.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 50.000,00 50.000,00

11



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00

PR00239 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00 50.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00

A A000034 POTICANJE NASTUPA NA SAJMOVIMA 70.000,00 70.000,00 70.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 70.000,00

PR00241 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 70.000,00
Funk. klas: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 70.000,00 70.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 70.000,00 70.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 70.000,00

PR00241 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 70.000,00 70.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 70.000,00

A A000114 "BJELOVARSKI SAJAM" 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 1.200.000,00

PR00242 KAPITALNE POMOĆI 1.200.000,00
Funk. klas: 0412 Opći poslovi vezani uz rad 1.200.000,00 1.200.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 1.200.000,00 1.200.000,00

386 KAPITALNE POMOĆI 1.200.000,00

PR00242 KAPITALNE POMOĆI 1.200.000,00 1.200.000,00
386 KAPITALNE POMOĆI 1.200.000,00

A A000185 FINANCIRANJE RAZVOJA OBRTNIŠTVA 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Izvor: 16 Primici (povrati) glavnice danih zajmova 50.000,00

PR00243 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00
Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 50.000,00 50.000,00
Izvor: 16 Primici (povrati) glavnice danih zajmova 50.000,00 50.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00

PR00243 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00 50.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00

A A000229 POTPORA ZA RAD GOSPODARSKO-SOCIJALNOG VIJEĆA 10.000,00 10.000,00 10.000,00
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 10.000,00

PR00244 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.000,00
Funk. klas: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 10.000,00
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 10.000,00 10.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

PR00244 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

A A000240 STUDIJA O GOSPODARENJU MINERALNIM SIROVINAMA NA PODRUČJU BBŽ 100.000,00 100.000,00 100.000,00

12



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00
PR00245 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00

Funk. klas: 0441 Rudarstvo, mineralni resursi i ostala mineralna goriva 100.000,00 100.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00

PR00245 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 100.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00

T T000025 LOKALNI PROJEKTI RAZVOJA MALOG GOSPODARSTVA ZA 2009. 500.000,00 500.000,00 500.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 200.000,00

PR00230-1 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 200.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 300.000,00

PR00230 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 300.000,00
Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 500.000,00 500.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 200.000,00 200.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 200.000,00

PR00230-1 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 200.000,00 200.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 200.000,00

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 300.000,00 300.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 300.000,00

PR00230 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 300.000,00 300.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 300.000,00

T T000036 PODUZETNIČKI MIKROKREDITI (2007) 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.000,00
PR00231-1 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 1.000,00

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 1.000,00
PR00231 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 1.000,00

Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 2.000,00 2.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.000,00 1.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 1.000,00

PR00231-1 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 1.000,00 1.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 1.000,00

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 1.000,00 1.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 1.000,00

PR00231 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 1.000,00 1.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 1.000,00

13



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

T T000038 PODUZETNIČKI MIKROKREDITI 2008 2.000,00 2.000,00 2.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.000,00

PR00232-1 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 1.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 1.000,00

PR00232 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 1.000,00
Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 2.000,00 2.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.000,00 1.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 1.000,00

PR00232-1 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 1.000,00 1.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 1.000,00

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 1.000,00 1.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 1.000,00

PR00232 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 1.000,00 1.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 1.000,00

T T000056 PODUZETNIK BBŽ ZA 2011. GODINU 300.000,00 300.000,00 300.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 300.000,00

PR00233 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 300.000,00
Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 300.000,00 300.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 300.000,00 300.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 300.000,00

PR00233 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 300.000,00 300.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 300.000,00

Glava: 4-2 Fondovi EU 4.620.000,00 4.620.000,00 4.620.000,00
Program: P28 REDOVNA DJELATNOST REGIONALNE RAZVOJNE AGENCIJE 3.120.000,00 3.120.000,00 3.120.000,00
A A000118 REGIONALNA RAZVOJNA AGENCIJA BBŽ d.o.o. 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 700.000,00
PR00250 RASHODI ZA USLUGE 700.000,00

Izvor: 47 Refundacija iz pomoći  temeljem prijenosa EU sredstava 500.000,00
Izvor: 471 Ref.iz pomoći  temeljem prijenosa EU sredstava - "Asistenti u nastavi" 500.000,00

PR00250-1 RASHODI ZA USLUGE 500.000,00
Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 1.200.000,00 1.200.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 700.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 700.000,00

PR00250 RASHODI ZA USLUGE 700.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 700.000,00

Izvor: 47 Refundacija iz pomoći  temeljem prijenosa EU sredstava 500.000,00 1.200.000,00

14



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 471 Ref.iz pomoći  temeljem prijenosa EU sredstava - "Asistenti u nastavi" 500.000,00 1.200.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 500.000,00

PR00250-1 RASHODI ZA USLUGE 500.000,00 1.200.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 500.000,00

A A000230 IZRADA ŽUPANIJSKE RAZVOJNE STRATEGIJE U RAZDOBLJU 2015.-2020. 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 100.000,00

PR00251 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00
Funk. klas: 0150 IstraŽivanje i razvoj: Opće javne usluge 100.000,00 100.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 100.000,00 100.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00

PR00251 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 100.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00

A A000270 JAMSTVENI FOND ZA 2015. 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
Izvor: 32 Jamstveni fond 1.000.000,00

PR00252 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 1.000.000,00
Funk. klas: 9999 Nerazvrstano 1.000.000,00 1.000.000,00
Izvor: 32 Jamstveni fond 1.000.000,00 1.000.000,00

514 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 1.000.000,00

PR00252 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 1.000.000,00 1.000.000,00
514 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 1.000.000,00

A A000271 SUFINANCIRANJE PROJEKATA SFEU 820.000,00 820.000,00 820.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 820.000,00

PR00253 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 820.000,00
Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 820.000,00 820.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 820.000,00 820.000,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 820.000,00

PR00253 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 820.000,00 820.000,00
363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 820.000,00

Program: P31 PROJEKTI ZA STRUKTURNE FONDOVE EU 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00
A A000244 SUFINANCIRANJE DOKUMENTACIJE ZA STRUKTURNE EU FONDOVE 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 1.500.000,00
PR00256-1 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 1.500.000,00

Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 1.500.000,00 1.500.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 1.500.000,00 1.500.000,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 1.500.000,00

PR00256-1 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 1.500.000,00 1.500.000,00

15



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 1.500.000,00

Glava: 4-3 Civilna zaštita i spašavanje 1.040.000,00 1.040.000,00 1.040.000,00
Program: P7 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 1.040.000,00 1.040.000,00 1.040.000,00
A A000024 VATROGASNA ZAJEDNICA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 550.000,00 550.000,00 550.000,00

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 550.000,00
PR00257 TEKUĆE DONACIJE 550.000,00

Funk. klas: 0320 Usluge protupožarne zaštite 550.000,00 550.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 550.000,00 550.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 550.000,00

PR00257 TEKUĆE DONACIJE 550.000,00 550.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 550.000,00

A A000025 POKROVITELJSTVA DVD-ima 250.000,00 250.000,00 250.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 250.000,00

PR00258 TEKUĆE DONACIJE 250.000,00
Funk. klas: 0320 Usluge protupožarne zaštite 250.000,00 250.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 250.000,00 250.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 250.000,00

PR00258 TEKUĆE DONACIJE 250.000,00 250.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 250.000,00

A A000026 CIVILNA ZAŠTITA 160.000,00 160.000,00 160.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 160.000,00

PR00259 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 100.000,00
PR00342 RASHODI ZA USLUGE 60.000,00

Funk. klas: 0220 Civilna obrana 160.000,00 160.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 160.000,00 160.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 100.000,00

PR00259 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 100.000,00 100.000,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 100.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 60.000,00

PR00342 RASHODI ZA USLUGE 60.000,00 60.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 60.000,00

A A000133 HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.000,00

PR00260 TEKUĆE DONACIJE 30.000,00
Funk. klas: 0220 Civilna obrana 30.000,00 30.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.000,00 30.000,00

16



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

381 TEKUĆE DONACIJE 30.000,00

PR00260 TEKUĆE DONACIJE 30.000,00 30.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 30.000,00

A A000134 SANIRANJE POSLJEDICA ŠTETA U AKCIDENTNIM SITUACIJAMA 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00

PR00261 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00
Funk. klas: 0320 Usluge protupožarne zaštite 50.000,00 50.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00

PR00261 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00 50.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00

17



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Razdjel: 5 Upravni odjel za graditeljstvo, promet, prostorno uređenje i komunalnu infrastrukturu 7.645.300,00 6.281.800,00 6.281.800,00
Glava: 5-1 Graditeljstvo i promet 3.196.800,00 3.196.800,00 3.196.800,00

Program: P1 REDOVNE DJELATNOSTI 1.585.000,00 1.585.000,00 1.585.000,00
A A000166 TROŠKOVI RADA STRUČNOG POVJERENSTVA (ZAKON O PROST.UREĐ.) 80.000,00 80.000,00 80.000,00

Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada 80.000,00
PR00206 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 80.000,00

Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice 80.000,00 80.000,00
Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada 80.000,00 80.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 80.000,00

PR00206 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 80.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 80.000,00

A A000167 PROVEDBA ZAKONA O LEGALIZACIJI 1.505.000,00 1.505.000,00 1.505.000,00
Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada 1.505.000,00

PR00207 PLAĆE (BRUTTO) 1.100.000,00
PR00208 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 40.000,00
PR00209 DOPRINOSI NA PLAĆE 190.000,00
PR00210 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 120.000,00
PR00211 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 20.000,00
PR00212 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00
PR00213 POSTROJENJA I OPREMA 15.000,00

Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice 1.505.000,00 1.505.000,00
Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada 1.505.000,00 1.505.000,00

311 PLAĆE (BRUTO) 1.100.000,00

PR00207 PLAĆE (BRUTTO) 1.100.000,00 1.100.000,00
311 PLAĆE (BRUTO) 1.100.000,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 40.000,00

PR00208 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 40.000,00 40.000,00
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 40.000,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 190.000,00

PR00209 DOPRINOSI NA PLAĆE 190.000,00 190.000,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 190.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 120.000,00

PR00210 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 120.000,00 120.000,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 120.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 20.000,00

18



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

PR00211 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 20.000,00 20.000,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 20.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00

PR00212 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 20.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 15.000,00

PR00213 POSTROJENJA I OPREMA 15.000,00 15.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 15.000,00

Program: P26 REDOVNA DJELATNOST JU ZAVODA ZA PROSTORNO UREĐENJE 1.611.800,00 1.611.800,00 1.611.800,00
A A000187 REDOVNE AKTIVNOSTI JU ZAVODA ZA PROSTORNO UREĐENJE 1.396.800,00 1.396.800,00 1.396.800,00

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.396.800,00
PR00214 PLAĆE (BRUTTO) 918.000,00
PR00215 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 26.500,00
PR00216 DOPRINOSI NA PLAĆE 160.000,00
PR00217 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 102.000,00
PR00218 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 58.500,00
PR00219 RASHODI ZA USLUGE 83.800,00
PR00220 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 46.000,00
PR00221 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00

Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice 1.396.800,00 1.396.800,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.396.800,00 1.396.800,00

311 PLAĆE (BRUTO) 918.000,00

PR00214 PLAĆE (BRUTTO) 918.000,00 918.000,00
311 PLAĆE (BRUTO) 918.000,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 26.500,00

PR00215 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 26.500,00 26.500,00
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 26.500,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 160.000,00

PR00216 DOPRINOSI NA PLAĆE 160.000,00 160.000,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 160.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 102.000,00

PR00217 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 102.000,00 102.000,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 102.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 58.500,00

PR00218 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 58.500,00 58.500,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 58.500,00

19



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

323 RASHODI ZA USLUGE 83.800,00

PR00219 RASHODI ZA USLUGE 83.800,00 83.800,00
323 RASHODI ZA USLUGE 83.800,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 46.000,00

PR00220 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 46.000,00 46.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 46.000,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00

PR00221 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 2.000,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00

A A000285 REDOVNA DJELATNOST JU ZZPU - VS KORISNIKA 215.000,00 215.000,00 215.000,00
Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice 215.000,00 215.000,00 215.000,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 215.000,00 215.000,00 215.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12.500,00

VR00117 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12.500,00 12.500,00 12.500,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12.500,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 21.500,00

VR00056 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 21.500,00 21.500,00 21.500,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 21.500,00

323 RASHODI ZA USLUGE 91.000,00

VR00057 RASHODI ZA USLUGE 91.000,00 91.000,00 91.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 91.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 6.500,00

VR00058 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 6.500,00 6.500,00 6.500,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 6.500,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00

VR00059 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 1.000,00 1.000,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00

412 NEMATERIJALNA IMOVINA 65.500,00

VR00060 NEMATERIJALNA IMOVINA 65.500,00 65.500,00 65.500,00
412 NEMATERIJALNA IMOVINA 65.500,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 17.000,00

VR00061 POSTROJENJA I OPREMA 17.000,00 17.000,00 17.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 17.000,00

Glava: 5-2 Komunalna infrastruktura 4.448.500,00 3.085.000,00 3.085.000,00
Program: P10 POTICANJE I RAZVOJ KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 4.448.500,00 3.085.000,00 3.085.000,00
A A000179 OSTALA KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 300.000,00 300.000,00 300.000,00

20



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice 300.000,00 300.000,00 300.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 300.000,00 300.000,00 300.000,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 300.000,00

PR00227 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 300.000,00 300.000,00 300.000,00
363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 300.000,00

A A000295 AKTIVNOSTI NA PROVEDBI PROJEKTA "VODOOPSKRBA BBŽ" 1.912.500,00 625.000,00 625.000,00
Funk. klas: 0630 Opskrba vodom 1.912.500,00 625.000,00 625.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.287.500,00

323 RASHODI ZA USLUGE 1.287.500,00

PR00460 RASHODI ZA USLUGE 1.287.500,00
323 RASHODI ZA USLUGE 1.287.500,00

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 625.000,00 625.000,00 625.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 625.000,00

PR00410 RASHODI ZA USLUGE 625.000,00 625.000,00 625.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 625.000,00

K K000016 CENTAR ZA GOSPODARENJE OTPADOM DOLINE 200.000,00 200.000,00 200.000,00
Funk. klas: 0510 Gospodarenje otpadom 200.000,00 200.000,00 200.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 200.000,00 200.000,00 200.000,00

386 KAPITALNE POMOĆI 200.000,00

PR00222 KAPITALNE POMOĆI 200.000,00 200.000,00 200.000,00
386 KAPITALNE POMOĆI 200.000,00

K K000061 SPORAZUM O TRAJNOM FINANCIRANJU VODOOPSKRBE BBŽ 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00
Funk. klas: 0630 Opskrba vodom 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00

386 KAPITALNE POMOĆI 1.500.000,00

PR00223 KAPITALNE POMOĆI 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00
386 KAPITALNE POMOĆI 1.500.000,00

K K000072 IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE U BJELOVARSKO-BILOGORSKOJ ŽUPANIJI 76.000,00
Funk. klas: 0520 Gospodarenje otpadnim vodama 76.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 76.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 76.000,00

PR00224 RASHODI ZA USLUGE 76.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 76.000,00

T T000047 MONITORING VODE ZA PIĆE 430.000,00 430.000,00 430.000,00
Funk. klas: 0630 Opskrba vodom 430.000,00 430.000,00 430.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 430.000,00 430.000,00 430.000,00

21



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

323 RASHODI ZA USLUGE 430.000,00

PR00225 RASHODI ZA USLUGE 430.000,00 430.000,00 430.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 430.000,00

T T000074 PROJEKTIRANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Funk. klas: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 30.000,00 30.000,00 30.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 30.000,00

PR00226 RASHODI ZA USLUGE 30.000,00 30.000,00 30.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 30.000,00

22



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Razdjel: 6 Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, slatkovodno ribarstvo, lovstvo i zaštitu okoliša 6.768.000,00 6.448.000,00 6.448.000,00
Glava: 6-1 Poljoprivreda, šumarstvo, slatkovodno ribarstvo, lovstvo 5.216.000,00 4.896.000,00 4.896.000,00

Program: P2 SERVISIRANJE UNUTARNJEG DUGA 100.000,00 100.000,00 100.000,00
A A000274 OTPLATA KREDITA MINISTARSTVU POLJOPRIVREDE 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Funk. klas: 9999 Nerazvrstano 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Izvor: 16 Primici (povrati) glavnice danih zajmova 100.000,00 100.000,00 100.000,00

547 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD DRUGIH RAZINA VLASTI 100.000,00

PR00083 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD DRUGIH RAZINA VLASTI 100.000,00 100.000,00 100.000,00
547 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD DRUGIH RAZINA VLASTI 100.000,00

Program: P3 RAZVOJ SELA I SEOSKOG PROSTORA 2.646.000,00 2.646.000,00 2.646.000,00
A A000044 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA I PODUZETNICIMA 800.000,00 800.000,00 800.000,00

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 800.000,00 800.000,00 800.000,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 800.000,00 800.000,00 800.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 800.000,00

PR00094 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 800.000,00 800.000,00 800.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 800.000,00

A A000045 DRŽAVNI HIDROMETEOROLOŠKI ZAVOD-RAZLIKA OBVEZA IZ PRETHODNOG RAZDOBLJA 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00

366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 100.000,00

PR00095 TEKUĆE DONACIJE 100.000,00 100.000,00 100.000,00
366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 100.000,00

A A000046 PROTUGRADNA ZAŠTITA 320.000,00 320.000,00 320.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 320.000,00 320.000,00 320.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 320.000,00 320.000,00 320.000,00

366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 320.000,00

PR00096 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIM PRORAČUNIMA 320.000,00 320.000,00 320.000,00
366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 320.000,00

A A000049 PROGRAM PRERADE I SKLADIŠTENJA 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 50.000,00 50.000,00 50.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00

PR00097 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00 50.000,00 50.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00

A A000054 IZMJERA DRŽAVNOG POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 40.000,00 40.000,00 40.000,00

23



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 40.000,00 40.000,00 40.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 40.000,00 40.000,00 40.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00

PR00098 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 40.000,00 40.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00

A A000064 SUFINANCIRANJE NADZORA I CERTIFIKACIJE 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 100.000,00

PR00099 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 100.000,00 100.000,00 100.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 100.000,00

A A000150 BILINOGOJSTVO (BILJNA PROIZVODNJA) 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 100.000,00

PR00100 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 100.000,00 100.000,00 100.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 100.000,00

A A000175 PČELARSTVO 40.000,00 40.000,00 40.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 40.000,00 40.000,00 40.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 40.000,00 40.000,00 40.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 40.000,00

PR00101 TEKUĆE DONACIJE 40.000,00 40.000,00 40.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 40.000,00

A A000188 SNAGA MLIJEKA I MEDA 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00 100.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00

PR00102 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 10.000,00 10.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 90.000,00

PR00103 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 90.000,00 90.000,00 90.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 90.000,00

A A000212 MLJEKARSTVO I PRERADA MLIJEKA 250.000,00 250.000,00 250.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 250.000,00 250.000,00 250.000,00
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja 250.000,00 250.000,00 250.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 250.000,00

24



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

PR00104 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 250.000,00 250.000,00 250.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 250.000,00

A A000213 SVINJOGOJSTVO 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 50.000,00 50.000,00 50.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00

PR00105 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00 50.000,00 50.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00

A A000214 ORGANIZACIJA SEMINARA I RADIONICA ZA POLJOPRIVREDNIKE 30.000,00 30.000,00 30.000,00

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 30.000,00 30.000,00 30.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 25.000,00

PR00106 RASHODI ZA USLUGE 25.000,00 25.000,00 25.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 25.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

PR00107 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 5.000,00 5.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

A A000215 ORGANIZACIJA PRAKTIČNE NASTAVE ZA POLJOPRIVREDNIKE 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 30.000,00 30.000,00 30.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 25.000,00

PR00108 RASHODI ZA USLUGE 25.000,00 25.000,00 25.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 25.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

PR00109 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 5.000,00 5.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

A A000216 ORGANIZACIJA STRUČNIH EKSKURZIJA ZA POLJOPRIVREDNIKE 16.000,00 16.000,00 16.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 16.000,00 16.000,00 16.000,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 16.000,00 16.000,00 16.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 16.000,00

PR00110 RASHODI ZA USLUGE 16.000,00 16.000,00 16.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 16.000,00

A A000217 OBRAZOVANJE POLJOPRIVREDNIKA 105.000,00 105.000,00 105.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 105.000,00 105.000,00 105.000,00
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 105.000,00 105.000,00 105.000,00

25



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00

PR00111 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 100.000,00 100.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

PR00112 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 5.000,00 5.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

A A000218 EDUKATIVNO INFORMIRANJE POLJOPRIVREDNIKA 90.000,00 90.000,00 90.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 90.000,00 90.000,00 90.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 90.000,00 90.000,00 90.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 90.000,00

PR00113 RASHODI ZA USLUGE 90.000,00 90.000,00 90.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 90.000,00

A A000223 PRIPREMA POLJOP.PROIZVODA ZA TRŽIŠTE 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 50.000,00 50.000,00 50.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 35.000,00

PR00114 RASHODI ZA USLUGE 35.000,00 35.000,00 35.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 35.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 15.000,00

PR00115 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 15.000,00 15.000,00 15.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 15.000,00

A A000224 PROMOCIJA I PRODAJA POLJ.PROIZVODA NA SAJMOVIMA I IZLOŽBAMA 35.000,00 35.000,00 35.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 35.000,00 35.000,00 35.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 35.000,00 35.000,00 35.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00

PR00116 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00 15.000,00 15.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

PR00117 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 5.000,00 5.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 15.000,00

PR00118 TEKUĆE DONACIJE 15.000,00 15.000,00 15.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 15.000,00

A A000225 SUFINANCIRANJE RAZVOJNIH PROJEKATA U POLJOPRIVREDI 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00

26



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00

PR00119 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 10.000,00 10.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 90.000,00

PR00120 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 90.000,00 90.000,00 90.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 90.000,00

A A000226 OČUVANJE TRADICIJSKIH VRIJEDNOSTI 55.000,00 55.000,00 55.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 55.000,00 55.000,00 55.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 55.000,00 55.000,00 55.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 25.000,00

PR00121 RASHODI ZA USLUGE 25.000,00 25.000,00 25.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 25.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 30.000,00

PR00122 TEKUĆE DONACIJE 30.000,00 30.000,00 30.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 30.000,00

A A000265 POTPORE UDRUGAMA U STOČARSTVU 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 100.000,00

PR00123 TEKUĆE DONACIJE 100.000,00 100.000,00 100.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 100.000,00

T T000001 IZBOR NAJUZORNIJE SEOSKE ŽENE 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.000,00 30.000,00 30.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00

PR00084 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 20.000,00 20.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

PR00085 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 5.000,00 5.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 5.000,00

PR00086 TEKUĆE DONACIJE 5.000,00 5.000,00 5.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 5.000,00

T T000002 

DRŽAVNI IZBOR NAJUZORNIJE SEOSKE ŽENE

10.000,00 10.000,00 10.000,00

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 10.000,00 10.000,00 10.000,00

27



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.000,00 10.000,00 10.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00

PR00087 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 10.000,00 10.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00

T T000003 NATJECANJE ORAČA 35.000,00 35.000,00 35.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 35.000,00 35.000,00 35.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 35.000,00 35.000,00 35.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 5.000,00

PR00088 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 5.000,00 5.000,00 5.000,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 5.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00

PR00089 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 5.000,00 5.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

PR00090 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 5.000,00 5.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 15.000,00

PR00091 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 15.000,00 15.000,00 15.000,00
372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 15.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 5.000,00

PR00092 TEKUĆE DONACIJE 5.000,00 5.000,00 5.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 5.000,00

T T000004 DRŽAVNO NATJECANJE ORAČA 10.000,00 10.000,00 10.000,00
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 10.000,00 10.000,00 10.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.000,00 10.000,00 10.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00

PR00093 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 10.000,00 10.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00

Program: P4 LOVSTVO I ŠUMARSTVO 1.650.000,00 1.650.000,00 1.650.000,00
A A000040 PROGRAM RAZVOJA LOVSTVA 300.000,00 300.000,00 300.000,00

Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov 300.000,00 300.000,00 300.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 300.000,00 300.000,00 300.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 300.000,00

PR00124 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 300.000,00 300.000,00 300.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 300.000,00

A A000041 STIMULACIJA ODSTRJELA PREDATORA 50.000,00 50.000,00 50.000,00

28



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 50.000,00 50.000,00 50.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00

PR00125 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00 50.000,00 50.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 50.000,00

A A000042 OSIGURANJE LOVIŠTA 300.000,00 300.000,00 300.000,00
Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov 300.000,00 300.000,00 300.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 300.000,00 300.000,00 300.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 300.000,00

PR00126 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 300.000,00 300.000,00 300.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 300.000,00

A A000127 UNAPREĐENJE LOVSTVA 450.000,00 450.000,00 450.000,00
Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov 450.000,00 450.000,00 450.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 450.000,00 450.000,00 450.000,00

382 KAPITALNE DONACIJE 450.000,00

PR00127 KAPITALNE DONACIJE 450.000,00 450.000,00 450.000,00
382 KAPITALNE DONACIJE 450.000,00

A A000128 PROGRAM POTICANJA LOVNOG GOSPODARSTVA 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 100.000,00

PR00128 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 100.000,00 100.000,00 100.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 100.000,00

A A000222 PROVOĐENJE PROGRAMA LOVSTVA 450.000,00 450.000,00 450.000,00
Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov 450.000,00 450.000,00 450.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 450.000,00 450.000,00 450.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 450.000,00

PR00129 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 450.000,00 450.000,00 450.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 450.000,00

Program: P6 SUSTAV NAVODNJAVANJA I ODVODNJE 820.000,00 500.000,00 500.000,00
A A000129 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA NAVODNJAVANJE 820.000,00 500.000,00 500.000,00

Funk. klas: 0421 Poljoprivreda 820.000,00 500.000,00 500.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 164.000,00 100.000,00 100.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 164.000,00

PR00130-1 RASHODI ZA USLUGE 164.000,00 100.000,00 100.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 164.000,00

29



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 43 Ostale pomoći 656.000,00 400.000,00 400.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 656.000,00

PR00130 RASHODI ZA USLUGE 656.000,00 400.000,00 400.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 656.000,00

Glava: 6-2 Zaštita okoliša 1.552.000,00 1.552.000,00 1.552.000,00
Program: P10 POTICANJE I RAZVOJ KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 400.000,00 400.000,00 400.000,00
T T000053 PROJEKT PRAĆENJA (MJERENJA) KAKVOĆE ZRAKA NA PODRUČJU BBŽ 400.000,00 400.000,00 400.000,00

Funk. klas: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 400.000,00 400.000,00 400.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 400.000,00 400.000,00 400.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 400.000,00

PR00131 RASHODI ZA USLUGE 400.000,00 400.000,00 400.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 400.000,00

Program: P27 REDOVNA DJELATNOST JU ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM PRIRODNIM VRIJEDNOSTIMA 1.152.000,00 1.152.000,00 1.152.000,00
A A000070 REDOVNA DJELATNOST JU ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM PRIR.VRIJEDNOSTIMA NA PODRUČJU BBŽ 1.045.000,00 1.045.000,00 1.045.000,00

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 1.045.000,00
PR00142 PLAĆE (BRUTTO) 683.600,00
PR00143 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 12.400,00
PR00144 DOPRINOSI NA PLAĆE 80.000,00
PR00145 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 45.000,00
PR00146 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 42.000,00
PR00147 RASHODI ZA USLUGE 94.000,00
PR00148 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 80.000,00
PR00149 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00

Funk. klas: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 1.045.000,00 1.045.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 1.045.000,00 1.045.000,00

311 PLAĆE (BRUTO) 651.000,00

PR00142 PLAĆE (BRUTTO) 651.000,00 683.600,00
311 PLAĆE (BRUTO) 651.000,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 12.400,00

PR00143 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 12.400,00 12.400,00
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 12.400,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 112.600,00

PR00144 DOPRINOSI NA PLAĆE 112.600,00 80.000,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 112.600,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 45.000,00

PR00145 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 45.000,00 45.000,00

30



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 45.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 42.000,00

PR00146 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 42.000,00 42.000,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 42.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 94.000,00

PR00147 RASHODI ZA USLUGE 94.000,00 94.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 94.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 80.000,00

PR00148 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 80.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 80.000,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00

PR00149 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 8.000,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00

K K000063 ULAGANJE U OPREMU JU ZA UPRAVLJANJE ZAŠT.PRIR.VRIJEDNOSTIMA NA PODRUŽJU BBŽ 10.000,00 10.000,00 10.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 10.000,00

PR00132 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00
Funk. klas: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 10.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 10.000,00 10.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00

PR00132 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00 10.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00

K K000075 INFO PUNKT BLATNICA 15.000,00 15.000,00 15.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.000,00

PR00290-1 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 4.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 11.000,00

PR00133-1 RASHODI ZA USLUGE 9.000,00
PR00408 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 2.000,00

Funk. klas: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 15.000,00 15.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.000,00 4.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 4.000,00

PR00290-1 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 4.000,00 4.000,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 4.000,00

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 11.000,00 11.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 9.000,00

PR00133-1 RASHODI ZA USLUGE 9.000,00 9.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 9.000,00

31



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 2.000,00

PR00408 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 2.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 2.000,00

T T000066 GINKO DARUVAR 10.000,00 10.000,00 10.000,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 10.000,00

PR00136-1 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00
Funk. klas: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 10.000,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 10.000,00 10.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00

PR00136-1 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 10.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00

T T000068 "BIJELA RODA U BBŽ" 42.000,00 42.000,00 42.000,00

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 21.000,00
PR00138 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 21.000,00

Funk. klas: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 42.000,00 21.000,00 42.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 21.000,00 21.000,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 21.000,00

PR00138 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 21.000,00 21.000,00
372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 21.000,00

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 21.000,00 21.000,00 21.000,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 21.000,00 21.000,00 21.000,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 21.000,00

VR00452 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 21.000,00 21.000,00 21.000,00
372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 21.000,00

T T000070 MOČVARNI PLAVAC 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 5.000,00

PR00140 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00
Funk. klas: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 5.000,00 5.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 5.000,00 5.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00

PR00140 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 5.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00

T T000071 IZRADA BROŠURA I PLAKATA ZA ZAŠTIĆENA PODRUČJA 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 5.000,00

PR00141-1 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00

32



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Funk. klas: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 5.000,00 5.000,00
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 5.000,00 5.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00

PR00141-1 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 5.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00

T T000085 USPOSTAVA OKVIRA ZA UPRAVLJANJE EKOLOŠKOM MREŽOM NATURA 2000 15.000,00 15.000,00 15.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 15.000,00

PR00445 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00
PR00444 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12.000,00

Funk. klas: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 15.000,00 15.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 15.000,00 15.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00

PR00445 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 3.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12.000,00

PR00444 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 12.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12.000,00

T T000086 IWC -INTERNATIONAL WATERBIRD CENSUS 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 5.000,00

PR00446 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00
Funk. klas: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 5.000,00 5.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 5.000,00 5.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

PR00446 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 5.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

33



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Razdjel: 7 Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, šport i nacionalne manjine 79.136.452,00 74.505.962,00 74.417.490,00
Glava: 7-1 Osnovnoškolsko obrazovanje 32.131.301,00 29.002.592,00 28.765.254,00

Program: P1 REDOVNE DJELATNOSTI 6.816.900,00 6.666.819,00 6.666.819,00
A A000282 REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA 6.816.900,00 6.666.819,00 6.666.819,00

Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 6.816.900,00 6.666.819,00 6.666.819,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.500,00 3.600,00 3.600,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.500,00

VR00140 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.500,00 1.500,00 1.500,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.500,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00

VR00153 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 2.100,00 2.100,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 2.718.623,00 2.992.153,00 3.082.153,00
311 PLAĆE (BRUTO) 55.064,00

VR00023 PLAĆE (BRUTO) 55.064,00 50.000,00 50.000,00
311 PLAĆE (BRUTO) 55.064,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.806,00

VR00021 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.806,00 2.500,00 2.500,00
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.806,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 8.000,00

VR00022 DOPRINOSI NA PLAĆE 8.000,00 8.000,00 8.000,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 8.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 107.035,00

VR00001 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 107.035,00 92.080,00 92.080,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 107.035,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.392.767,00

VR00002 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.392.767,00 1.743.167,00 1.833.167,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.392.767,00

323 RASHODI ZA USLUGE 645.204,00

VR00003 RASHODI ZA USLUGE 641.204,00 601.204,00 553.204,00
323 RASHODI ZA USLUGE 641.204,00

VR00078 RASHODI ZA USLUGE 4.000,00 4.000,00 52.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 4.000,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 44.000,00

VR00004 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 44.000,00 44.000,00 44.000,00

34



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 44.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 300.800,00

VR00005 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 300.800,00 290.300,00 290.300,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 300.800,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.600,00

VR00007 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.600,00 3.600,00 3.600,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.600,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 137.478,00

VR00013 POSTROJENJA I OPREMA 137.478,00 134.478,00 134.478,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 137.478,00

424 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 18.869,00

VR00015 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 18.869,00 18.824,00 18.824,00
424 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 18.869,00

Izvor: 34 Prihodi iz mjere aktivne politike zapošljavanja 62.810,00 21.000,00 21.000,00
Izvor: 341 Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici 62.810,00 21.000,00 21.000,00

311 PLAĆE (BRUTO) 32.500,00

VR00468 PLAĆE (BRUTO) 32.500,00 16.000,00 16.000,00
311 PLAĆE (BRUTO) 32.500,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 6.100,00

VR00470 DOPRINOSI NA PLAĆE 6.100,00 2.900,00 2.900,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 6.100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.100,00

VR00472 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.100,00 2.100,00 2.100,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.100,00

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 22.110,00

VR00262 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 22.110,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 22.110,00

Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 3.356.205,00 3.009.305,00 2.929.305,00
311 PLAĆE (BRUTO) 38.000,00

VR00158 PLAĆE (BRUTO) 38.000,00 38.000,00 38.000,00
311 PLAĆE (BRUTO) 38.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 20.200,00

VR00144 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 20.200,00 20.200,00 20.200,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 20.200,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 3.013.405,00

VR00145 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 3.013.405,00 2.671.505,00 2.591.505,00

35



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 3.013.405,00

323 RASHODI ZA USLUGE 88.800,00

VR00146 RASHODI ZA USLUGE 88.800,00 88.800,00 88.800,00
323 RASHODI ZA USLUGE 88.800,00

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 2.000,00

VR00161 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 2.000,00 2.000,00 2.000,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 2.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 129.800,00

VR00162 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 129.800,00 124.800,00 124.800,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 129.800,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.400,00

VR00163 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.400,00 5.400,00 5.400,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.400,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 58.600,00

VR00165 POSTROJENJA I OPREMA 18.600,00 18.600,00 18.600,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 18.600,00

VR00216 POSTROJENJA I OPREMA 40.000,00 40.000,00 40.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 40.000,00

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 609.484,00 591.883,00 581.883,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 609.484,00 591.883,00 581.883,00

311 PLAĆE (BRUTO) 417.779,00

VR00168 PLAĆE (BRUTO) 397.729,00 397.729,00 397.729,00
311 PLAĆE (BRUTO) 397.729,00

VR00464 PLAĆE (BRUTO) 20.050,00
311 PLAĆE (BRUTO) 20.050,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.500,00

VR00169 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.500,00 6.500,00 6.500,00
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.500,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 67.164,00

VR00170 DOPRINOSI NA PLAĆE 67.164,00 67.164,00 67.164,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 67.164,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 14.751,00

VR00171 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11.200,00 11.200,00 11.200,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11.200,00

VR00467 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.551,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.551,00

36



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 51.290,00

VR00172 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 51.290,00 59.290,00 49.290,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 51.290,00

323 RASHODI ZA USLUGE 9.500,00

VR00173 RASHODI ZA USLUGE 9.500,00 6.500,00 6.500,00
323 RASHODI ZA USLUGE 9.500,00

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 9.500,00

VR00174 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 9.500,00 9.500,00 9.500,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 9.500,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12.000,00

VR00175 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 11.000,00 11.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 18.000,00

VR00178 POSTROJENJA I OPREMA 18.000,00 20.000,00 20.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 18.000,00

424 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 3.000,00

VR00180 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 3.000,00 3.000,00 3.000,00
424 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 3.000,00

Izvor: 51 Donacije 65.900,00 48.500,00 48.500,00
Izvor: 511 Donacije - korisnici 65.900,00 48.500,00 48.500,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00

VR00181 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 24.700,00

VR00182 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 24.700,00 18.300,00 18.300,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 24.700,00

323 RASHODI ZA USLUGE 13.500,00

VR00183 RASHODI ZA USLUGE 13.500,00 12.500,00 12.500,00
323 RASHODI ZA USLUGE 13.500,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 14.200,00

VR00189 POSTROJENJA I OPREMA 14.200,00 14.200,00 14.200,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 14.200,00

424 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 3.500,00

VR00191 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 3.500,00 3.500,00 3.500,00
424 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 3.500,00

Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja 378,00 378,00 378,00

37



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine-korisnici 378,00 378,00 378,00
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 378,00

VR00261 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 378,00 378,00 378,00
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 378,00

Program: P14 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE - DECENTRALIZACIJA 20.822.456,00 20.398.244,00 20.224.804,00
A A000202 REDOVNA DJELATNOST OŠ 16.233.806,00 16.210.806,00 16.210.806,00

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 6.267.546,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 6.267.546,00

PR00343 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 342.240,00
PR00344 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 3.959.264,00
PR00345 RASHODI ZA USLUGE 1.762.727,00
PR00346 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 5.600,00
PR00347 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 119.415,00
PR00349 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 77.600,00
PR00350 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 700,00

Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 16.233.806,00 9.943.260,00 16.210.806,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 16.233.806,00 9.943.260,00 16.210.806,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 16.233.806,00 9.943.260,00 16.210.806,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 357.146,00

PR00343 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 357.146,00 19.406,00 361.646,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 357.146,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 4.118.544,00

PR00344 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 4.118.544,00 158.100,00 4.117.364,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 4.118.544,00

323 RASHODI ZA USLUGE 11.525.471,00

PR00345 RASHODI ZA USLUGE 1.854.971,00 88.904,00 1.851.631,00
323 RASHODI ZA USLUGE 1.854.971,00

PR00345-1 RASHODI ZA USLUGE 9.670.500,00 9.670.500,00 9.670.500,00
323 RASHODI ZA USLUGE 9.670.500,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 5.600,00

PR00346 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 5.600,00 5.600,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 5.600,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 123.645,00

PR00347 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 123.645,00 3.050,00 122.465,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 123.645,00

342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 1.800,00

38



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

PR00348 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 1.800,00
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 1.800,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 80.900,00

PR00349 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 80.900,00 3.300,00 80.900,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 80.900,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 700,00

PR00350 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 700,00 700,00
372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 700,00

544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG 
SEKTORA

20.000,00

PR00351 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA 
IZVAN JAVNOG SEKTORA

20.000,00

544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG 
SEKTORA

20.000,00

A A000203 OTPLATA KREDITA U OŠ 2.947.324,00 2.536.112,00 2.362.672,00
Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 2.947.324,00 2.536.112,00 2.362.672,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 2.947.324,00 2.536.112,00 2.362.672,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 2.947.324,00 2.536.112,00 2.362.672,00

342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 1.247.850,00

PR00353 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 1.247.850,00 949.995,00 874.555,00
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 1.247.850,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 98.000,00

PR00439 RASHODI ZA USLUGE 98.000,00 98.000,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 98.000,00

544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG 
SEKTORA

1.601.474,00

PR00354 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA 
IZVAN JAVNOG SEKTORA

1.601.474,00 1.488.117,00 1.488.117,00

544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG 
SEKTORA

1.601.474,00

A A000293 INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE U OŠ 1.591.326,00 1.591.326,00 1.591.326,00
Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 1.591.326,00 1.591.326,00 1.591.326,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 1.591.326,00 1.591.326,00 1.591.326,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 1.591.326,00 1.591.326,00 1.591.326,00

323 RASHODI ZA USLUGE 1.591.326,00

PR00302 RASHODI ZA USLUGE 1.591.326,00 1.591.326,00 1.591.326,00
323 RASHODI ZA USLUGE 1.591.326,00

K K000024 ULAGANJA U OPREMU OSNOVNOG ŠKOLSTVA 50.000,00 60.000,00 60.000,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 40.000,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 40.000,00

39



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

PR00356 POSTROJENJA I OPREMA 34.000,00
PR00357 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 6.000,00

Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 50.000,00 20.000,00 60.000,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 50.000,00 20.000,00 60.000,00
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ 50.000,00 20.000,00 60.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 44.000,00

PR00356 POSTROJENJA I OPREMA 44.000,00 20.000,00 54.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 44.000,00

424 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 6.000,00

PR00357 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 6.000,00 6.000,00
424 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 6.000,00

Program: P15 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE-IZNAD STANDARDA 4.491.945,00 1.937.529,00 1.873.631,00
A A000227 OTPLATA KREDITA OŠ (IZNAD STANDARDA) 20.000,00 200.000,00

Funk. klas: 0170 Transakcije vezane za javni dug 20.000,00 200.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 20.000,00 200.000,00

PR00163 KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE 20.000,00 200.000,00
A A000280 SUFINANCIRANJE PREHRANE UČENIKA SLABIJEG IMOVINSKOG STATUSA U OSNOVNIM ŠKOLAMA 213.345,00 92.085,00 92.085,00

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 92.085,00
PR00165-4 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 92.085,00

Funk. klas: 0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 213.345,00 92.085,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 213.345,00 92.085,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 213.345,00

PR00165-4 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 213.345,00 92.085,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 213.345,00

A A000281 POMOĆNICI U NASTAVI - OŠ 550,00 550,00 550,00
Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 550,00 550,00 550,00
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja 550,00 550,00 550,00
Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine-korisnici 550,00 550,00 550,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 550,00

VR00193 POSTROJENJA I OPREMA 550,00 550,00 550,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 550,00

A A000289 ŽUPANIJSKA NATJECANJA OŠ 125.000,00 125.000,00 125.000,00
Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 125.000,00 125.000,00 125.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 35.000,00 35.000,00 35.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00

PR00315 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00 10.000,00 10.000,00

40



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00

366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 25.000,00

PR00313 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 25.000,00 25.000,00 25.000,00
366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 25.000,00

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 40.000,00 40.000,00 40.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00

PR00388 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 40.000,00 40.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00

Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 50.000,00 50.000,00 50.000,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 30.000,00

PR00279 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 30.000,00 30.000,00 30.000,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 30.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00

PR00288 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 10.000,00 10.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

PR00289 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 10.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

A A000290 BESPLATNO LJETOVANJE DJECE 120.000,00 120.000,00 120.000,00
Funk. klas: 1040 Obitelj i djeca 120.000,00 120.000,00 120.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 120.000,00 120.000,00 120.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 120.000,00

PR00060-1 RASHODI ZA USLUGE 120.000,00 120.000,00 120.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 120.000,00

A A000296 KULTURNE I JAVNE DJELATNOSTI OŠ 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00 100.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 100.000,00

PR00389 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 100.000,00 100.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 100.000,00

A A000298 OSIGURANJE ŠKOLSKIH ZGRADA OSNOVNIH ŠKOLA 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 100.000,00 100.000,00 100.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 100.000,00

PR00450 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 100.000,00 100.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 100.000,00

41



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

A A000299 SUFINANCIRANJE E-TEHNIČARA U OSNOVNIM ŠKOLAMA 40.000,00 80.000,00 200.000,00
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 40.000,00 80.000,00 200.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 40.000,00 80.000,00 200.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00

PR00452 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 80.000,00 200.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00

K K000073 IZRADA PROJEKTNOG RJEŠENJA  ZA PROJEKTE JPP U OŠ I SŠ 810.000,00
Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 810.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 810.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 810.000,00

PR00161 RASHODI ZA USLUGE 810.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 810.000,00

K K000077 SUFINANCIRANJE PROJEKATA PO ODOBRENJU FONDA ENERGETSKE UČINKOVITOSTI U OŠ 1.015.710,00 400.000,00 400.000,00
Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 1.015.710,00 400.000,00 400.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 914.140,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 914.140,00

323 RASHODI ZA USLUGE 30.970,00

VR00263 RASHODI ZA USLUGE 30.970,00
323 RASHODI ZA USLUGE 30.970,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 3.150,00

VR00264 POSTROJENJA I OPREMA 3.150,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 3.150,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 880.020,00

VR00265 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 880.020,00
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 880.020,00

Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 101.570,00 400.000,00 400.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 3.440,00

PR00162-4 RASHODI ZA USLUGE 3.440,00
323 RASHODI ZA USLUGE 3.440,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 350,00

PR00162-5 POSTROJENJA I OPREMA 350,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 350,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 97.780,00

PR00162-3 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 97.780,00 400.000,00 400.000,00
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 97.780,00

T T000072 SUFINANCIRANJE PROJEKATA PO ODOBRENJU FONDA ENERGETSKE UČINKOVITOSTI 400.000,00 400.000,00 400.000,00

42



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje 400.000,00 400.000,00 400.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 400.000,00 400.000,00 400.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 400.000,00

PR00162 TEKUĆE DONACIJE 400.000,00 400.000,00 400.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 400.000,00

T T000080 POMOĆNICI U NASTAVI - "UZ POTPORU  SVE JE MOGUĆE faza II" - TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU) 981.414,00
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 981.414,00
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 981.414,00
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 981.414,00

311 PLAĆE (BRUTO) 739.317,00

PR00396-1 PLAĆE (BRUTO) 669.317,00
311 PLAĆE (BRUTO) 669.317,00

PR00448 PLAĆE (BRUTO) 70.000,00
311 PLAĆE (BRUTO) 70.000,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 35.450,00

PR00416 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 35.450,00
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 35.450,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 130.598,00

PR00397-1 DOPRINOSI NA PLAĆE 110.598,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 110.598,00

PR00449 DOPRINOSI NA PLAĆE 20.000,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 20.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 64.049,00

PR00399-1 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 52.049,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 52.049,00

PR00417 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12.000,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 11.000,00

PR00398-1 RASHODI ZA USLUGE 11.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 11.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.000,00

PR00400-1 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.000,00

T T000082 "OSIGURANJE ŠKOLSKE PREHRANE ZA DJECU U RIZIKU OD SIROMAŠTVA" 585.926,00 499.894,00 135.996,00
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 135.996,00
Izvor: 464 Osiguranje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva 135.996,00

43



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

PR00407 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 135.996,00
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 585.926,00 363.898,00 135.996,00
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 585.926,00 363.898,00 135.996,00
Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 15.000,00

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 15.000,00

PR00458 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 15.000,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 15.000,00

Izvor: 464 Osiguranje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva 570.926,00 363.898,00 135.996,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 570.926,00

PR00407 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 550.926,00 363.898,00 135.996,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 550.926,00

PR00457 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 20.000,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 20.000,00

Glava: 7-2 Srednješkolsko obrazovanje 41.583.051,00 40.176.270,00 40.829.136,00
Program: P1 REDOVNE DJELATNOSTI 11.735.574,00 11.185.074,00 11.203.774,00
A A000283 REDOVNA DJELATNOST SŠ - VS KORISNIKA 11.735.574,00 11.185.074,00 11.203.774,00

Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 11.735.574,00 11.185.074,00 11.203.774,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.500,00 4.500,00 4.500,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00

VR00209 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 2.000,00 2.000,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 2.500,00

VR00211 POSTROJENJA I OPREMA 2.500,00 2.500,00 2.500,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 2.500,00

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 10.629.574,00 10.078.074,00 10.096.774,00
311 PLAĆE (BRUTO) 4.961.370,00

VR00016 PLAĆE (BRUTO) 4.961.370,00 4.939.370,00 4.939.370,00
311 PLAĆE (BRUTO) 4.961.370,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 215.750,00

VR00082 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 215.750,00 214.500,00 214.500,00
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 215.750,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 838.963,00

VR00033 DOPRINOSI NA PLAĆE 838.963,00 834.695,00 834.695,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 838.963,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 921.872,00

VR00017 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 921.872,00 316.800,00 307.800,00

44



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 921.872,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.348.030,00

VR00018 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.348.030,00 1.431.070,00 1.424.070,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.348.030,00

323 RASHODI ZA USLUGE 1.342.470,00

VR00019 RASHODI ZA USLUGE 1.342.470,00 1.351.470,00 1.351.470,00
323 RASHODI ZA USLUGE 1.342.470,00

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 54.000,00

VR00035 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 54.000,00 34.000,00 34.000,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 54.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 282.000,00

VR00020 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 230.300,00 233.300,00 235.300,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 230.300,00

VR00134 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 51.700,00 98.000,00 81.700,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 51.700,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 67.000,00

VR00038 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 67.000,00 67.000,00 67.000,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 67.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 800,00

VR00111 TEKUĆE DONACIJE 800,00 800,00 800,00
381 TEKUĆE DONACIJE 800,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 539.235,00

VR00034 POSTROJENJA I OPREMA 539.235,00 504.485,00 553.485,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 539.235,00

424 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 25.884,00

VR00025 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 25.884,00 21.884,00 21.884,00
424 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 25.884,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 2.200,00

VR00084 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 2.200,00 700,00 700,00
426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 2.200,00

431 PLEMENITI METALI I OSTALE POHRANJENE VRIJEDNOSTI 5.000,00

VR00079 PLEMENITI METALI I OSTALE POHRANJENE VRIJEDNOSTI 5.000,00 5.000,00 5.000,00
431 PLEMENITI METALI I OSTALE POHRANJENE VRIJEDNOSTI 5.000,00

545 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD TRGOVAČKIH DRUŠTAVA I OBRTNIKA IZVAN JAVNOG SEKTORA 25.000,00

VR00112 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD TRGOVAČKIH DRUŠTAVA I OBRTNIKA IZVAN JAVNOG 
SEKTORA

25.000,00 25.000,00 25.000,00

45



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

545 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD TRGOVAČKIH DRUŠTAVA I OBRTNIKA IZVAN JAVNOG SEKTORA 25.000,00

Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 1.040.000,00 1.040.000,00 1.040.000,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 80.000,00

VR00118 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 80.000,00 80.000,00 80.000,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 80.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 749.000,00

VR00119 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 749.000,00 749.000,00 749.000,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 749.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 109.000,00

VR00120 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 109.000,00 109.000,00 109.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 109.000,00

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 2.000,00

VR00214 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 2.000,00 2.000,00 2.000,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 2.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 35.000,00

VR00219 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11.000,00 11.000,00 11.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11.000,00

VR00220 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 24.000,00 24.000,00 24.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 24.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 65.000,00

VR00223 PRIJEVOZNA SREDSTVA 65.000,00 65.000,00 65.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 65.000,00

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 29.500,00 29.500,00 29.500,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 29.500,00 29.500,00 29.500,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 13.100,00

VR00123 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 13.100,00 13.100,00 13.100,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 13.100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 13.100,00

VR00124 RASHODI ZA USLUGE 13.100,00 13.100,00 13.100,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 13.100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 1.800,00

VR00126 RASHODI ZA USLUGE 1.800,00 1.800,00 1.800,00
323 RASHODI ZA USLUGE 1.800,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.500,00

VR00127 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.500,00 1.500,00 1.500,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.500,00

46



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 51 Donacije 32.000,00 33.000,00 33.000,00
Izvor: 511 Donacije - korisnici 32.000,00 33.000,00 33.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.000,00

VR00128 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.000,00 4.000,00 4.000,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 5.000,00

VR00129 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 5.000,00 6.000,00 6.000,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 5.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 6.000,00

VR00130 RASHODI ZA USLUGE 6.000,00 4.000,00 4.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 6.000,00

VR00248 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 2.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 2.000,00

VR00250 POSTROJENJA I OPREMA 2.000,00 2.000,00 2.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 2.000,00

424 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 15.000,00

VR00131 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 15.000,00 15.000,00 15.000,00
424 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI 15.000,00

Program: P16 SREDNJEŠKOLSKO OBRAZOVANJE-DECENTRALIZACIJA 14.039.338,00 13.851.396,00 13.851.396,00
A A000204 REDOVNA DJELATNOST SŠ 9.160.726,00 9.160.726,00 9.160.726,00

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 9.160.726,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 9.160.726,00

PR00358 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.795.655,00
PR00359 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 3.496.017,00
PR00360 RASHODI ZA USLUGE 2.488.838,00
PR00361 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 2.250,00
PR00362 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 297.480,00
PR00447 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 20.000,00
PR00363 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 60.486,00

Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 9.160.726,00 9.160.726,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 9.160.726,00 9.160.726,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 9.160.726,00 9.160.726,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.801.155,00

PR00358 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.801.155,00 2.795.155,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.801.155,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 3.493.517,00

47



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

PR00359 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 3.493.517,00 3.496.017,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 3.493.517,00

323 RASHODI ZA USLUGE 2.480.338,00

PR00360 RASHODI ZA USLUGE 2.480.338,00 2.488.838,00
323 RASHODI ZA USLUGE 2.480.338,00

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 2.250,00

PR00361 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 2.250,00 2.250,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 2.250,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 321.980,00

PR00362 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 301.980,00 297.980,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 301.980,00

PR00447 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 20.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 20.000,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 61.486,00

PR00363 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 61.486,00 60.486,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 61.486,00

A A000205 OTPLATA KREDITA U SŠ 1.705.332,00 1.367.390,00 1.367.390,00
Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 1.705.332,00 1.367.390,00 1.367.390,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 1.705.332,00 1.367.390,00 1.367.390,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 1.705.332,00 1.367.390,00 1.367.390,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 373.537,00

PR00364 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 373.537,00 121.060,00 121.060,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 373.537,00

544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG 
SEKTORA

1.331.795,00

PR00365 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA 
IZVAN JAVNOG SEKTORA

1.331.795,00 1.246.330,00 1.246.330,00

544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG 
SEKTORA

1.331.795,00

A A000291 PREHRANA I SMJEŠTAJ - UČENIČKI DOMOVI 2.103.100,00 2.103.100,00 2.103.100,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 2.103.100,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 2.103.100,00

PR00405 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.750.500,00
PR00406 RASHODI ZA USLUGE 352.600,00

Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 2.200,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 2.200,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 2.200,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 2.200,00

48



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

PR00300 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 2.200,00
372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 2.200,00

Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 2.100.900,00 2.103.100,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 2.100.900,00 2.103.100,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 2.100.900,00 2.103.100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.748.300,00

PR00405 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.748.300,00 1.750.500,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.748.300,00

323 RASHODI ZA USLUGE 352.600,00

PR00406 RASHODI ZA USLUGE 352.600,00 352.600,00
323 RASHODI ZA USLUGE 352.600,00

A A000292 INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE U SŠ 1.070.180,00 1.070.180,00 1.070.180,00
Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 1.070.180,00 1.070.180,00 1.070.180,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 1.070.180,00 1.070.180,00 1.070.180,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 1.070.180,00 1.070.180,00 1.070.180,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.070.180,00

PR00303 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.070.180,00 1.070.180,00 1.070.180,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.070.180,00

K K000036 ULAGANJE U OPREMU SŠ 150.000,00 150.000,00
Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 150.000,00 150.000,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 150.000,00 150.000,00
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ 150.000,00 150.000,00

PR00369 POSTROJENJA I OPREMA 150.000,00 150.000,00
Program: P17 SREDNJEŠKOLSKO OBRAZOVANJE - IZNAD STANDARDA 15.808.139,00 15.139.800,00 15.773.966,00
A A000075 ŽUPANIJSKA NATJECANJA 125.000,00 125.000,00 125.000,00

Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 85.000,00 85.000,00 85.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.000,00 10.000,00 10.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00

PR00316 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00 10.000,00 10.000,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00

Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 75.000,00 75.000,00 75.000,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 10.000,00

PR00176-1 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 10.000,00 10.000,00 10.000,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 10.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00

PR00176-2 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 40.000,00 40.000,00

49



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 25.000,00

PR00176-3 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 25.000,00 25.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 25.000,00

Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 40.000,00 40.000,00 40.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 40.000,00 40.000,00 40.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00

PR00338 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 40.000,00 40.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00

A A000076 KULTURNE I JAVNE DJELATNOSTI ŠKOLA 179.800,00 179.800,00 179.800,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 29.800,00

PR00177-1 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 29.800,00
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 179.800,00 150.000,00 179.800,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 179.800,00 150.000,00 179.800,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 179.800,00

PR00177-1 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 179.800,00 150.000,00 179.800,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 179.800,00

A A000228 OTPLATA KREDITA SŠ (IZNAD STAND) 221.000,00 200.000,00 834.166,00
Funk. klas: 0170 Transakcije vezane za javni dug 221.000,00 200.000,00 834.166,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 221.000,00 200.000,00 834.166,00

342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 221.000,00

PR00178 KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE 221.000,00 100.000,00 734.166,00
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 221.000,00

PR00455 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 100.000,00 100.000,00
A A000233 PRIJEVOZ UČENIKA SŠ 13.000.000,00 13.000.000,00 13.000.000,00

Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 13.000.000,00 13.000.000,00 13.000.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 13.000.000,00 13.000.000,00 13.000.000,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 13.000.000,00

PR00179 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 13.000.000,00 13.000.000,00 13.000.000,00
372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 13.000.000,00

A A000261 SUFINANCIRANJE RADA CENTARA IZVRSNOSTI 700.000,00 700.000,00 700.000,00
Funk. klas: 0970 IstraŽivanje i razvoj obrazovanja 700.000,00 700.000,00 700.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 700.000,00 700.000,00 700.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 700.000,00

PR00180 RASHODI ZA USLUGE 500.000,00 180.000,00 180.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 500.000,00

50



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

PR00322 RASHODI ZA USLUGE 200.000,00 280.000,00 280.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 200.000,00

PR00280 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 240.000,00 240.000,00
A A000262 PROMICANJE ZVANJA I ZANIMANJA 30.000,00 30.000,00 30.000,00

Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.000,00 30.000,00 30.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 30.000,00

PR00181 TEKUĆE DONACIJE 30.000,00 30.000,00 30.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 30.000,00

A A000300 SUFINANCIRANJE E-TEHNIČARA U SŠ 40.000,00 40.000,00 40.000,00
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 40.000,00 40.000,00 40.000,00
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 40.000,00 40.000,00 40.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00

PR00453 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 40.000,00 40.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00

A A000301 OSIGURANJE ŠKOLSKIH ZAGRADA sš 60.000,00 60.000,00 60.000,00
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 60.000,00 60.000,00 60.000,00
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 60.000,00 60.000,00 60.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 60.000,00

PR00454 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 60.000,00 60.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 60.000,00

K K000082 SUFINANCIRANJE PROJEKTATA PO ODOBRENJU FONDA ENERGESTSKE UČINKOVITOSTI U SŠ 450.000,00 175.000,00 175.000,00
Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 450.000,00 175.000,00 175.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 450.000,00 175.000,00 175.000,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 450.000,00

PR00272-2 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 450.000,00 175.000,00 175.000,00
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 450.000,00

T T000073 SUFINANCIRANJE PROJEKATA KOJE APLICIRAJU OŠ I SŠ 730.000,00 630.000,00 630.000,00
Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 730.000,00 630.000,00 630.000,00
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 730.000,00 630.000,00 630.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 730.000,00

PR00175 RASHODI ZA USLUGE 730.000,00 630.000,00 630.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 730.000,00

T T000081 POMOĆNICI U NASTAVI - "UZ POTPORU  SVE JE MOGUĆE faza II" - TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU 272.339,00
Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 272.339,00
Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 272.339,00

51



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II 272.339,00
311 PLAĆE (BRUTO) 201.833,00

PR00401-1 PLAĆE (BRUTO) 201.833,00
311 PLAĆE (BRUTO) 201.833,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.250,00

PR00418 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.250,00
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.250,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 41.401,00

PR00402-1 DOPRINOSI NA PLAĆE 41.401,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 41.401,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 20.755,00

PR00403-1 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 17.955,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 17.955,00

PR00419 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.800,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.800,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.100,00

PR00404-2 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.100,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.100,00

Glava: 7-3 Visoko obrazovanje 1.390.000,00 1.340.000,00 1.018.000,00
Program: P18 VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.390.000,00 1.340.000,00 1.018.000,00
A A000077 STIPENDIJE I ŠKOLARINE 800.000,00 800.000,00 655.000,00

Funk. klas: 0942 Drugi stupanj visoke naobrazbe 800.000,00 800.000,00 655.000,00
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 800.000,00 800.000,00 655.000,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 800.000,00

PR00184 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 800.000,00 800.000,00 655.000,00
372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 800.000,00

A A000078 KREDITIRANJE STUDENATA 350.000,00 300.000,00 240.000,00
Funk. klas: 0942 Drugi stupanj visoke naobrazbe 350.000,00 300.000,00 240.000,00
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije) 350.000,00 300.000,00 240.000,00

352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 350.000,00

PR00185 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 350.000,00 300.000,00 240.000,00
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 350.000,00

T T000019 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE BJELOVAR 240.000,00 240.000,00 123.000,00
Funk. klas: 0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 240.000,00 240.000,00 123.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 240.000,00 240.000,00 123.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 240.000,00

52



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

PR00183 TEKUĆE DONACIJE 240.000,00 240.000,00 123.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 240.000,00

Glava: 7-4 Šport i tehnička kultura 1.635.000,00 1.635.000,00 1.635.000,00
Program: P24 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU, REKREACIJI I TEHNIČKOJ KULTURI 1.635.000,00 1.635.000,00 1.635.000,00
A A000079 SPORTSKA ZAJEDNICA  BBŽ 900.000,00 900.000,00 900.000,00

Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta 900.000,00 900.000,00 900.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 900.000,00 900.000,00 900.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 900.000,00

PR00186 TEKUĆE DONACIJE 900.000,00 900.000,00 900.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 900.000,00

A A000080 SAVEZ ŠKOLSKIH ŠPORTSKIH DRUŠTAVA BBŽ 120.000,00 120.000,00 120.000,00
Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta 120.000,00 120.000,00 120.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 120.000,00 120.000,00 120.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 120.000,00

PR00187 TEKUĆE DONACIJE 120.000,00 120.000,00 120.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 120.000,00

A A000081 ŠPORTSKI SAVEZ INVALIDA 80.000,00 80.000,00 80.000,00
Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta 80.000,00 80.000,00 80.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 80.000,00 80.000,00 80.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 80.000,00

PR00188 TEKUĆE DONACIJE 80.000,00 80.000,00 80.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 80.000,00

A A000083 SAVEZ IZVIĐAČA BBŽ 15.000,00 15.000,00 15.000,00
Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta 15.000,00 15.000,00 15.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 15.000,00 15.000,00 15.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 15.000,00

PR00189 TEKUĆE DONACIJE 15.000,00 15.000,00 15.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 15.000,00

A A000084 ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE BBŽ 120.000,00 120.000,00 120.000,00
Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta 120.000,00 120.000,00 120.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 120.000,00 120.000,00 120.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 120.000,00

PR00190 TEKUĆE DONACIJE 120.000,00 120.000,00 120.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 120.000,00

A A000208 OSTALE ŠPORTSKE AKTIVNOSTI PO ZAHTJEVIMA 400.000,00 400.000,00 400.000,00
Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta 400.000,00 400.000,00 400.000,00

53



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 400.000,00 400.000,00 400.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 400.000,00

PR00191 TEKUĆE DONACIJE 400.000,00 400.000,00 400.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 400.000,00

Glava: 7-5 Kultura i religija 1.927.100,00 1.882.100,00 1.700.100,00
Program: P1 REDOVNE DJELATNOSTI 600.100,00 600.100,00 600.100,00
A A000287 REDOVNA DJELATNOST KC "Mato Lovrak V. Grđeva" - VS KORISNIKA 600.100,00 600.100,00 600.100,00

Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice 600.100,00 600.100,00 600.100,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 600.100,00 600.100,00 600.100,00

311 PLAĆE (BRUTO) 94.510,00

VR00114 PLAĆE (BRUTO) 94.510,00 94.510,00 94.510,00
311 PLAĆE (BRUTO) 94.510,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 15.795,00

VR00113 DOPRINOSI NA PLAĆE 15.795,00 15.795,00 15.795,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 15.795,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.400,00

VR00135 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.400,00 1.400,00 1.400,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.400,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 257.210,00

VR00026 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 257.210,00 257.210,00 257.210,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 257.210,00

323 RASHODI ZA USLUGE 117.015,00

VR00030 RASHODI ZA USLUGE 117.015,00 117.015,00 117.015,00
323 RASHODI ZA USLUGE 117.015,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 26.130,00

VR00031 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 26.130,00 26.130,00 26.130,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 26.130,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.260,00

VR00032 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.260,00 1.260,00 1.260,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.260,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 79.600,00

VR00039 POSTROJENJA I OPREMA 79.600,00 79.600,00 79.600,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 79.600,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 7.180,00

VR00488 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 7.180,00 7.180,00 7.180,00
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 7.180,00

54



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Program: P25 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI, ZNANOSTI I RELIGIJSKOJ KULTURI 1.327.000,00 1.282.000,00 1.100.000,00
A A000088 MANIFESTACIJE U KULTURI 180.000,00 180.000,00 100.000,00

Funk. klas: 0820 Službe kulture 180.000,00 180.000,00 100.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 180.000,00 180.000,00 100.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 180.000,00

PR00194 TEKUĆE DONACIJE 180.000,00 180.000,00 100.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 180.000,00

A A000090 DANI HRVATSKOG PUČKOG TEATRA U HERCEGOVCU 25.000,00 25.000,00 25.000,00
Funk. klas: 0820 Službe kulture 25.000,00 25.000,00 25.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 25.000,00 25.000,00 25.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 25.000,00

PR00195 TEKUĆE DONACIJE 25.000,00 25.000,00 25.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 25.000,00

A A000094 KULTURNO-UMJETNIČKI AMATERIZAM 150.000,00 150.000,00 50.000,00
Funk. klas: 0820 Službe kulture 150.000,00 150.000,00 50.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 150.000,00 150.000,00 50.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 150.000,00

PR00196 TEKUĆE DONACIJE 150.000,00 150.000,00 50.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 150.000,00

A A000108 ZAJEDNICA KULTURNO-UMJETNIČKIH UDRUGA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 273.000,00 273.000,00 273.000,00
Funk. klas: 0820 Službe kulture 273.000,00 273.000,00 273.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 273.000,00 273.000,00 273.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 273.000,00

PR00197 TEKUĆE DONACIJE 273.000,00 273.000,00 273.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 273.000,00

A A000109 VIJEĆE ZA KULTURU BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 4.000,00 4.000,00 2.000,00
Funk. klas: 0820 Službe kulture 4.000,00 4.000,00 2.000,00
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine 4.000,00 4.000,00 2.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 4.000,00

PR00198 TEKUĆE DONACIJE 4.000,00 4.000,00 2.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 4.000,00

A A000111 MATICA HRVATSKA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Funk. klas: 0820 Službe kulture 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.000,00 30.000,00 30.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 30.000,00

PR00199 TEKUĆE DONACIJE 30.000,00 30.000,00 30.000,00

55



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

381 TEKUĆE DONACIJE 30.000,00

A A000112 HRVATSKA AKADEMIJA ZNANOSTI I UMJETNOSTI 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Funk. klas: 0820 Službe kulture 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00 50.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00

PR00200 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00 50.000,00 50.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00

A A000239 KULTURNI CENTAR MATO LOVRAK VELIKI GRĐEVAC 400.000,00 400.000,00 400.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 400.000,00

PR00282 PLAĆE (BRUTO) 131.390,00
PR00283 DOPRINOSI NA PLAĆE 21.210,00
PR00391 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.100,00
PR00269 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 82.250,00
PR00201 RASHODI ZA USLUGE 122.920,00
PR00294 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 32.970,00
PR00295 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.940,00
PR00292 POSTROJENJA I OPREMA 1.400,00
PR00292-1 POSTROJENJA I OPREMA (Kukavica" 2.820,00

Funk. klas: 0820 Službe kulture 400.000,00 400.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 400.000,00 400.000,00

311 PLAĆE (BRUTO) 131.390,00

PR00282 PLAĆE (BRUTO) 131.390,00 131.390,00
311 PLAĆE (BRUTO) 131.390,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 21.210,00

PR00283 DOPRINOSI NA PLAĆE 21.210,00 21.210,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 21.210,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.100,00

PR00391 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.100,00 2.100,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.100,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 82.250,00

PR00269 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 82.250,00 82.250,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 82.250,00

323 RASHODI ZA USLUGE 122.920,00

PR00201 RASHODI ZA USLUGE 122.920,00 122.920,00
323 RASHODI ZA USLUGE 122.920,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 32.970,00

56



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

PR00294 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 32.970,00 32.970,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 32.970,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.940,00

PR00295 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.940,00 2.940,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.940,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 4.220,00

PR00292 POSTROJENJA I OPREMA 1.400,00 1.400,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 1.400,00

PR00292-1 POSTROJENJA I OPREMA (Kukavica" 2.820,00 2.820,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 2.820,00

K K000031 ZAŠTITA I OČUVANJE NEPOKRETNIH SPOMENIKA KULTURE 150.000,00 120.000,00 120.000,00
Funk. klas: 0820 Službe kulture 150.000,00 120.000,00 120.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 150.000,00 120.000,00 120.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 150.000,00

PR00192 TEKUĆE DONACIJE 150.000,00 120.000,00 120.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 150.000,00

T T000022 IZDAVAČKA DJELATNOST 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Funk. klas: 0830 Službe emitiranja i izdavanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 50.000,00 50.000,00 50.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00

PR00193 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00 50.000,00 50.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00

T T000087 MEĐUNARODNI KONGRES ESPERANTISTA U BJELOVARU 15.000,00
Funk. klas: 0820 Službe kulture 15.000,00
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 15.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00

PR00451 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00

Glava: 7-6 Nacionalne manjine 470.000,00 470.000,00 470.000,00
Program: P1 REDOVNE DJELATNOSTI 470.000,00 470.000,00 470.000,00
A A000009 FINANCIRANJE VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA 420.000,00 420.000,00 420.000,00

Funk. klas: 0840 Religijske i druge službe zajednice 420.000,00 420.000,00 420.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 420.000,00 420.000,00 420.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 200.000,00

PR00202 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 200.000,00 200.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 200.000,00

57



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

381 TEKUĆE DONACIJE 220.000,00

PR00203 TEKUĆE DONACIJE 220.000,00 220.000,00 220.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 220.000,00

A A000257 AKTIVNOSTI MANJINSKIH UDRUGA 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Funk. klas: 0820 Službe kulture 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00 50.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00

PR00204 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00 50.000,00 50.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00

58



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Razdjel: 8 Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu zaštitu i umirovljenike 288.020.445,00329.795.435,00330.130.045,00
Glava: 8-1 Zdravstvo 269.439.525,00311.304.515,00311.639.125,00

Program: P1 REDOVNE DJELATNOSTI 248.926.068,00290.791.058,00296.125.668,00
A A000284 REDOVNA DJELATNOST ZDRAVSTVO - VS KORISNIKA 248.326.068,00 248.791.058,00 248.725.668,00

Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 248.326.068,00 248.791.058,00 248.725.668,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 400.000,00 400.000,00

VR00481 PLAĆE (BRUTO) 341.297,00 341.297,00
VR00482 DOPRINOSI NA PLAĆE 58.703,00 58.703,00

Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 39.740.162,00 39.740.162,00 39.739.762,00
311 PLAĆE (BRUTO) 3.198.425,00

VR00040 PLAĆE (BRUTO) 3.198.425,00 3.198.425,00 3.198.425,00
311 PLAĆE (BRUTO) 3.198.425,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 200.000,00

VR00041 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 200.000,00 200.000,00 200.000,00
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 200.000,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.919.450,00

VR00049 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.919.450,00 2.919.450,00 2.919.450,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.919.450,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.067.800,00

VR00042 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.067.800,00 1.067.800,00 1.067.800,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.067.800,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11.987.777,00

VR00043 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11.987.777,00 11.987.777,00 11.987.777,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11.987.777,00

323 RASHODI ZA USLUGE 10.503.000,00

VR00044 RASHODI ZA USLUGE 10.503.000,00 10.503.000,00 10.503.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 10.503.000,00

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 240.700,00

VR00062 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 240.700,00 240.700,00 240.700,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 240.700,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 896.400,00

VR00476 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 896.400,00 896.400,00 896.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 896.400,00
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 32.000,00

VR00046 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 32.000,00 32.000,00 32.000,00

59



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 32.000,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.761.880,00

VR00047 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.761.880,00 1.761.880,00 1.761.880,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.761.880,00

383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 927.780,00

VR00097 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 927.780,00 927.780,00 927.780,00
383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 927.780,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 400.000,00

VR00099 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 400.000,00 400.000,00 400.000,00
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 400.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 2.976.900,00

VR00048 POSTROJENJA I OPREMA 2.976.900,00 2.976.900,00 2.976.900,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 2.976.900,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 2.253.050,00

VR00051 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA 
IZVAN JAVNOG SEKTORA

2.253.050,00 2.253.050,00 2.253.050,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 2.253.050,00

544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG 
SEKTORA

375.000,00

VR00055 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA 
IZVAN JAVNOG SEKTORA

375.000,00 375.000,00 375.000,00

544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG 
SEKTORA

375.000,00

Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 204.406.884,00 204.471.874,00 204.406.884,00
311 PLAĆE (BRUTO) 132.348.912,00

VR00100 PLAĆE (BRUTO) 132.348.912,00 132.348.912,00 132.348.912,00
311 PLAĆE (BRUTO) 132.348.912,00
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.454.075,00

VR00101 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.454.075,00 5.454.075,00 5.454.075,00
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.454.075,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 19.771.866,00

VR00103 DOPRINOSI NA PLAĆE 19.771.866,00 19.771.866,00 19.771.866,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 19.771.866,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.294.260,00

VR00104 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.294.260,00 3.644.250,00 3.294.260,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.294.260,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 34.913.926,00

VR00105 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 34.913.926,00 34.913.926,00 34.913.926,00

60



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 34.913.926,00

323 RASHODI ZA USLUGE 7.277.132,00

VR00106 RASHODI ZA USLUGE 7.277.132,00 6.992.132,00 7.277.132,00
323 RASHODI ZA USLUGE 7.277.132,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.316.213,00

VR00107 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.316.213,00 1.316.213,00 1.316.213,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.316.213,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 30.500,00

VR00483 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 30.500,00 30.500,00 30.500,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 30.500,00

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 2.906.547,00 2.906.547,00 2.906.547,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 2.906.547,00 2.906.547,00 2.906.547,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.406.547,00

VR00487 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.406.547,00 2.406.547,00 2.406.547,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.406.547,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 500.000,00

VR00133 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 500.000,00 500.000,00 500.000,00
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 500.000,00

Izvor: 51 Donacije 1.116.475,00 1.116.475,00 1.116.475,00
Izvor: 511 Donacije - korisnici 1.116.475,00 1.116.475,00 1.116.475,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 300.000,00

VR00485 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 300.000,00 300.000,00 300.000,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 300.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 665.475,00

VR00486 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 665.475,00 665.475,00 665.475,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 665.475,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 151.000,00

VR00478 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 151.000,00 151.000,00 151.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 151.000,00

Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja 156.000,00 156.000,00 156.000,00
Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine-korisnici 156.000,00 156.000,00 156.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 86.000,00

VR00484 RASHODI ZA USLUGE 86.000,00 86.000,00 86.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 86.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 70.000,00

VR00132 POSTROJENJA I OPREMA 70.000,00 70.000,00 70.000,00

61



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

422 POSTROJENJA I OPREMA 70.000,00

K K000083 PROJEKT IZGRADNJE I OPREMANJA OPĆE BOLNICE BJELOVAR 600.000,00 42.000.000,00 47.400.000,00
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 600.000,00 42.000.000,00 47.400.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 600.000,00 22.000.000,00 22.400.000,00
Izvor: 411 Pomoći-korisnici 600.000,00 22.000.000,00 22.400.000,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 600.000,00

VR00492 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 600.000,00 22.000.000,00 22.400.000,00
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 600.000,00

Izvor: 71 Primljeni krediti i zajmovi 20.000.000,00 25.000.000,00
Izvor: 711 Primljeni krediti i zajmovi-korisnici 20.000.000,00 25.000.000,00

VR00493 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 20.000.000,00 25.000.000,00
Program: P22 ZDRAVSTVO - DECENTRALIZACIJA 13.331.457,00 13.331.457,00 13.331.457,00
A A000066 INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE U ZDRAVSTVU 5.674.649,00 5.674.649,00 5.674.649,00

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 5.674.649,00
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE 5.674.649,00

PR00371 RASHODI ZA USLUGE 5.674.649,00
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 5.674.649,00 5.674.649,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 5.674.649,00 5.674.649,00
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE 5.674.649,00 5.674.649,00

323 RASHODI ZA USLUGE 5.674.649,00

PR00371 RASHODI ZA USLUGE 5.674.649,00 5.674.649,00
323 RASHODI ZA USLUGE 5.674.649,00

K K000018 ULAGANJA U OBJEKTE ZDRAVSTVA 2.200.605,00 2.200.605,00 2.200.605,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 2.200.605,00
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE 2.200.605,00

PR00373 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 2.200.605,00
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 2.200.605,00 2.200.605,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 2.200.605,00 2.200.605,00
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE 2.200.605,00 2.200.605,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 2.200.605,00

PR00373 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 2.200.605,00 2.200.605,00
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 2.200.605,00

K K000019 ULAGANJA U OPREMU ZDRAVSTVA 5.456.203,00 5.456.203,00 5.456.203,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 5.456.203,00
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE 5.456.203,00

PR00278 NEMATERIJALNA IMOVINA 247.875,00

62



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

PR00374 POSTROJENJA I OPREMA 3.088.628,00
PR00375 PRIJEVOZNA SREDSTVA 2.060.000,00
PR00376 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 59.700,00

Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 5.456.203,00 5.456.203,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 5.456.203,00 5.456.203,00
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE 5.456.203,00 5.456.203,00

412 NEMATERIJALNA IMOVINA 247.875,00

PR00278 NEMATERIJALNA IMOVINA 247.875,00 247.875,00
412 NEMATERIJALNA IMOVINA 247.875,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 3.088.628,00

PR00374 POSTROJENJA I OPREMA 3.088.628,00 3.088.628,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 3.088.628,00

423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 2.060.000,00

PR00375 PRIJEVOZNA SREDSTVA 2.060.000,00 2.060.000,00
423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 2.060.000,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 59.700,00

PR00376 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 59.700,00 59.700,00
426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 59.700,00

Program: P23 ZDRAVSTVO - IZNAD STANDARDA 7.182.000,00 7.182.000,00 2.182.000,00
A A000068 MRTVOZORSTVO 440.000,00 440.000,00 440.000,00

Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 440.000,00 440.000,00 440.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 440.000,00 440.000,00 440.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00

PR00042 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 20.000,00 20.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 420.000,00

PR00043 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 420.000,00 420.000,00 420.000,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 420.000,00

A A000140 ZAŠTITA PRAVA PACIJENATA U BBŽ 10.000,00 10.000,00 10.000,00
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 10.000,00 10.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 10.000,00 10.000,00 10.000,00

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 10.000,00

PR00044 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 10.000,00 10.000,00 10.000,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 10.000,00

A A000141 HRVATSKA MREŽA ZDRAVIH ŽUPANIJA 7.000,00 7.000,00 7.000,00
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 7.000,00 7.000,00 7.000,00

63



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 7.000,00 7.000,00 7.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 7.000,00

PR00045 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 7.000,00 7.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 7.000,00

A A000143 MODERNO ZBRINJ.BOLESNIKA S AKUTNIM INFARKTOM MIOKARDA 400.000,00 400.000,00 400.000,00
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 400.000,00 400.000,00 400.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 400.000,00 400.000,00 400.000,00

311 PLAĆE (BRUTO) 280.000,00

PR00286 PLAĆE (BRUTO) 280.000,00 280.000,00 280.000,00
311 PLAĆE (BRUTO) 280.000,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 50.000,00

PR00287 DOPRINOSI NA PLAĆE 50.000,00 50.000,00 50.000,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 50.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 70.000,00

PR00309 RASHODI ZA USLUGE 70.000,00 70.000,00 70.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 70.000,00

A A000144 MJERA PROVEDBE NACIONALNE POPULACIJSKE POLITIKE 600.000,00 600.000,00 600.000,00
Funk. klas: 1040 Obitelj i djeca 600.000,00 600.000,00 600.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 600.000,00 600.000,00 600.000,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 600.000,00

PR00047 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 600.000,00 600.000,00 600.000,00
372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 600.000,00

A A000147 PROGRAM PREVENCIJE KARDIOVASKULARNIH BOLESTI 165.000,00 165.000,00 165.000,00
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 165.000,00 165.000,00 165.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 165.000,00 165.000,00 165.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00

PR00048 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00 50.000,00 50.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 20.000,00

PR00049 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 20.000,00 20.000,00 20.000,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 20.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 35.000,00

PR00050 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 35.000,00 35.000,00 35.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 35.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 60.000,00

PR00051 TEKUĆE DONACIJE 60.000,00 60.000,00 60.000,00

64



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

381 TEKUĆE DONACIJE 60.000,00

A A000190 SAVJET ZA ZDRAVLJE 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 30.000,00 30.000,00 30.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 30.000,00

PR00052 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 30.000,00 30.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 30.000,00

A A000196 FINANCIRANJE UPRAVE DOMA ZDRAVLJA BBŽ 490.000,00 490.000,00 490.000,00
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 490.000,00 490.000,00 490.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 490.000,00 490.000,00 490.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 490.000,00

PR00053 TEKUĆE DONACIJE 490.000,00 490.000,00 490.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 490.000,00

K K000081 "POBOLJAŠNJE PRISTUPA PRIMARNOJ ZDRAVSTVENOJ ZAŠTITI" 5.000.000,00 5.000.000,00
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 5.000.000,00 5.000.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 250.000,00 250.000,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 250.000,00

PR00456 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 250.000,00 250.000,00
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 250.000,00

Izvor: 46 Tekuće pomoći temeljem prijenosa sredstava EU 4.250.000,00 4.250.000,00
Izvor: 465 Poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti 4.250.000,00 4.250.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 2.750.000,00

PR00440 POSTROJENJA I OPREMA 2.750.000,00 2.750.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 2.750.000,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 1.500.000,00

PR00441 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 1.500.000,00 1.500.000,00
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 1.500.000,00

Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici 500.000,00 500.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 500.000,00

PR00442 POSTROJENJA I OPREMA 500.000,00 500.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 500.000,00

T T000034 ŠKOLSKI PREVENTIVNI PROGRAMI 40.000,00 40.000,00 40.000,00
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 40.000,00 40.000,00 40.000,00
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine 40.000,00 40.000,00 40.000,00

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 15.000,00

PR00443 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 15.000,00

65



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 15.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 25.000,00

PR00041 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 40.000,00 40.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 25.000,00

Glava: 8-2 Socijalna zaštita i umirovljenici 7.345.500,00 7.255.500,00 7.255.500,00
Program: P20 SOCIJALNA SKRB - DECENTRALIZACIJA 3.926.500,00 3.926.500,00 3.926.500,00
A A000071 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA OGRJEVA 1.776.500,00 1.776.500,00 1.776.500,00

Funk. klas: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 1.776.500,00 1.776.500,00 1.776.500,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 1.776.500,00 1.776.500,00 1.776.500,00
Izvor: 126 Tekuće pomoći izravnanja - dec ogrjev 1.776.500,00 1.776.500,00 1.776.500,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 1.776.500,00

PR00054 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 1.776.500,00 1.776.500,00 1.776.500,00
363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 1.776.500,00

A A000200 REDOVNA DJELATNOST CENTARA ZA SOCIJALNU SKRB 2.150.000,00 2.150.000,00 2.150.000,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 2.150.000,00
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS 2.150.000,00

PR00469 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 204.020,00
PR00470 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 641.710,00
PR00471 RASHODI ZA USLUGE 1.167.900,00
PR00473 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 81.460,00
PR00474 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 54.910,00

Funk. klas: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 2.150.000,00 2.150.000,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 2.150.000,00 2.150.000,00
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS 2.150.000,00 2.150.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 204.020,00

PR00469 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 204.020,00 204.020,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 204.020,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 641.710,00

PR00470 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 641.710,00 641.710,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 641.710,00

323 RASHODI ZA USLUGE 1.167.900,00

PR00471 RASHODI ZA USLUGE 1.167.900,00 1.167.900,00
323 RASHODI ZA USLUGE 1.167.900,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 81.460,00

PR00473 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 81.460,00 81.460,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 81.460,00

66



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 54.910,00

PR00474 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 54.910,00 54.910,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 54.910,00

Program: P21 SOCIJALNA SKRB - IZNAD STANDARDA 3.419.000,00 3.329.000,00 3.329.000,00
A A000008 SREDSTVA ZA RAD UDRUGA GRAĐANA 630.000,00 630.000,00 630.000,00

Funk. klas: 0840 Religijske i druge službe zajednice 630.000,00 630.000,00 630.000,00
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 630.000,00 630.000,00 630.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 630.000,00

PR00063 TEKUĆE DONACIJE 630.000,00 630.000,00 630.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 630.000,00

A A000154 SUDJELOVANJE U ZAJEDNIČKIM PROJEKTIMA KAO ŽUPANIJE PARTNERA 120.000,00 120.000,00 120.000,00
Funk. klas: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 120.000,00 120.000,00 120.000,00
Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 120.000,00 120.000,00 120.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 120.000,00

PR00064 TEKUĆE DONACIJE 106.000,00 120.000,00 120.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 106.000,00

PR00064-1 TEKUĆE DONACIJE 14.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 14.000,00

A A000156 POMOĆ U KUĆI STARIJIM OSOBAMA 1.325.000,00 1.325.000,00 1.325.000,00
Funk. klas: 1020 Starost 1.325.000,00 1.325.000,00 1.325.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 323.251,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 323.251,00

PR00065-1 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 323.251,00
363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 323.251,00

Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava 1.001.749,00 1.325.000,00 1.325.000,00
363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 1.001.749,00

PR00065 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 1.001.749,00 1.325.000,00 1.325.000,00
363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 1.001.749,00

A A000186 ŽUPANIJSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA 170.000,00 170.000,00 170.000,00
Funk. klas: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 170.000,00 170.000,00 170.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 170.000,00 170.000,00 170.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 170.000,00

PR00066 TEKUĆE DONACIJE 170.000,00 170.000,00 170.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 170.000,00

A A000191 SUFINANCIRANJE USLUGA PSIHIJATRA U DOMU ZA PSIHIČKI BOLESNE ODRASLE OSOBE 24.000,00 24.000,00 24.000,00
Funk. klas: 1011 Bolest 24.000,00 24.000,00 24.000,00

67



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 24.000,00 24.000,00 24.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 24.000,00

PR00067 TEKUĆE DONACIJE 24.000,00 24.000,00 24.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 24.000,00

A A000253 FINANCIRANJE PROJEKATA ZA POBOLJŠANJE STANDARDA UMIROVLJENIKA 500.000,00 500.000,00 500.000,00
Funk. klas: 1020 Starost 500.000,00 500.000,00 500.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 500.000,00 500.000,00 500.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 500.000,00

PR00068 TEKUĆE DONACIJE 500.000,00 500.000,00 500.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 500.000,00

A A000255 SAVJET ZA SOCIJLANUSKRB I IZRADU SOCIJALNIH PLANOVA 220.000,00 130.000,00 130.000,00
Funk. klas: 1080 IstraŽivanje i razvoj socijalne zaštite 220.000,00 130.000,00 130.000,00
Izvor: 15 Administrativne (upravne ) pristojbe 220.000,00 130.000,00 130.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 110.000,00

PR00069 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 110.000,00 20.000,00 20.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 110.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 110.000,00

PR00070 TEKUĆE DONACIJE 110.000,00 110.000,00 110.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 110.000,00

A A000256 OBILJEŽAVANJE OBLJETNICA DOMOVINSKOG RATA 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Funk. klas: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00 100.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 33.000,00

PR00071 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 33.000,00 33.000,00 33.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 33.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 67.000,00

PR00072 TEKUĆE DONACIJE 67.000,00 67.000,00 67.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 67.000,00

A A000263 POTPORA CARITATIVNIM DJELATNOSTIMA VJERSKIH ZAJEDNICA 230.000,00 230.000,00 230.000,00
Funk. klas: 0840 Religijske i druge službe zajednice 230.000,00 230.000,00 230.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 230.000,00 230.000,00 230.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 230.000,00

PR00073 TEKUĆE DONACIJE 230.000,00 230.000,00 230.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 230.000,00

A A000264 SUFINANC.PROGRAMA ODGOJA I OBRAZOVANJA DJECE S POTEŠKOĆAMA U RAZVOJU 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Funk. klas: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 50.000,00 50.000,00 50.000,00

68



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00 50.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00

PR00074 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00 50.000,00 50.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00

T T000040 STRATEGIJA ZA IZJEDNAČAVANJE MOGUĆNOSTI ZA OSOBE S INVALIDITETOM 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Funk. klas: 1012 Invaliditet 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00 50.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 30.000,00

PR00061 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 30.000,00 30.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 30.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 20.000,00

PR00062 TEKUĆE DONACIJE 20.000,00 20.000,00 20.000,00
381 TEKUĆE DONACIJE 20.000,00

Glava: 8-3 Dom za starije osobe Bjelovar 11.235.420,00 11.235.420,00 11.235.420,00
Program: P1 REDOVNE DJELATNOSTI 7.418.420,00 7.418.420,00 7.418.420,00
A A000288 REDOVNA DJELATNOST DOM ZA STARIJE OSOBE BJELOVAR - VS KORISNIKA 7.418.420,00 7.418.420,00 7.418.420,00

Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice 195.420,00 195.420,00 195.420,00
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 195.420,00 195.420,00 195.420,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 95.420,00

VR00067 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 95.420,00 95.420,00 95.420,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 95.420,00

323 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00

VR00068 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00 50.000,00 50.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 50.000,00

VR00073 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 50.000,00 50.000,00 50.000,00
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 50.000,00

Funk. klas: 1020 Starost 7.223.000,00 7.223.000,00 7.223.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 7.200.000,00 7.200.000,00 7.200.000,00

311 PLAĆE (BRUTO) 3.138.000,00

VR00453 PLAĆE (BRUTO) 3.138.000,00 3.138.000,00 3.138.000,00
311 PLAĆE (BRUTO) 3.138.000,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 75.000,00

VR00454 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 75.000,00 75.000,00 75.000,00
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 75.000,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 495.000,00

69



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

VR00455 DOPRINOSI NA PLAĆE 495.000,00 495.000,00 495.000,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 495.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 140.000,00

VR00456 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 140.000,00 140.000,00 140.000,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 140.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.491.000,00

VR00457 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.491.000,00 2.491.000,00 2.491.000,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.491.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 650.000,00

VR00458 RASHODI ZA USLUGE 650.000,00 650.000,00 650.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 650.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 145.000,00

VR00459 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 145.000,00 145.000,00 145.000,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 145.000,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 22.000,00

VR00460 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 22.000,00 22.000,00 22.000,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 22.000,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 44.000,00

VR00461 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 44.000,00 44.000,00 44.000,00
372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 44.000,00

Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici 21.000,00 21.000,00 21.000,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 21.000,00

VR00463 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 21.000,00 21.000,00 21.000,00
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 21.000,00

Izvor: 51 Donacije 1.000,00 1.000,00 1.000,00
Izvor: 511 Donacije - korisnici 1.000,00 1.000,00 1.000,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 1.000,00

VR00462 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 1.000,00 1.000,00 1.000,00
372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 1.000,00

Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja 1.000,00 1.000,00 1.000,00
Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine-korisnici 1.000,00 1.000,00 1.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00

VR00475 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 1.000,00 1.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00

Program: P19 DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE - DECENTRALIZACIJA 3.817.000,00 3.817.000,00 3.817.000,00
A A000201 REDOVNA DJELATNOST DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 3.607.000,00 3.607.000,00 3.607.000,00

70



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 3.607.000,00
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 3.607.000,00

PR00377 PLAĆE (BRUTO) 1.600.000,00
PR00378 DOPRINOSI NA PLAĆE 300.000,00
PR00379 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 80.000,00
PR00380 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.477.000,00
PR00381 RASHODI ZA USLUGE 150.000,00

Funk. klas: 1020 Starost 3.607.000,00 3.607.000,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 3.607.000,00 3.607.000,00
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 3.607.000,00 3.607.000,00

311 PLAĆE (BRUTO) 1.600.000,00

PR00377 PLAĆE (BRUTO) 1.600.000,00 1.600.000,00
311 PLAĆE (BRUTO) 1.600.000,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 300.000,00

PR00378 DOPRINOSI NA PLAĆE 300.000,00 300.000,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 300.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 80.000,00

PR00379 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 80.000,00 80.000,00
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 80.000,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.477.000,00

PR00380 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.477.000,00 1.477.000,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.477.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 150.000,00

PR00381 RASHODI ZA USLUGE 150.000,00 150.000,00
323 RASHODI ZA USLUGE 150.000,00

K K000015 ULAGANJE U OBJEKT DOMA ZA STARIJE OSOBE BJELOVAR 150.000,00 150.000,00 150.000,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 150.000,00
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 150.000,00

PR00382 POSTROJENJA I OPREMA 150.000,00
Funk. klas: 1020 Starost 150.000,00 150.000,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 150.000,00 150.000,00
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 150.000,00 150.000,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 150.000,00

PR00382 POSTROJENJA I OPREMA 150.000,00 150.000,00
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 150.000,00

K K000021 ULAGANJE U OPREMU DOMA ZA STARIJE OSOBE BJELOVAR 60.000,00 60.000,00 60.000,00

71



Oznaka Naziv
Plan 2017. Projekcija 2018. Projekcija 2019.

Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 60.000,00
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 60.000,00

PR00383 POSTROJENJA I OPREMA 60.000,00
Funk. klas: 1020 Starost 60.000,00 60.000,00
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija 60.000,00 60.000,00
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO 60.000,00 60.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 60.000,00

PR00383 POSTROJENJA I OPREMA 60.000,00 60.000,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 60.000,00

72

PREDSJEDNIK ŽUPANIJSKE
SKUPŠTINE

Marijan Coner, v.r.







Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

Bilješke uz rebalans proračuna za 2017. godinu 

Ukupni rashodi u Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu, šport i nacionalne manjine u 
planu Proračuna za 2017. godinu iznosili su 80.145.452 kune. Rebalansom su smanjena sredstva za 
1.009.000 kuna, te iznose 79.136.452 kune, a u projekcijama 2018. godine za 1.759.154 kune i 
2019. godine za 971.588 kuna smanjenje vezano uz reprogram kredita.  

Glava: 7-1 Osnovnoškolsko obrazovanje 
P14 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE – DECENTRALIZACIJA 
A000203 OTPLATA KREDITA U OŠ 

U 2017. godini za otplatu kredita osnovnog školstva planirano je 2.947.324 kune, te su sa 
stavke otplate glavnice smanjena sredstva u iznosu 340.526 kuna, te uvećana na stavku kamata za 
primljene kredite i zajmove u istom iznosu 340.526 kuna. 

 Razlog je reprogram postojećeg dugoročnog investicijskog kredita. 

P15 OSNOVONOŠKOLSKO OBRAZOVANJE – IZNAD STANDARDA 
A000227 OTPLATA KREDITA OŠ (IZNASD STANDARDA) 

Predviđena sredstva u planu Proračuna za 2017. godinu na stavci kamate za primljene 
zajmove u iznosu od 200.000 kuna umanjuju se u potpunosti, zbog reprograma postojećeg 
dugoročnog investicijskog kredita. 

Glava: 7-2 Srednješkolsko obrazovanje 
P16 SREDNJEŠKOLSKO OBRAZOVANJE – DECENTRALIZACIJA 
A000205 OTPLATA KREDITA U SŠ 

U 2017. godini za otplatu kredita srednjeg školstva planirano je 1.705.332 kune, te su sa 
stavke otplate glavnice smanjena sredstva u iznosu  od 256.405 kuna, te uvećana na stavku kamata 
za primljene kredite i zajmove u istom iznosu od 256.405 kuna. 

 Razlog je reprogram postojećeg dugoročnog investicijskog kredita. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, 
KULTURU, ŠPORT I NACIONALNE MANJINE

http://www.bbz.hr/


Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

P17 SREDNJEŠKOLSKO OBRAZOVANJE – IZNAD STANDARDA 
A000228 OTPLATA KREDITA SŠ (IZNAD STANDARDA) 

Planirana sredstva u planu Proračuna za 2017. godinu za otplatu kredita u srednjem školstvu 
iznosila su 1.030.000 kune, te se umanjuju za 809.000 kuna, zbog reprograma postojećeg 
dugoročnog investicijskog kredita. 

KLASA: 400-08/16-01/1 
URBROJ: 2103/1-05-17-13 
Bjelovar, 5. travnja 2017. godine 

PROČELNICA 
Ana Antolović, dipl. oec., v.r. 

http://www.bbz.hr/


               REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO,
 SOCIJALNU ZAŠTITU I UMIROVLJENIKE 

Bjelovar, 5. travanj 2017. godine 

Realizacija projekta dogradnje i opremanja Opće bolnice Bjelovar procijenjene 
vrijednosti 160.000.000,00 kn osigurala bi bolje uvjete rada za 800 zaposlenih koji u njoj rade 
te adekvatnu medicinsku skrb kako za stanovnike cijele Bjelovarsko-bilogorske županije tako 
i za pacijente iz susjednih županija koji to nedvojbeno i zaslužuju.   

Do sada su u svrhu realizacije Projekta uložena znatna sredstva te poduzete brojne 
aktivnosti, od strane Opće bolnice Bjelovar i Bjelovarsko-bilogorske županije. Samo u 
pripremu projektne dokumentacije, komunalnog i vodnog doprinosa te priključka plina do 
sada je uloženo oko 8.500.000,00 kn. Isto tako, izrađen je Glavni projekt za rekonstrukciju i 
dogradnju objekta. Ishođena je lokacijska dozvola i dobivena su rješenja o obračunu vodnog i 
komunalnog doprinosa te je isti plaćen. Ishođena je potvrda glavnog projekta te aktivirana 
građevinska dozvola.  

Nadalje, sukladno uvjetima poziva Ministarstva regionalnog razvoja i fondova 
Europske unije na dostavu projektnih prijedloga u ograničenom postupku dodjele 
bespovratnih sredstava u projektima: „Poboljšanje pristupa hitnoj zdravstvenoj zaštiti“  i 
„Poboljšanje isplativosti i pristupa dnevnim bolnicama i/ili dnevnim kirurgijama“, OB 
Bjelovar je 15. prosinca 2016. godine uputila zahtjev prema povjerenstvu Ministarstva 
zdravstva za ocjenu usklađenosti EU projekata sa strateškim okvirom u području zdravstva za 
projektne prijave: 

- „Poboljšanje pristupa hitnoj zdravstvenoj zaštiti u Bjelovarsko-bilogorskoj županiji“ te 
- „Poboljšanje pristupa dnevnoj bolnici u Općoj bolnici Bjelovar“. 

Stručno povjerenstvo utvrdilo je kako je projekt „Poboljšanje pristupa hitnoj 
zdravstvenoj zaštiti u Bjelovarsko-bilogorskoj županiji“ usklađen sa strateškim okvirom u 
području zdravstva u dijelu koji se odnosi na objedinjeni hitni bolnički prijem. Sukladno 
odluci Povjerenstva te prema planiranom troškovniku, iznos prihvatljivih troškova u iznosu 
od 20.000.000,00 kn financirat će se sredstvima Europskog fonda za regionalni razvoj. 

Vezano uz projekt „Poboljšanje pristupa dnevnoj bolnici u Općoj bolnici Bjelovar“, 
Stručno povjerenstvo je utvrdilo da je projekt usklađen sa strateškim okvirom u području 
zdravstva u dijelu koji se odnosi na: 

1. Dnevne bolnice: interne medicine, neurologije, infektologije, psihijatrije i pedijatrije
bruto površine 1.997,00 m2



2. Jednodnevne kirurgije: opće kirurgije, urologije, ortopedije i traumatologije, ORI-a,
oftalmologije, ginekologije, bruto površine 1.571,00 m2.

Sukladno odluci Stručnog povjerenstva troškovi dijela investicije (izgradnje – radova,
medicinske i nemedicinske opreme) koji se odnose na dnevne bolnice i jednodnevne kirurgije 
planiraju se financirati bespovratnim sredstvima Europskog fonda za regionalni razvoj u 
iznosu od 50.000.000,00 kn. 

Vrijednost cjelokupnog Projekta dogradnje Opće bolnice Bjelovar prema projektnom 
troškovniku iznosi oko 160.000.000,00 kn, od čega će se iznos od 70.000.000,00 kn 
financirati iz sredstava EU, a preostali iznos od 90.000.000,00 kn osigurati će se kreditnim 
zaduženjem Opće bolnice Bjelovar. 

Kako je gradnja bolnice od iznimnog interesa, kako za stanovnike ovoga kraja koji 
zaslužuju jednaki tretman u zdravstvenoj zaštiti, tako i za medicinsko osoblje koje zaslužuje 
kvalitetne prostore za svoje djelovanje. .  

 Na taj način omogućio bi se primjeren standard i zdravstvenu skrb kao jedan od 
preduvjeta kvalitete života i razvoja naše županije.   

Pročelnica:

Jasmina Radojčić, mag. psihologije, v.r. 








	Binder1
	zaključak
	REPUBLIKA HRVATSKA

	Izmjene i dopune 2017. -naslovna-
	IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA
	REPUBLIKA HRVATSKA

	I REB.2017.RAČUN FINANCIRANJApdf
	I REBALANS 2017. - POSEBNI DIO
	račun financiranja -izmj. i dopune proj. za 2018. i 2019.g
	posebni dio-izmj. i dopune projekcija 2018.2019
	obrazloženje za ob

	obrazloženje Anita
	Obrazloženje UO za obrazovanje 2017.doc
	REPUBLIKA HRVATSKA

	Investicije, dogradnja OB



